


MÁTE PROBLÉMY? 
MY MÁME ŘEŠENÍ*

* Produkty TianDe obsahuji složky  
s cíleným účinkem, které mají příznivý 
vliv na různé soustavy organismu.

1. Nastartujte svůj organismus  
pomocí detoxu

Čaje, kysely a náplasti  
pro účinné čištění  . . . . . . . . . . . . . . . . . Str. 130-133, 141

2. Buďte vnímaví ke své stravě
Celá řada produktů pro zdravou stravu  
(proteinové koktejly, kaše a polévky,  
kysely a další prospěšné nápoje) . . . . . . . . .Str. 134-147

3. Vyberte si produkty s cíleným účinkem

2

Chcete, aby výsledek používání 
produktů byl co nejúčinnější?

Buďte šťastní 
a krásní



PÉČE O OBLIČEJ

ÚSTNÍ HYGIENA

PÉČE O VLASY

PÉČE O TĚLO

AKNÉ, MASTNÁ, PROBLEMATICKÁ PLEŤ

Řada proti akné Master Herb ................................................................  Str. 20-21
3D Photoner .................................................................................................... Str. 44

ČASTÉ ZARUDNUTÍ/ CITLIVÁ POKOŽKA

Řada Vita Derm .................................................................................................Str. 23

PIGMENTACE

Peelingy a pleťový krém  
se sklonem k hyperpigmentaci ...................................................................Str. 11, 12
Perlový pudr a mezoroller ...........................................................................Str. 40, 54

VÁČKY A OTOKY POD OČIMA

Polštářky a masky ...................................................................................  Str. 14, 33, 48
Krém-filler a intenzivní komplex .....................................................................  Str. 43

DEHYDRATOVANÁ PLEŤ

Řada Ocean Riches ...............................................................................................  Str. 15
Séra, esence a gelové elixíry ................................................................Str. 43, 46, 48

VRÁSKY A ZTRÁTA PRUŽNOSTI PLETI 

Bohatý výběr kosmetiky a přípravků z řad extra  
péče o různé věkové kategorie a typy pleti  ....................................Str. 15-43

POVADÁNÍ PLETI

Transdermální komplex ......................................................................................  Str. 45
Modelující gel na tvar obličeje .........................................................................  Str. 32
Masážní doplňky ......................................................................................Str. 40, 44, 49

VĚTREM OŠLEHANÉ/SUCHÉ RTY

Balzám na rty ............................................................................................ Str. 29, 64-65

NEPŘÍJEMNOSTI NA RTECH

Extra balzám na rty, krystalový deodorant .......................................... Str. 64, 96

VYPADÁVÁNÍ VLASŮ / PLEŠATĚNÍ

Přípravky aktivující růst vlasů .....................................................  Str. 73, 75-79

LUPY

Přípravky s antiseboroickými složkami ........................ Str. 19, 73, 78-81, 83

BRZKÉ ŠEDINY

Recepty starověké Číny a přípravky proti šedinám ..........................  Str. 74, 80

MASTNÉ VLASY

Vyberte si svůj šampon .................................................................  Str. 19, 67, 73, 86

SUCHÉ A LÁMAVÉ VLASY

Regenerační péče ............................................................... Str. 19, 38, 74-75, 81-83

VLASY BEZ OBJEMU

Pro objem a lesk vlasů ................................................................................. Str. 81-86

BARVENÉ VLASY

Přípravky s keratinem ........................................................................................ Str. 85

ELEKTRIZUJÍCÍ VLASY

Přípravky s antistatickým účinkem ...........................................  Str. 19, 67, 84-86

TERMOOCHRANA

Pro ochranu vlasů ........................................................................................  Str. 84-85

POPRASKANÉ PATY / OTLAKY A SUCHÉ MOZOLY

Pečující krém na popraskané paty,  
krémy s hadím tukem, koupele na nohy  
a lešticí pilník na pedikúru ............................................................... Str. 39, 110-111

PREVENCE PLÍSŇOVÝCH ONEMOCNĚNÍ CHODIDEL
Solné koupele na nohy, preventivní krém s hadím tukem ...........  Str. 39, 110

ZVÝŠENÉ POCENÍ NOHOU

Solné koupele na nohy, krémy s hadím tukem,  
fytokrém na nohy deo-kontrola ............................................................ Str. 39, 102

PODRÁŽDĚNÁ, POŠKOZENÁ POKOŽKA, SVĚDĚNÍ, ZARUDNUTÍ

Balzám Talisman, gel Aloe vera, krystalový deodorant,  
náplast na nohy .................................................................................... Str.  96-97, 119

DEHYDRATOVANÁ POKOŽKA

Jemné tělové soli  
(s mořskými řasami nebo krystaly z Mrtvého moře) ............................... Str. 92

• KRVÁCENÍ/ZÁNĚTY DÁSNÍ
• CITLIVOST ZUBŮ
• ZUBNÍ PLAK / ZTMAVLÁ ZUBNÍ SKLOVINA
Zubní kartáčky a zubní pasty se složkami s cíleným účinkem ......Str. 98-100

3

P
É

Č
E

 O
 V

L
A

S
Y



PRO ŽENY NA:
• ZÁNĚTLIVÉ PROCESY
• PROBLÉMY V OBLASTI MALÉ PÁNVE
• DISKOMFORT V MLÉČNÝCH ŽLÁZÁCH
• OBDOBÍ MENOPAUZY
• NEPOHODLÍ VE VAŠICH DNECH

Vysoce kvalitní hygienické produkty,  
vložky, fytonáplasti, masážní olej,  
bylinné nápoje, proteinové koktejly,  
nápoj s fytoestrogeny ...................18, 114-115,  
120-123, 130-131, 133-141 

PRO MUŽE NA:  
• UCHOVÁNÍ SÍLY A MAJESTÁTU

Bylinné směsi, masážní olej,  
panské spodní prádlo a fytonáplast  
s cíleným účinkem .......................... Str. 142-143

* Produkty TianDe obsahuji složky s cíleným účinkem,  
které mají příznivý vliv na různé soustavy organismu.

Pro pevné zdraví  
a skvělou náladu

MÁTE PROBLÉMY? 
MY MÁME ŘEŠENÍ*

4



**
D

O
PL

N
ĚK

 S
TR

AV
Y

5
** Upozornění: doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy. Nepoužívejte v případě přecitlivělosti na kteroukoliv složku doplňku stravy.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pečlivě se seznamte s informacemi na obale nebo příbalovém letáku.

NADVÁHA

Proteinové koktejly, polévky, kaše,  
prospěšné nízkokalorické nápoje a náplasti  
na nohy ...................................Str. 94, 118-119, 124, 126-133

CELULITIDA

Kosmetické přípravky a masážní  
pomůcky ..............................................................Str. 49, 94-95

KŘEČOVÉ ŽÍLY A METLIČKY

Fytogel a emulze s přírodními  
venotoniky .....................................................................Str. 112

DISKOMFORT V KLOUBECH A SVALOVÉ NAPĚTÍ
Masážní gely, krém a olej ........................................... Str. 113
Tělové fytonáplasti ..............................................Str. 114-115
Produkty s turmalínem.......................................Str. 116-117
Kolagen s višňovou  
a granátovou šťávou** .............................................. Str. 153

PODPORA JATER A STŘEV

Bylinná směs s ostropestřcem ................................. Str. 120
Ostropestřec s riboflavinem,
komplex Zlatý amarantový olej** ................. Str. 150, 152

PODPORA LEDVIN, VYLUČOVACÍ  
A POHLAVNÍ SOUSTAVY

Zlatofit** a bylinná směs Trávy Altaje ...........Str. 120, 147

Fytonáplast Yaoshen forte,  
vložka Jemná péče.............................................  Str. 115, 137

PODPORA ŽALUDKU

Bylinná směs žaludeční  
s ibiškem syrským ....................................................... Str. 120

Komplex Zlatý amarantový olej** .......................... Str. 150

PORPORA KARDIOVASKULÁRNÍ SOUSTAVY

Bylinná směs pro cévy s jetelem ............................. Str. 120

Geroproline**, Šousin**,  
extrakt z jader vinné révy** ...................  Str. 146, 151, 152

POMOC PRO PLÍCE

Glutathione komplex** ............................................. Str. 146

PÉČE O OČI A ZRAK

Bylinná směs Pohled tajgy a vibrační masážní  
pomůcka na oči .................................................. Str. 125, 145

OSLABENÁ VITALITA

Komplex Zlatý amarantový olej** .......................... Str. 150

Taiga Shield, Tonic**,  
zázvorový nálev ..........................................Str. 122, 125, 126

Sirup s ovocnými šťávami a vitamíny** .................. Str. 71

VIRÓZY, UCPANÝ NOS, ŠKRÁBÁNÍ V KRKU

Hřejivá koupel na nohy..............................................  Str. 111

Bylinný sprej s propolisem ....................................... Str. 101

Bylinná směs s lípou, lékořicí a malinou,  
zázvorový nálev ........................................................... Str. 122

Masážní oleje, aroma-tyčinka s vůní višní  
a máty............................................................................. Str. 123

ÚNAVA, OSPALOST, NEDOSTATEK ENERGIE

Obohacený gel s argininem a glycinem**, 
Fu-sin** .................................................................. Str. 151, 153 
Tonic**, pektinové kysely, proteinové koktejly, bylinná 
směs černého čaje a rozchodnice růžové, rozpustný 
čekankový nápoj s extrakty parchy saflorové a rezavce 
šikmého** .................................... Str. 124, 126-127, 130-133

NESPAVOST, NEKVALITNÍ SPÁNEK

Nápoj s meduňkou a srdečníkem**, bylinná směs  
s vrbovkou a meduňkou .................................. Str. 126, 143

Obohacený gel s argininem a glycinem**,

Pjaoljan** ............................................................ Str. 151, 153

ALERGIE NA DOMÁCÍ CHEMII 

Prací prostředky, prostředky na nádobí, utěrky  
z mikrovlákna – bezpečné a účinné prostředky  
na doma .........................................................Str. 154-157, 159

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J



EXTRA PÉČE

SNAIL SECRET S MUCINEM 
HLEMÝŽDĚ  PRO VŠECHNY 
VĚKOVÉ KATEGORIE   
Regenerace a zpomalení procesů 
stárnutí pleti ........................ Str. 34-35

CHARM COLLECTION S PEPTIDY  
A HYDRATAČNÍMI LÁTKAMI  45+   
Anti-aging* efekt ..................... Str. 41

FUCOIDAN  
S POLYSACHARIDEM  
Z HNĚDÝCH ŘAS  35+   
Proti stárnutí pleti ............. Str. 28-29

SNAKE FACTOR S HADÍM 
OLEJEM A ANTI-AGING* 
KOMPLEXEM  35+  
Regenerace a pružnost ... Str. 36-37

COLLAGEN ACTIVE  
S HYDROLYZOVANÝM 
KOLAGENEM  35+  
Omlazení a regenerace  
pleti ........................................ Str. 32-33

TIBETAN HERBS  
NA BÁZI CORDYCEPSU  35+  
Boj proti stárnutí  
a ochrana .............................. Str. 26-27

ŘADA S VÝTAŽKEM  
Z PLACENTY  35+  
Anti-aging* efekt  
a hydratace .......................... Str. 30-31

OCEAN RICHES  
S MOŘSKÝM JEŽKEM  30+  
Hydratace a lifting ................... Str. 15

VITA DERM  
S REGENERAČNÍM,  
HYDRATAČNÍM  
A ZKLIDŇUJÍCÍМ  
KOMPLEXEM  25–35+  
Komplexní péče  
o citlivou pleť ............................ Str. 23

HERBAL ENERGIES 
25+/35+/45+   
Ochrana  
před fotostárnutím ........... Str. 24-25

FRESHCLICK  
PRO MLADISTVÉ  15+  
Regenerace a svěžest  
mladé pokožky .......................... Str. 17

MASTER HERB NA BÁZI 
ROSTLINNÝCH LÁTEK  18+  
Fytokorekce problematické  
pleti ........................................ Str. 20-21

MULTIPEPTIDOVÉ  
PLEŤOVÉ SÉRUM 
Vysoký obsah chytrých  
peptidů a hydratační komplex ....... Str. 47

KRÉM NA OBLIČEJ SE SKLONEM  
K HYPERPIGMENTACI, SPF 50+ 
Intenzivní UV ochrana ........................ Str. 11 

BOTOLUXE: GEL-ELIXÍR  
A HYDRATAČNÍ KRÉM 
Regenerace a hydratace/ 
okamžitá korekce vrásek ................... Str. 43 

 

TRANSDERMÁLNÍ KOMPLEX 
Liftingový účinek .................................. Str. 45 

 

REGENERAČNÍ  
SÉRUM V KAPSLÍCH 
Extra péče a hydratace ........................... Str. 46 

 

PLEŤOVÁ ESENCE 
Hydratace a posílení účinku  
krémů .......................................................... Str. 48 

 

DENNÍ KRÉM  
NA OBLIČEJ SENZACE 
Vizuální liftingový efekt ..................... Str. 42 

 

BEAUTY TECHNOLOGIE   
Zesílení liftingového  
efektu .......................................Str. 40, 44, 49, 145

*A
nt

i-a
gi

ng
 z

na
m

en
á 

z 
an

gl
ič

tin
y 

„p
ro

ti 
st

ár
nu

tí“
Obsah 

VYBERTE SI SVOU 
IDEÁLNÍ PÉČI

6



Omládněte v obličeji
KUMULATIVNÍ ÚČINEK: PŘIROZENÁ REGENERACE  
A EXFOLIACE EPIDERMIS SE ZVYŠUJE S KAŽDÝM  
POUŽITÍM PEELINGOVÝCH TAMPÓNŮ

PEELING  
JEDNÍM  
TAHEM

S HYALURO-
NÁTEM 

SODNÝM

Peelingové tampony na obličej s obsahem kyselin AHA a PHA
Komplex s obsahem přírodních kyselin bojuje proti pigmentaci, 
mdlé pleti, čistí póry zevnitř, příznivě působí na pleť se sklonem 
k akné, přirozeně ji hydratuje a zjemňuje. Výrazně zlepšuje stav 
ochablé pleti: vitalizuje ji, vyhlazuje, rozjasňuje a zabraňuje 
hyperkeratinizaci.
Kód: 10263, 50 ks

23 € / 628 Kč

PHA jsou nejbezpečnější 
kyseliny, vhodné 
i pro citlivou pleť. Mají 
omlazující účinky, účinně 
působí na postakné 
a nerovnoměrnou  
texturu pleti a udržují  
ji hydratovanou.

 POVRCHOVÝ PEELING
 NENÍ NUTNÉ SMÝVAT
 VHODNÉ PRO KAŽDODENNÍ 
POUŽITÍ

Balení obsahuje 50 tampónů 
napuštěných speciálním sérem  
s AHA a PHA kyselinami

AHA kyseliny pronikají 
hluboko do pokožky, 
odstraňují odumřelou 
vrstvu pokožky a podporují 
tvorbu kolagenu a kyseliny 
hyaluronové. Výsledkem 
jsou méně výrazné vrásky.

Spateсhnology

NOVINKA

7

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J



1

1. Hydrofilní odličovací máslo
Jemné máslo s bambuckým máslem,  
kokosovým olejem a vitamínem E čistí pleť, 
zanechává ji jemnou a hydratovanou.
Kód: 10262, 75 g

21,5 € / 587 Kč
- ROZPOUŠTÍ MAKE-UP A NEČISTOTY NA OBLIČEJI
- DÍKY 100% ČISTÝM OLEJŮM NEVYSUŠUJE  

A NENAPÍNÁ PLEŤ
- UDRŽUJE POKOŽKU JEMNOU,  

SVĚŽÍ A HYDRATOVANOU

- NA OBLIČEJ, KRK A DEKOLT

- NA VŠECHNY TYPY PLETI,  
VČETNĚ VELMI CITLIVÉ

Spatechnology

HYDROFILNÍ MÁSLO
Naneste ho jako první, 
abyste zbavili pleť 
odolného make-upu, 
rtěnky, krémových 
tvářenek, lesků apod.

01

ENZYMOVÝ PUDR
Pudr použijte poté, co odstraníte 
make-up s použitím másla. 
Nasypte si trochu pudru na dlaň, 
nařeďte ho vodou, dokud 
nevytvoříte krémovou texturu, 
a použijte jako čisticí přípravek. 
Pomůže vám odstranit zbytky 
make-upu a hydrofilního másla, 
vyčistit a zúžit póry. 

02

S bambuckým máslem 
a kokosovým olejem

SOUČÁSTÍ BALENÍ 
JE PRAKTICKÁ 

ŠPACHTLE

8



Pravidelné 
čištění pleti

2

S rostlinnými 
enzymy

SUCHÝ 
PUDR

KRÉMOVÁ  
PĚNA  
NA MYTÍ

VODA+ =

2. Enzymatický pudr na mytí
Tento jemný přípravek se stane výbornou 
alternativou domácího peelingu. Můžete jej 
použít jako mycí pěnu nebo jej nechat  
na pleti 3–5 minut jako čisticí masku.
Kód: 10261, 70 g

20,2 € / 551 Kč

- ODLUPUJE ZROHOVATĚLÉ BUŇKY
- HLOUBKOVĚ ČISTÍ PÓRY
- STIMULUJE BUNĚČNOU OBNOVU
- VYROVNÁVÁ A OSVĚŽUJE BARVU PLETI
- ODSTRAŇUJE MASTNÝ LESK,  

ROZPOUŠTÍ MAZOVÉ ZÁTKY
- NAVRACÍ PLETI JEMNOST A PRUŽNOST

DOHROMADY 
FUNGUJÍ 
SKVĚLE

VHODNÝ PRO VŠECHNY TYPY PLETI:

-  ZKLIDŇUJE CITLIVOU

- MATUJE MASTNOU

9

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J



Spatechnology

1

Krásná pleť 
během chvilky

Používáte lehký make-up  
a na tvář nanášíte jen jednu  
vrstvu BB krému?
Myslíte si, že ho stačí smýt vodou?

Částečky BB krému pronikají do pórů  
(to je normální). Pokud je však 
neodstraníte, póry se okamžitě ucpou  
a pupínky jsou na světě.

 Odličujte se jemnou micelární vodou 
s fytokomplexem, která zachytí všechny 
částečky make-upu, zklidní a tonizuje pleť.

Pravidelně používejte matující ubrousky. 
Jedním ubrouskem odstraníte z obličeje 
zbytky kožního mazu i make-upu. 

Výsledkem je přirozeně matná,  
svěží a krásná pleť.

1. Micelární voda 
s fytokomplexem
-  během chvilky odstraní 

z pleti make-up, nečistoty 
i zbytky kožního mazu

-  zklidňuje, brání zarudnutí a je 
vhodná pro citlivou pleť 
v oblasti kolem očí

-  navrací pleti svěžest
Kód: 10206, 200 g

10 € / 273 Kč

2. Pleťové matující  
papírky Něžná růže
-  okamžitě odstraňují  

mastný vzhled
-  ideálně matují, dodají obličeji 

svěží vzhled, jsou citlivé  
k make-upu

Kód: 180207, 100 ks

5,4 € / 147 Kč

OBSAHUJE 
FYTOKOMPLEX  
ZE 7 PROSPĚŠNÝCH 
ROSTLIN:
chmel, heřmánek,  
kaštan koňský, vilín, 
rozmarýn, tymián,  
oliva

2

PRO VŠECHNY 
TYPY PLETI

BEZ 
PUDRU

10



3. Krém na obličej se sklonem  
k hyperpigmentaci, SPF 50+ 
Multifunkční přípravek 
pro každodenní péči, 
který kombinuje vlastnosti 
zesvětlujícího, hydratačního  
a ochranného krému.
Kód: 10260, 50 ml 

26 € / 710 Kč

SPF 
50+

Sláva
Slunci

3

  UV FILTRY

  ALFA-ARBUTIN

  HYDRATAČNÍ 
KOMPLEX AQUASIL

  VITAMÍN Е

  VÝTAŽEK Z KOŘENE 
BERHAVIE 
ROZKLADITÉ

  ÚČINNÉ 
HYDRATAČNÍ 
A ZJEMŇUJÍCÍ 
SLOŽKY

VAŠE 

PLEŤ BUDE 

SPOLEHLIVĚ 

CHRÁNĚNA

OCHRANA
- moderní ochranné filtry před UVA/UVB zářením
- hydratační složky, které chrání před dalšími agresivními 

faktory vnějšího prostředí

ZÁKLAD  
POD MAKE-UP

- díky hydratačnímu a vyrovnávacímu účinku ideálně 
připravuje pokožku k nanesení make-upu

VYROVNÁNÍ
- alfa-arbutin a berhavie rozkladitá regulují syntézu 

melaninu, snižují projevy pigmentových skvrn
UNIVERZÁLNÍ 
SLOŽENÍ

- funguje na principu denního a ochranného krému
- je vhodný pro všechny typy pleti a všechny věkové 

kategorie 

PÉČE  
A HYDRATACE

- komplex Aquasil, vitamín Е a další hydratační složky 
účinně pečují o pleť a udržují ji hydratovanou

PŘÍJEMNÁ 
TEXTURA

- nezanechává mastný lesk
- nevytváří bělavý vzhled
- ideální pro majitelky pih

11

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J



Spatechnology

1
2 3

4

5

• neobsahuje abrazivní částečky
• čistí bez loupání a hyperémie
• dlouhotrvající účinek díky ovocným kyselinám
• univerzální přípravky pro každý věk a typ pleti

5. Peeling Hroznový
Kód: 30205, 120 g

7,4 € /  

190,9 Kč

4. Peeling Okurkový
Kód: 30204, 120 g

7,4 € / 

190,9 Kč

3. Peeling Citrónový
Kód: 30201, 120 g

7,4 € /  

190,9 Kč

2. Peeling Olivový
Kód: 30207, 120 g

7,4 € /  

190,9 Kč

1. Peeling Mléčný
Kód: 30203, 120 g

7,4 € /  

190,9 Kč

Procedury
s vodou

PEELING:

12



76

ČISTICÍ GEL: 
• jemně a efektivně čistí
• pomáhá zúžit póry a zmatnit pleť
• normalizuje hydrolipidovou 

rovnováhu

7. Čisticí gel  
Oceán krásy
Pro všechny typy pleti. 
Aktivuje mechanismy 
ochrany pleti.
Kód: 10202, 150 g

6,2 € /  

159 Kč

6. Čisticí gel Zelený čaj
Pro normální a kombinovanou pleť.  
Zužuje póry, navrací pleti matnost.
Kód: 10201, 150 g

6,2 € / 159 Kč

13

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J



- zmírňují výskyt otoků
- vyhlazují mimické vrásky
- hydratují
- oživují oblast kolem očí

Obsahují 
fytokomponenty  
proti vráskám: 
- červené mořské řasy
- citrus yuzu
- šruchu
- konjakový mannan

1

1. Hydrogelové náplasti na oční víčka 
s červenými mořskými řasami a yuzu
Směs vzácných minerálů z červených 
mořských řas, vitamínového extraktu  
z citrusů yuzu a polysacharidů z kořene 
silně hydratujícího konjakového mannanu 
zlepšuje pružnost, tonus a ochranné  
funkce pleti.
Kód: 56005, 60 ks

Žádné váčky pod očima a otoky
ZA 15 MINUT

kosmetických procedur
v každém balení30

PROTI VÁČKŮM
POD OČIMA 
A OTOKŮM

VYHLAZENÍ 
MIMICKÝCH 
VRÁSEK

REDUKCE  
VRÁSEK  
NA ČELE

BRZY  
V PRODEJI

14



•  napomáhá 
omlazení pleti

•  má regenerační 
účinky

•  navrací pleti 
pevnost a tonus

•  napomáhá snížení 
vzniku otoků

30+

Přípravky  

S MOŘSKÝM 
JEŽKEM,  
KTERÝ:

2

4

3

Ocean Riches

3. Hyaluronové sérum na obličej 
Přípravek s intenzivním složením 
revitalizuje a hydratuje pokožku 
po pobytu na slunci a kompenzuje 
suchost stárnoucí pleti.
Kód: 16001, 25 ml 

18,5 € / 505 Kč

2.  Fluid na oční víčka 
Zajišťuje dlouhotrvající liftingový efekt, 
dodává pokožce kolem očních víček 
pružnost, hydratuje ji  
a minimalizuje vrásky.
Kód: 16002, 25 ml 

20 € / 546 Kč

4. Hydratační báze pod make-up
Snadno se nanáší, přizpůsobí  
se všem barvám pleti, vizuálně maskuje 
nedokonalosti a zároveň pokožku 
intenzivně hydratuje.
Kód: 86004, 40 ml 

18,5 € / 505 Kč 1515

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J



1

2
0403

0201

Aktivní regenerační 
komplex:
PGA, panthenol, 
hyaluronát sodný, 
výtažek z kořene 
pivoňky, výtažek 
z listů pupečníku 
asijského, beta-
glukan. 

1. Tónující BB-základ  
na obličej
-  lehký rovnoměrný tón
-  matující efekt
-  vyhlazení  

nerovností pleti
-  péče a hydratace
Vhodný pro kombinovanou  
i mastnou pleť.
Kód: 87009, 42 g

16,8 € /  

459 Kč 2. Hydratační pleťová PGA-maska
s pivoňkou a pupečníkem asijským
Podporuje proces přirozené exfoliace 
pleti, posiluje lipido-epidermální 
bariéru a snižuje pravděpodobnost 
podráždění, suchosti a nadměrné tvor-
by kožního mazu. Pleť je obnovená, 
vypadá svěže, udržovaně a mladistvě.
Kód: 57010, 1 ks

Se šťávou 
z aloe
PRO PÉČI  
A ZKLIDNĚNÍ  
PLETI

Proměna lusknutím prstů!
Efekt dokonalé pleti  
bez filtrů

PGA  
(kyselina polyglutamová) – 
jedna z nejúčinnějších kyselin  
nové generace pro intenzivní  
hydrataci, pomáhá zrychlit proces 
exfoliace pleti a zvýšit pružnost 
pokožky.

FreshClick

BRZY  
V PRODEJI

16



3. Čisticí pěna na obličej
Čistí jemně a delikátně, je vhodná pro všechny 
typy pleti, včetně problematické, citlivé 
a poškozené v důsledku negativních vlivů  
vnějších faktorů (suchý vzduch, slunce,  
make-up, intenzivní kosmetické procedury).
Kód: 17001, 160 ml 

17 € / 464 Kč
4. Pleťové podkladové sérum
Zajišťuje komplexní hydratační 
péči, zklidňuje a zlepšuje stav pleti 
po kosmetických procedurách (peelingu 
nebo čištění). Připravuje pleť na make-up, 
vyhlazuje nerovnosti a olupování, dělá 
póry méně viditelnými a zajišťuje kontrolu 
nadbytečné tvorby mazu v T-zóně.
Kód: 17002, 40 ml 

17 € / 464 Kč
5. Aquagel na oči a obličej
Přípravek s lehkou tekutou texturou 
dodá pleti hydrataci, jemnost a pružnost, 
která tak chybí především v oblasti 
mimických vrásek, zklidní pokožku, 
odstraní pocit pnutí a zabrání olupování. 
Vhodný pro pleť se sklonem k maštění 
a nedokonalostem vyžadující neustálou 
a intenzivní hydrataci.
Kód: 17003, 65 g 

15,5 € / 423 Kč
6. Tělové mléko SOD
Regeneruje a hydratuje pokožku, 
zbavuje ji suchosti  a olupování, 
navrací jí jemnost a něžnost.
Kód: 37004, 125 ml  

12 € / 328 Kč

3

4

5

6

Obsahuje betain, 
betaglukan 
a panthenol

IDEÁLNÍ POD MAKE-UP:  
Skryje nedokonalosti 
před nanesením 
tónovacího přípravku

+  Posílen  
o výtažek z vilínu 
(hamamelis) 

OSVĚŽÍ PLEŤ 
PŘI NEDOSTATKU 
SPÁNKU NEBO 
STRESU

VHODNÝ 
PRO KAŽDODENNÍ 
PÉČI

+  Navíc obsahuje 
superantioxidant 
SOD, olivový olej  
a lecitin

ŘADA FRESHCLICK OBSAHUJE:

  regenerační a hydratační komplex 
(výtažek z touleně srdčité,  
chryzantémy, šruchy, šišáku 
bajkalského, pivoňky keřovité) 
pro ochranu a regeneraci

  hyaluronát sodný 
je přírodní hydratační složka

  chlorphenesin je antimikrobiální  
složka

17

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J



1. Prebiotický gel pro delikátní péči
Podporuje přirozenou mikroflóru 
v intimní zóně, napomáhá zmírnit 
podráždění a suchost.
Kód: 67008, 300 g 

13,1 € / 358 Kč

2. Slipové vložky se stříbrem, super tenké
Speciální vrstva s ionty stříbra má  
blahodárný vliv na mikroflóru  
a předchází vzniku infekce.
Kód: 67007, 20 ks

5,9 € / 161 Kč

Pečujte  
o sebe
   Aktivní složky gelu:
-  udržují přirozenou mikroflóru  

ve vaší intimní oblasti

- pomáhájí snižovat podráždění a suchost

- pomáhají posílit ochranné vlastnosti

   Aniontová vložka se stříbrem
- Přírodní, měkká, prodyšná vrchní vrstva

- Aktivní ochrana a svěžest s ionty stříbra

- Ideální pro jemnou, citlivou pokožku

   Obsahuje: 
prebiotikum (BIOLIN) +

postbiotikum  
(kyselina mléčná) +

alantoin

S přírodními 
prebiotiky 

a postbiotiky

FreshClick

1

2

85 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

18

NOVINKA

NOVINKA



P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

Pružné a hedvábně hladké vlasy

4

4. Kondicionér na vlasy 
Efekt bio-laminace
Dodává vlasům luxusní 
lesk a upravený vzhled. 
Působí jako bio-lami-
nace a zajišťuje efekt 
expresního stylingu.
Kód: 27006, 250 ml 

14,9 € /  

407 Kč

  Zjemňující komplex 
Stepanquat 
a aminokyseliny 
kukuřičného lepku  
ve složení:
-  dodávají lesk a usnadňují 

rozčesávání
-  vyhlazují šupinky a zjemňují 

každičký vlas
-  hydratují vlasy, dodávají jim 

upravený vzhled
-  mají antistatický účinek

Černý šampon  
s dřevěným uhlím 

pro maximální čisticí 
a detoxikační účinek

Expresní efekt  
bio-laminace

3

  Dřevěné uhlí  
ve složení:
-  v podobě mikročástic 

aktivně absorbuje 
přebytečný maz

-  čistí vlasy od zbytků 
vlasových přípravků

-  posiluje účinky přípravků, 
které následně pečují 
o vlasy (masky a balzámy)

-  působí proti plísním a má 
antibakteriální účinky

-  bojuje proti lupům 
a svědění pokožky hlavy

3. Šampon pro hloubkové 
čištění vlasů
Jemně a důkladně čistí vlasy 
a pokožku hlavy, zanechává 
dlouhotrvající pocit svěžesti  
a komfortu.
Kód: 27005, 250 ml 

15 € / 410 Kč

Nebarví 
světlé  
vlasy

19

P
É

Č
E 

O
 V

LA
S

Y
 A

 Ž
E

N
S

K
É 

Z
D

R
A

V
Í



20

Master Herb

43

1. Náplasti na pleť  
se sklonem k akné
Hydrokoloidní náplasti  
s pryskyřicí kadidlovníku  
a účinnými absorbenty.
Kód: 38811, 36 ks

9,1 € / 248 Kč

3. Čisticí gel na obličej
Normalizuje činnost mazových 
žláz, zklidňuje pleť a zmírňuje 
zarudnutí.
Pro každodenní použití.
Kód: 11319, 100 g

11,6 € / 317 Kč

2. Krém na obličej  
s projevy akné a jizvami
Předchází vzniku 
jizev po akné, navíc 
vyživuje a hydratuje 
mastnou pleť. Reguluje 
činnost mazových žláz, 
vyrovnává barvu 
a mikroreliéf pleti.
Kód: 11323, 20 g

13,9 € / 379 Kč

2

1

ŘADA MASTER HERB S OBSAHEM ROSTLINNÝCH 
VÝTAŽKŮ JE VYTVOŘENA PRO POTŘEBY 
PROBLEMATICKÉ A MASTNÉ PLETI

4. Gel na obličej s projevy akné Bio Complex
Gel předchází a zmírňuje projevy akné,  
stahuje póry a reguluje aktivitu mazových žláz.
Kód: 11321, 25 g

17,7 € / 483 Kč

Dejte zelenou 
               čisté pleti

12 s průměrem 12 mm
24 s průměrem 8 mm

36
NÁPLASTÍ

20

• působí proti projevům akné
• vysušují místa s projevy akné
• zakrývají nedokonalosti
• regenerují epidermis
• chrání před nečistotami
• nejsou na pokožce vidět

HYDROKOLOID 
(směs pryskyřice 
a karboxymethylcelulózy) 
pomáhá urychlit proces zrání 
nedokonalostí a vytáhnout jejich 
obsah.

PRYSKYŘICE 
BOSVELLIA  
je silný protizánětlivý prostředek, 
antiseptikum s analgetickými 
vlastnostmi.



21

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

5

6

7

8

8. Čisticí náplast  
na nos Čisté póry
Kód: 11317, 1 ks

1,4 € / 38 Kč

7. Čisticí náplast na nos  
Bambusové uhlí
Kód: 11325, 1 ks

1,5 € / 41 Kč

6. Pleťová voda na aknózní pleť
Odstraňuje přebytečný maz, 
obnovuje rovnováhu pH, 
navíc pleť osvěžuje, tonizuje 
a zklidňuje.
Kód: 11320, 60 ml

12,0 € / 328 Kč

5. Čisticí maska na obličej  
s projevy akné a jizvami
Maska přispívá k vyhlazení 
skvrn a jizviček po akné 
a předchází vzniku akné. 
Navíc pomáhá vyrovnat 
barvu a mikroreliéf pleti 
a normalizuje činnost 
mazových žláz.
Kód: 11307, 35 g

2,9 € / 79 Kč

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J

21

BEZ 
ČERNÝCH 

TEČEK

ČISTÍ  
A ZUŽUJÍ 

PÓRY



Nepostradatelní 
pomocníci

1. Špachtle na krém
Vyrobena z vysoce  
kvalitního plastu.
Kód: 90186, 1 ks

0,3 € /  

8 Kč

Čistí dokonce 
i bez speciálních 
přípravků

4. Přírodní houba Konjac
Pleť citlivě čistí, dopřává 
jí jemný peeling a masážní 
účinek. Navíc ji hydratuje.
Kód: 980201, 1 ks

6 € / 164 Kč

2. Houba na mytí a masáž obličeje
Houbička hloubkově čistí póry 
od nečistot, bojuje proti černým 
tečkám, masíruje pleť a účinkuje 
jako jemný peeling.
Kód: 90165/01, šeříková, 1 ks
Kód: 90165/02, tyrkysová, 1 ks

3,4 € / 93 Kč

5. Čelenka TianDe*
Měkká bavlněná čelenka s lycrou  
je nepostradatelným doplňkem  
při kosmetických procedurách  
nebo sportovních činnostech.
Kód: 90101, 1 ks

3,4 € / 93 Kč

3. Kosmetická  
mycí houba
Efektivně a šetrně čistí  
pleť. Vhodná pro odstranění 
kosmetických masek.
Kód: 90136, 12 ks

6,2 € /  

159 Kč

* 
B

ar
va

 s
e 

m
ů

že
 li

ši
t

1

2

4

5

3

12 HOUBIČEK STLAČENÝCH 
V JEDNOM BALENÍ

STLAČENÉ TYČINKY SE VE VODĚ...

... ZMĚNÍ V HOUBIČKY

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

22



P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J

23

6

7

8

ÚČINNÉ SLOŽKY PŘÍPRAVKŮ:
- REGENERUJÍ OCHRANNOU KOŽNÍ BARIÉRU

-  ZKLIDŇUJÍ PODRÁŽDĚNOU POKOŽKU

- HLUBOCE HYDRATUJÍ A CHRÁNÍ PŘED SLUNEČNÍ  
  AKTIVITOU

6. Zklidňující čisticí  
pleťová pěna
Kód: 16304, 160 ml

21,5 € / 587 Kč
7. Zklidňující a ochranný  
krém na oční víčka
Zabraňuje zarudnutí a otokům  
v oblasti očních víček.
Kód: 16302, 25 g

19,9 € / 543 Kč

OCHRANA,

PRO JAKÝKOLIV 
TYP PLETI

9 8. Regenerační pleťový toner
První krok k hydrataci. Zklidňuje  
a zjemňuje pleť, zabraňuje 
zarudnutí.
Kód: 16303, 100 ml

21,5 € / 587 Kč
9. Zklidňující a ochranný 
pleťový krém
Hydratuje a vyrovnává  
mimické vrásky.
Kód: 16301, 50 g

26 € / 710 Kč

ŘADA OBSAHUJE:
-  regenerační fytokomplex Defensil: vitamín E, 

výtažek z tropické liány srdcovnice, přírodní olej 
ze semen hadince a slunečnice

-  zklidňující komplex Symcalmin
- beta-glukan, panthenol a hyaluronát sodný

KTEROU VÁM DÁVÁ  
SAMA PŘÍRODA



24

3

1

Herbal Energies

2

Spolehlivá ochrana 
               proti fotostárnutí

UV záření působí vždy a ve všech ročních obdobích. Odrážet ultrafialové 
záření pomůže energie bylin. Chrání buňky před předčasným stárnutím.

25+

OBSAHUJE: 
výtažky z listů zeleného čaje, cordyceps, 
arganový olej, kokosový olej, kyselinu 
hyaluronovou, laktózu OBSAHUJE: 

výtažky z bílého čaje, cordycepsu, lékořice, 
arbutin z listů medvědice, vitamín E, 
kyselinu hyaluronovou

OBSAHUJE: 
výtažky z cordycepsu, šalvěje, listů 
zeleného čaje, kyselinu hyaluronovou 
a alantoin

ANTIOXIDAČNÍ  
ÚČINEK10

OCHRANA PROTI 
UV ZÁŘENÍ24

BRZY  
V PRODEJI



25

2. Pleťový krém s cordycepsem a šalvějí
Má zklidňující a zjemňující účinky, zabraňuje 
loupání pleti. Fytoestrogeny obsažené v šalvěji 
obnovují mladistvý vzhled pleti a zabraňují 
vzniku prvních vrásek. Cordyceps a zelený čaj 
jsou antioxidanty, jež pomáhají s ochranou pleti, 
vyrovnávají tón, stahují póry a zabraňují vzniku 
komedonů.
Kód: 17103, 50 g

1. Pleťový krém s arganovým olejem
Udržuje přirozenou hladinu hydratace, zabraňuje tvorbě 
vrásek, napětí a loupání pleti. Posiluje obrannou funkci 
pokožky při stresu a vlivech prostředí. Krém obsahuje 
arganový olej, který aktivně regeneruje a vyživuje pleť, 
omlazuje ji, dodává jí energii, rozjasněnost a svěžest.
Kód: 17102, 50 g

3. Pleťový krém s bílým čajem
Má antioxidační účinek, zjemňuje strukturu pleti, 
hydratuje ji a redukuje vrásky. Výtažek lékořice 
a arbutin mají rozjasňující účinek na pigmentové 
skvrny. Cordyceps tonizuje, chrání pleť a poskytuje 
liftingový účinek. Krém intenzivně snižuje známky 
stárnutí pleti, zjemňuje ji a regeneruje.
Kód: 17101, 50 g

6
5

4

6. Hydratační tonikum booster
Obsahuje vysoce koncentrované aminokyseliny. Stimuluje 
schopnost pleti zadržovat vlhkost, zklidňuje a tonizuje jemnou 
a citlivou pleť se sklony k suchosti. Lze používat bez dalších 
přípravků jako samostatný přípravek pro péči o pleť.
Kód: 17106, 120 g

4. Antioxidační pleťový peeling
Peeling dokonale odstraňuje odumřelé kožní buňky. 
Hydratuje a zjemňuje pleť, stahuje póry, zdokonaluje 
pleť, dodává pleti zářivý vzhled. Formule je obohacená 
o přírodní antioxidanty zeleného čaje a cordycepsu, 
jež obnovují a chrání ochrannou vrstvu pokožky.
Kód: 17105, 120 g

5. Ultra-jemný čistící gel
Účinně odstraňuje nečistoty a snižuje lesk pleti.  
Vyživuje pokožku a zanechává svěží pocit. 
Kód: 17104, 120 g

Obsahuje 11 aminokyselin, 
hyaluronát sodný, výtažek 
z listů šalvěje → nejen 
tonizace, ale i extra 
hydratace a anti-aging 
účinek

Obohacen o výtažky  
z cordycepsu a zeleného 
čaje, což jsou účinné 
antioxidanty

S výtažky  
z čajových  
lístků

98 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

BEZ ALKOHOLU

25

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J

BRZY  
V PRODEJI



4

1

4. Intenzivní komplex  
na pokožku kolem očí
Redukuje hloubku a množství 
vrásek, zmenšuje viditelnost 
očních vrásek, snižuje vznik 
otoků a odstraňuje stopy únavy. 
Celý pečující komplex  
za výhodnou cenu: 
-  maska na spodní a horní víčka
-  fytoesence pro prodloužení 

účinku masky
Kód: 12106, 100 ks + 10 ml 

21,6 € / 590 Kč

1. Vysoce účinný hydratační  
krém na obličej
Dodává pleti vlhkost, zvyšuje  
její tonus, vyživuje a zklidňuje. 

Kód: 12116, 50 g

11,6 € / 317 Kč
2. Vyživující krém  
na obličej na vrásky 
Stimuluje metabolické  
procesy v buňkách,  
vyhlazuje vrásky. 
Kód: 12115, 50 g

11,6 € / 317 Kč 

2

3

Tibetan Herbs

35+

26

Legendární řada  
Tibetan Herbs  
v novém designu

TIBETSKÉ ROSTLINY PRO ZESÍLENÍ 
OCHRANNÝCH FUNKCÍ POKOŽKY

3. Lotion na obličej 
multifunkční
Čistí a zklidňuje pleť, 
normalizuje rovnováhu pH. 
Navrací pleti  
pružnost a svěžest.
Kód: 12114, 120 ml

12,9 € / 352 Kč

PŘÍPRAVKY  
NA BÁZI LEGENDÁRNÍHO 
CORDYCEPSU A DALŠÍCH 
CENNÝCH LÁTEK:
–  pomáhají aktivovat  

vnitřní rezervy pleti

–  zvyšují tvorbu  
kolagenu a elastinu

–  zmírňují viditelnost vrásek, 
zlepšují turgor pokožky

–  snižují suchost a pocit stažení



ср
ед

ст
в

а 
ги

ги
ен

ы

6

6. Pleťové sérum s cordycepsem
Obsahuje: trehalózu, výtažek  
z cordycepsu, hyaluronát sodný,  
niacinamid (vitamín В3), panthenol.
Kód: 12117 , 30 ml

13,9 € / 379 Kč
PLEŤOVÉ SÉRUM S VÝTAŽKEM  
Z CORDYCEPSU:

- POMÁHÁ SPOUŠTĚT 
PROCESY OMLAZOVÁNÍ 
PLETI

- VYHLAZUJE VRÁSKY,  
OSVĚŽUJE BARVU PLETI

- HYDRATUJE A KONTROLUJE 
ROVNOVÁHU VLHKOSTI  
V EPIDERMIS

- PODPORUJE OCHRANNOU  
KOŽNÍ BARIÉRU

5. Pleťový exfoliant
Kód: 12118, 75 g

9,1 € / 248 Kč

DOPORUČENÁ INTENZITA POUŽÍVÁNÍ:

•  MASTNÁ PLEŤ – 2–3x TÝDNĚ

•  NORMÁLNÍ PLEŤ – 1–2x TÝDNĚ

•  SUCHÁ A CITLIVÁ PLEŤ – 1x ZA 2 TÝDNY

PLEŤOVÝ EXFOLIANT OBOHACENÝ  
O VÝTAŽEK Z CORDYCEPSU PŘINÁŠÍ:

- JEMNÉ ČIŠTĚNÍ

- ZESÍLENOU REGENERACI POKOŽKY

- ZLEPŠENÍ BUNĚČNÉHO DÝCHÁNÍ

- REGENERACI RELIÉFU A PŘIROZENÉHO
  ODSTÍNU PLETI

5

Řada Tibetan Herbs se rozšiřuje, 
seznamte se s novinkami obohacenými o cordyceps

NOVINKA

27

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J
P

É
Č

E
 O

 O
B

L
IČ

E
J



BEZ MINERÁLNÍCH OLEJŮ

2 3

FUCOIDAN –  
VODA PRO VAŠI PLEŤ

1

2. Čisticí mléko  
na obličej a dekolt
Obsahuje přírodní povrchově 
aktivní látky (tenzidy)  
z mastných kyselin 
kokosového oleje. Zanechává 
pocit hydratace a komfortu.
Kód: 15601, 100 g

14,3 € /  

390 Kč

ŘADA OBSAHUJE: 
FUKÓZU + HYALURONÁT 
SODNÝ + VITAMÍN E

4. CC krém
Lehce maskuje nedokona-
losti, hydratuje a omlazuje.
Kód: 15606, 40 g

21 € /  

573 Kč

3. Čisticí pleťová voda
Čištění, hydratace  
a omlazující účinky  
v jediné lahvičce.
Kód: 15602, 100 ml

14,3 € /  

390 Kč

1. Revitalizační  
anti-aging krém  
na obličej
Vyživuje, hydratuje,  
má omlazující  
a regenerační účinky.  
Kód: 15603, 55 g

18,2 € /  

497 Kč

KOSMETIKA
S PREBIOTIKY

BEZ ALKOHOLU

28



FUCOIDAN:
polysacharid obsažený v hnědých řasách, silný 
antioxidant. Právě díky němu vodní řasy v době 
odlivu neusychají a nehynou vlivem slunečního 
záření.

4
5

6 7

35+
Fucoidan

KOMPLEXNÍ POUŽITÍ PŘÍPRAVKŮ ŘADY:
•  napomáhá regeneraci tkání
•  zpomaluje procesy stárnutí
•  navrací pokožce pevnost, bojuje proti vráskám
•  podporuje vhodnou hladinu hydratace pleti
•  zajišťuje ochranu buněk

6. Krémová omlazující 
maska na obličej,  
krk a dekolt
Zjemňuje již vzniklé 
mimické vrásky  
a předchází vzniku nových.
Kód: 55605, 80 g

18,2 € /  

497 Kč

5. Zjemňující  
balzám na rty
Zjemňuje rty a jakékoliv  
vysušené části pokožky.
Kód: 85607, 10 g

6,5 € /  

177 Kč

7. Koncentrovaný 
oční gel na vrásky
Zjemňuje hluboké 
vrásky a předchází 
tvorbě nových.
Kód: 15604, 25 g

18,2 € / 

497 Kč

29

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J



Kosmetika 
pro mladistvou 
pleť

35+
Sheep  
Placenta 

1. Tónovací krém na obličej
Kombinace kvalitního korektoru  
a výživného krému.
Kód: 10305, 10305/01, 50 g

8,5 € / 232 Kč

2. Peeling na obličej na bázi placenty
Účinně odstraňuje vrstvu odumřelých  
kožních buněk, zlepšuje regeneraci.
Kód: 10301, 80 g

8,5 € / 232 Kč
3. Pleťové tonikum
Jemně a účinně odstraňuje z pleti zbytky čisticích 
přípravků, částečky make-upu a přebytečný maz.
Kód: 10308, 100 ml

9,2 € / 251 Kč

6.  Hydratační vyživující krém na obličej
Obnovuje hydrolipidovou rovnováhu, 
pomáhá eliminovat olupování pokožky  
a pocit pnutí.
Kód: 10304, 50 g 

8,5 € / 232 Kč
7. Krém na vrásky na oční víčka
Osvěžuje, posiluje pleť v okolí  
očních víček, redukuje  
známky stárnutí.

Kód: 10306, 50 g

10 € / 273 Kč

5.  Vyhlazující krém na obličej
Obnovuje reliéf a barvu pleti.  
Účinně redukuje následky akné.
Kód: 10302, 50 g

8,5 € / 232 Kč

4. Regenerační krém  
na obličej na vrásky 
Obnovuje pevnost a pružnost pleti,  
předchází vzniku vrásek. 
Kód: 10303, 50 g

8,5 € / 232 Kč

30



P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

2

3

4

5

6

7

10305/0110305

1

Kosmetika s kultovní anti-aging složkou –  
VÝTAŽKEM Z PLACENTY

+ KYSELINA HYALURONOVÁ

+ VÝTAŽEK Z ALOE

+  OLEJ Z PŠENIČNÝCH KLÍČKŮ  
A TOKOFEROL:

–  pomáhají vyhladit vrásky  
a zpomalit procesy stárnutí

–  hydratují, zjemňují a vyživují
–  regenerují pleť

31

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J

BEZ ALKOHOLU



32

Kosmetika s kolagenem:

2

1

4

7

Přípravky na bázi 
hydrolyzovaného 
kolagenu:

5 6

                                      věčné mládí

3

Bez kyselin

S hydrolyzovaným 
kolagenem

• zlepšují turgor pleti a posilují její strukturu
• zajišťují účinné vypnutí
• obnovují pružnost a elasticitu
• navrací obličeji jasné kontury

NANESTE 

SUCHÝMA RUKAMA 

NA SUCHOU PLEŤ

32

BEZ ALKOHOLU



33

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

5.  Liftingový krém na kontury očí 
Odstraňuje známky únavy, zmenšuje  
váčky pod očima a tmavé kruhy.
Kód: 12704, 15 g

22,8 € / 622 Kč

4. Jemné hydratující tonikum 
Osvěžuje, zklidňuje pokožku, regeneruje 
hydrolipidovou rovnováhu epidermis.
Kód: 12712, 150 g

16,9 € / 461 Kč
8

9

9. Křišťálová 
kolagenová maska 
na oční víčka 
Osvěžuje, hydratuje 
a posiluje pokožku 
očních víček, 
vyhlazuje jemné 
vrásky.
Kód: 12710, 1 ks

4,2 € /  

107 Kč

1. Exfoliant na obličej proti projevům stárnutí 
Аktivuje olupování a regeneraci epidermis, 
a tím zlepšuje přístup kyslíku k buňkám. 
Napomáhá zesvětlení povrchové pigmentace, 
osvěžuje barvu pleti a působí proti stárnutí.
Kód: 12716, 100 g

18,5 € / 505 Kč

8. Korigující maska 
na obličej Intenzivní lifting
Hydratuje pleť, zpevňuje ji, 
předchází stárnutí. Spolehlivá 
fixace masky za ušima, 
poskytuje efekt liftingu.
Kód: 12711, 1 ks

3,4 € / 87,50 Kč

2. Modelující gel na tvar obličeje
Zlepšuje pružnost pleti, vyrovnává 
její texturu. Zpevňuje kontury 
obličeje.
Kód: 12707, 150 g

17,9 € / 489 Kč
3. Intenzivní liftingový krém na obličej
Vypíná a omlazuje pokožku,  
navrací jí tonus a pružnost.
Kód: 12703, 50 g

17,9 € / 489 Kč

35+
Collagen Active

7. Gelový čisticí krém
Jemně čistí, podporuje přirozenou  
úroveň hydratace. 
Kód: 12701, 100 g

11,6 € / 317 Kč

6. Zpevňující a liftingová emulze 
na obličej a krk
Stimuluje obnovu kolagenových 
vláken epidermis.
Kód: 12705, 100 g

17,9 € / 489 Kč

33

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J



34

2

1

3

4
5

1. Omlazující krém-booster 
na ruce s mucinem hlemýžďů
Zvyšuje rychlost obnovy buněk 
a prodlužuje mladý vzhled 
pokožky. Tu také zvlhčuje, 
zabraňuje její dehydrataci, 
zlepšuje její pružnost 
a vyhlazuje vrásky.
Kód: 44605, 60 g

6,9 € / 188 Kč

2. Vícefunkční krém na obličej s mucinem hlemýžďů
Zrychluje regeneraci buněk, zpomaluje procesy stárnutí 
pokožky a vyhlazuje vrásky.
Kód: 14601, 5 ks х 10 ml

30,6 € / 835 Kč
3.  Vícefunkční krém na oči s mucinem hlemýžďů
Vyhlazuje mimické vrásky a zamezuje vzniku nových. 
Hydratuje pokožku, zanechává ji vláčnou a pružnou.
Kód: 14602, 5 ks х 10 ml

30,6 € / 835 Kč
4. Regenerační tonikum s mucinem hlemýžďů
Obnovuje hydrolipidovou rovnováhu po umytí   
pokožky, hydratuje ji a stimuluje její obnovu.
Kód: 14604, 80 ml

28,5 € / 778 Kč
5. Maska na obličej s mucinem hlemýžďů
Zvyšuje pružnost pokožky, zklidňuje podráždění  
a chrání před působením vnějších vlivů.
Kód: 14603, 1 ks

4,2 € / 107 Kč

Snail Secret

34



P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

Vláčná struktura krému – 
záruka vysokého obsahu 
mucinu 

• PODPORUJE TVORBU  
KOLAGENU A ELASTINU

• ZMÍRŇUJE PODRÁŽDĚNÍ

• PŮSOBÍ PROTI STRESU, UDRŽUJE 
ROVNOVÁHU KOŽNÍHO TUKU

• VYHLAZUJE VRÁSKY, POSILUJE 
OCHRANNÉ VLASTNOSTI PLETI

HLEMÝŽDÍ 
MUCIN:

PRO MLADOU  
I ZRALOU PLEŤ

35

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J



2

Snake Factor
exotická řada  
pro mladistvou pleť

BEZ ALKOHOLU

2. Krém na zpevnění obličeje  
a vyhlazení vrásek 
Účinně pečuje o pleť během 
dne. Eliminuje vysušování pleti, 
obnovuje pružnost, vyhlazuje 
vrásky, snižuje pigmentaci. 
Kód: 15103, 55 g

16,6 € / 453 Kč

1. Krém pro komplexní  
obnovu pleti obličeje 
Noční krém s intenzivním výživným 
komplexem aktivuje metabolické 
procesy v epidermis, zpomaluje 
stárnutí, redukuje pigmentaci. 
Kód: 15104, 55 g 

16,6 € / 453 Kč

3

4

1

OBOHACENO 
O VÝTAŽEK Z VILÍNU

36



3. Gel-aktiv proti vráskám  
na pleť kolem očí 
Aktivuje produkci kolagenu,  
viditelně vypíná pokožku,  
vyhlazuje mimické vrásky.
Kód: 15105, 25 g

16,6 € / 453 Kč

4. Regenerační pleťové tonikum
Ideálně čistí, hydratuje pokožku a zvyšuje 
účinnost péče proti jejímu stárnutí.
Kód: 15102, 100 ml

12,2 € / 333 Kč

–  redukují hloubku  
a množství vrásek

–  zlepšují turgor pokožky
–  napomáhají zmírnit 

pigmentaci způsobenou 
věkem

PŘÍPRAVKY NA BÁZI 
HADÍHO OLEJE
A ANTI-AGING KOMPLEXU*  
(RETINOL + АDENOSIN),  
VITAMÍNU E A HYALURONÁTU  
SODNÉHO

35+

Snake Factor 

37

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J



Vlasy hebké 
jako hedvábí

VÝSLEDEK:
• OBNOVA LESKU A PRUŽNOSTI

• ZKROCENÍ NEPOSLUŠNÝCH VLASŮ

• VLASY JSOU NA POHLED SILNÉ A ZDRAVÉ
1

1. Posilující maska na vlasy Hadí olej
Ideální pro suché, lámavé a poškozené 
vlasy, které potřebují hydrataci a výživu.

Kód: 20127, 500 g

12,8 € / 330 Kč

PERFEKTNÍ NA INTENZIVNÍ
I PRAVIDELNOU PÉČI

38



Jemná a hladká pokožka
již po prvním použití
VÝSLEDEK:
• JEMNÉ PATY – I PRO TY NEJTENČÍ  

SILONOVÉ PUNČOCHY

VÝSLEDEK:
• JEMNÉ A HYDRATOVANÉ RUCE

• HLADKÉ PATY

3

4
5

4. Krém na ruce s hadím tukem
Hydratuje, vyživuje a stimuluje přirozenou regenerační schopnost buněk.
Kód: 41102, 80 ml

5,9 € / 161 Kč3. Regenerační krém na nohy s hadím olejem
Hydratuje a vyživuje pokožku, zjemňuje  
mozoly a kuří oka.

Kód: 41105, 30 g

2,5 € / 68 Kč

2. Preventivní krém na nohy s hadím olejem 
Zjemňuje pokožku nohou, pomáhá eliminovat  
nepříjemný zápach.

Kód: 41106, 30 g

2,5 € / 68 Kč

5. Krém na nohy s hadím tukem
Hydratuje, regeneruje a změkčuje, zabraňuje vysoušení.

Kód: 41101, 80 ml

6,3 € / 172 Kč 

2

39

P
É

Č
E 

O
 V

LA
S

Y
 A

 T
Ě

LO



40

1. Mezoroller (masážní váleček)
Kód: 90141, 1 ks

43 € / 1 109,5 Kč

CO UMÍ?

MIKROJEHLY Z KVALITNÍ CHIRURGICKÉ OCELI

O TLOUŠŤCE lidského vlasu

A DÉLCE 0,5 mm jsou ideální  
pro domácí kosmetické procedury

1

NA CO JE?

Mezoroller
a síla jeho jehliček

 redukuje množství a hloubku 
vrásek, zpomaluje vznik 
nových

 zdůrazňuje jasné kontury 
obličeje a zlepšuje pevnost  
a pružnost pleti

 pomáhá redukovat  
pigmentaci a jizvy

 zlepšuje celkový stav pleti: 
hydratuje, pomáhá zúžit póry 
a snížit tvorbu kožního mazu

 zvyšuje účinek krémů,  
sér a esencí

40

2. Masážní váleček na obličej
Zlepšuje tón pleti a celkový 
stav pleti, navrací jí pevnost 
a pružnost, dodává svalový 
tonus.
Kód: 90151, 1 ks

6,5 € / 177 Kč

4 VÁLEČKY 
aktivují mikrocirkulaci ve svrchních vrstvách 
pokožky – zlepšují barvu pleti a celkový  
stav pokožky

2

KOMFORTNÍ 
RUKOJEŤ –  
vypnutá pleť bez 
nadbytečného 
úsilí

OHEBNÉ 
OKRAJE –  
efekt kruhového 
vypínání

UCHOVÁNÍ MLÁDÍ PLETI –  
STIMULUJE SYNTÉZU  
KOLAGENU A ELASTINU

PODPORU TĚLA VE FORMĚ –  
POMÁHÁ SNÍŽIT ŠÍŘENÍ  
A PROJEVY CELULITIDY

VYTVOŘENÍ ÚCHVATNÉHO ÚČESU – 
 STIMULUJE RŮST VLASŮ



41

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

4. Pleťový krém  
Koncentrát krásy
Pomůže zpevnit obličejové kontury  
a snížit viditelnost vrásek. 
Obsahuje: pentapeptid, betain, 
výtažek ze šruchy, beta-glukan, 
skvalan, vitamíny РР a Е, alantoin, 
hyaluronát sodný.
Kód: 15802, 50 g

38,5 € / 1 051 Kč

Charm Collection 

OBSAHUJE 
PENTAPEPTID

S ALPSKOU 
VODOU

PRO KAŽDOU 
VĚKOVOU SKUPINU  
I TYP PLETI

5

4

3

3. Pleťový krém Aquaterapie
Napomáhá vyhlazení jemných 
vrásek, hydratuje, odstraňuje 
suchost a pocit pnutí.
Obsahuje: hydrogel s betainem, 
výtažek ze šruchy, hydratační 
komplex.
Kód: 15803, 50 g

35,4 € / 966 Kč

5. Krém-sérum na oční 
víčka na vrásky
Aktivní složky pomohou 
vyhladit vrásky a oživit 
přirozené obranné procesy 
proti stárnutí.
Obsahuje: výtažek 
ze srdečníku, šruchy, rýže, 
betain, beta-glukan.
Kód: 15801, 30 g

36,9 € / 

1 007 Kč

41

CHARM 
COLLECTION
prémiová řada pro dámy 
elegantního věku

• ANTI-AGING EFEKT

• HYDRATACE, OCHRANA 
A REVITALIZACE PLETI

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J



42

1

1. Denní krém na obličej Senzace
Vizuálně vyrovnává drobné vrásky a velké vrásky  
se stávají méně viditelné. Skvěle plní úlohu denního 
krému s liftingovým účinkem a zároveň poslouží jako 
perfektní podkladová báze pod make-up.  
Vhodný pro normální a mastnou pleť.
Kód: 10105, 10 ml

7,7 € / 210 Kč

LEHKÝ DENNÍ  
KRÉM

PODKLADOVÁ BÁZE 
POD MAKE-UP

+
Senzace!MATRIXYL® 

3000

OBSAHUJE INOVAČNÍ 
PEPTIDOVÝ KOMPLEX

-  VIDITELNÝ 

LIFTINGOVÝ 

EFEKT

-  ZNATELNÉ 

VYHLAZENÍ 

VRÁSEK

-  DOKONALÝ 

MAKE-UP

Obsahuje:  
peptidový komplex, 

hydrolyzované hedvábí, 

výtažek ze šruchy, 

hyaluronát sodný,  

beta-glukan

42

      Pletový krém 

s povrchovým

liftingem



43

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

2. Extra hydratační pleťový gel-elixír proti vráskám
Poskytuje pleti dlouhodobou a intenzivní hydrataci, vyživuje ji. 
Posiluje lipidovou bariéru, obnovuje kožní mikroreliéf. Vyrovnává 
vrásky zevnitř, dodává pleti hladkost, pružnost a elasticitu.
Kód: 14803, 40 g

20 € / 546 Kč
3. Revitalizační pleťový gel-elixír proti vráskám
Aktivuje ochranné vlastnosti pokožky, zvyšuje její 
schopnost regenerace. Vyživuje, spouští proces 
přirozené tvorby kolagenu a elastinu, pomáhá pleti 
odolávat změnám, které souvisí se stárnutím. 
Kód: 14802, 40 g

20 € / 546 Kč

3
4

4. Krém-filler na pokožku 
kolem očí
Komplexní složky zvyšují 
tonus, pevnost a pružnost 
pokožky. Vysoce aktivní peptidy 
pomáhají redukovat hloubku 
mimických vrásek a zabraňují 
vzniku nových.

Kód: 14801, 10 g

29,6 € / 

763 Kč

Botoluxe

OKAMŽITÁ  
KOREKCE VRÁSEK

INTENZIVNÍ 
HYDRATACE

Lehoučký gel obohacený 
o vitamíny E a B3, trehalózu 
a hyaluronát sodný, 
s hydratačními vlákny 
výtažku z hedvábí,  
aloe a šruchy Obsahuje komplex 

vysoce aktivních 
peptidů, hyaluronátu 
sodného a trehalózy

Injekce už nejsou v módě,  
dnes letí Botoluxe

INTENZIVNÍ REGENERACE

Lehoučký gel obohacený o ovesné 
proteiny, vitamín E a hyaluronát sodný, 
s hydroceutickými kuličkami  ze složek 
přirozeného hydratačního faktoru 
pokožky – laktózy a sacharózy.

2
PŘED PO

43

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J



44

MODRÉ 
SPEKTRUM 
vhodné pro mastnou, 
problematickou, 
citlivou pleť se sklonem 
k zánětlivým procesům, 
komedonům a akné

ZELENÉ 
SPEKTRUM 
vhodné pro smíšenou pleť, 
zlepšuje okysličování buněk, 
zklidňuje podrážděnou 
pokožku

ČERVENÉ 
SPEKTRUM 
vhodné pro všechny typy 
pleti, ideálně kombinovatelné 
se všemi omlazujícími 
procedurami

1

3 ÚČINNÉ 
KOSMETICKÉ 
METODY:

ULTRAZVUKOVÁ 
TERAPIE –
zajišťuje mikromasáž  
na buněčné úrovni

FOTOCHROMOTERAPIE –  
působení světelných vln 
pomáhá při různých  
problémech pokožky

FONOFORÉZA –  
zlepšuje vstřebávání  
kosmetických prostředků

1. Přístroj s komplexními fotochromatickými  
a ultrazvukovými účinky 
Vhodný pro použití v domácích podmínkách  
a určený pro pravidelné kosmetické procedury.  
S dalšími přípravky viditelně zvyšuje účinek  
procedury, a to díky intenzivnějšímu vstřebávání  
aktivních složek přípravků.
Kód: 90149/04, 1 ks

146 € / 3 986 Kč

Komplexní ošetření 
problematické pleti

44



45

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

2

Mezokoktejl 
je záchrana pro ochablou pleť

2. Lifting Effect Transdermal Complex
Pomáhá obnovit pružnost pokožky a jasné kontury obličeje,  
aktivuje syntézu vlastních kolagenových vláken 
a přispívá k vypnutí pokožky obličeje.
Kód: 12201, 3 g /7 ml

44,7 € / 1 153 Kč

AKTIVNÍ SLOŽKY KOMPLEXU:
- kolagen – protein mládí
-  hydrolyzovaný kolagen – kolagen se zvýšenou vstřebatelností 
- beta-glukan – imunostimulátor pokožky
- glukosamin – stimulátor tvorby kolagenu
- kyselina hyaluronová – super hydratant

1. KROK:  
MEZOKOKTEJL
pomocí dávkovače  
naneste několik kapek  
na prsty a rozetřete je  
na očištěnou pleť

2. KROK:  
MIKROKAPSLE
naneste malé množství  
na prsty a poklepáním  
rozetřete na problémové  
oblasti pokožky ošetřené 
mezokoktejlem

45

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J

LIFTINGOVÝ 
EFEKT



46

1

2

1. Obnovující sérum v kapslích
Zpomaluje proces stárnutí pleti a zlepšuje její 
barvu a texturu. Navíc hydratuje a posiluje 
bariérové vlastnosti pokožky.
Kód: 10101, 36 ks х 0,7 g

21,9 € / 564,60 Kč

2. Regenerační sérum v kapslích na pokožku kolem očí
Hydratuje a vyživuje jemnou pokožku očních víček. 
Odstraňuje známky únavy a stresu a pomáhá  
zbavit se tmavých kruhů pod očima.
Kód: 10102, 36 ks х 0,7 g

23,6 € / 608,50 Kč

-  NEOBSAHUJE KONZERVANTY
-  OKAMŽITĚ SE VSTŘEBÁVÁ 

A NEZANECHÁVÁ MASTNÝ LESK
-  RYCHLÝ A VIDITELNÝ VÝSLEDEK

Získejte zpět 
ztracenou pružnost  
a tonus pleti

46



47

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

Mládí 
na buněčné úrovni
3. Multipeptidové pleťové sérum
Díky vysokému obsahu peptidů a silnému 
hydratačnímu komplexu je ideální jako základ 
pod krém nebo jako samostatný pečující přípravek.
Kód: 10108, 30 ml

19,5 € / 532 Kč

30+

3

   Na buněčné úrovni stimuluje vnitřní zdroje pokožky

   Napomáhá zmírnit příznaky stárnutí  
v zónách s nejaktivnější mimikou

   Posiluje hydrataci pokožky, chrání buňky  
před ztrátou vlhkosti

   Snižuje viditelnost jemných vrásek

   Výrazně zlepšuje kvalitu pleti,  
její strukturu a barvu

chytrých peptidů6

TREHALÓZA
HYALURONÁT SODNÝ

PANTHENOL
VITAMÍN B3

CHLORFENESIN

HYDRATAČNÍ KOMPLEX

[ ]

47

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J

   Peptidový komplex WKPep®SRMPeptides  
– působí proti stárnutí, zmírňuje vrásky, regeneruje  
pleť a zvyšuje její pružnost):

   Tripeptide-1, Palmitoyl Tripeptide-5, Palmitoyl 
Pentapeptide-4 – signální peptidy,  
hlásí „poruchu“ a zahájí její rychlou „opravu“

  Hexapeptide-9 – proti hlubokým a mimickým vráskám
   Palmitoyl Tetrapeptide-7 – funguje podobně jako 
hormon mládí, vyrovnává reliéf a zlepšuje kvalitu pleti

   Komplex ASP Control-1500 s obsahem Acetyl 
Hexapeptide-8 – svalový relaxant, který působí jako 
botulin, uvolňuje obličejové svaly, redukuje viditelnost 
vrásek a zpomaluje vznik nových

NOVINKA



48

Povzbuzení pro vaši pleť

1

2

3
2. Hydrogelové polštářky na oční víčka Mix peptidů
Díky komplexu peptidů pomohou schovat příznaky stárnutí, 
zpevnit pleť očního okolí a dodat ji potřebnou hydrataci.
Kód: 50114, 2 ks

4,2 € / 115 Kč

1. Hydrogelové polštářky  
na oční víčka Organické 
vodní řasy
Pomohou navrátit jemné 
pokožce očního okolí její 
pevnost, doplnit hydrataci 
a zmenšit otoky a váčky  
pod očima. 
Kód: 50115, 2 ks

4,2 € / 115 Kč

JEMNÁ PLEŤ A SVĚŽÍ VZHLED
ZA 15 MINUT

3. Pleťová esence s kolagenem  
a mořskými řasami
Skvěle pleť hydratuje, udržuje  
její pevnost a pružnost.

Kód: 10106, 30 ml

14 € / 382 Kč

48



49

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

Osobní trenér – 3D masážní přístroj

4

FACE BUILDING PLETI:
-  potlačuje projevy vrásek,  

zpomaluje proces stárnutí

-  pomáhá zbavit se druhé  
brady a stáhnout obličej

-  zlepšuje celkový stav pleti 

CVIČENÍ TĚLA:
-  pomáhá vypracovat tělo v problematických 

oblastech: břicho, pas, vnitřní stranu stehen

-  podporuje odbourávání tělesného tuku, 
předchází tvorbě otoků a celulitidy

-  zvyšuje tonus pokožky  
a zlepšuje linii těla

4. 3D masážní pomůcka pro lifting pokožky obličeje a těla
Univerzální vychytávka na kteroukoliv část těla.  
Zesiluje působení kosmetických přípravků.
Kód: 90187, 1 ks

30 € / 819 Kč 

Rotační válečky se protáčí a zachycují 
mezi sebou vrstvu pokožky přesně 
jako ruce maséra

POUHÝCH  

10-15
MINUT  
DENNĚ

49

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J



50

1
2

-  ŠETRNĚ ODSTRAŇUJE ZROHOVATĚLÉ ČÁSTICE

-  OKAMŽITĚ VYPÍNÁ PLEŤ

-  PŮSOBÍ ОMLAZUJÍCÍM EFEKTEM

-  NAVRACÍ POKOŽCE SVĚŽÍ A JASNOU BARVU

Obsahuje: 
 • extrakt z vlaštovčího 

hnízda
 • minerální soli
 • hyaluronát sodný a další 

přírodní hydratující látky 
(betain a glycyrrhizát 
draselný)

Aktivní složky masky:

 • posilují stěny kapilár i jejich odolnost
 • redukují projevy metličkových žilek 

a tmavých kruhů pod očima
 • zklidňují pleť, zmírňují zarudnutí 

a regenerují přirozenou barvu pleti
 • regulují činnost mazových žláz 

a tonizují pleť

1. Čisticí zlatá slupovací 
pleťová maska
Hýčkejte svou pleť luxusní péčí. 
Maska má jemně hedvábnou 
konzistenci, přilne k pokožce 
jako tekuté zlato a zajistí 
plnohodnotnou péči a aktivní 
proces čištění pleti. 
Kód: 50116, 130 ml

12,5 € / 341 Kč

EXTRA PÉČE O PLEŤ 
SE ZLATOU MASKOU

50

2. Neoplachová maska 
na obličej Fytokorekce
Vhodná pro citlivou pleť 
se sklonem k suchosti, 
zarudnutí a projevům 
metličkových žilek. Maska 
pleť zklidňuje, účinně bojuje 
proti zarudnutí, hydratuje  
a napomáhá její regeneraci. 
Pleť se stane svěží a pružnou.
Kód: 54716, 50 g

15,4 € / 420 Kč



51

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

DENNÍ EXPRESNÍ REGENERACE: 
DODEJTE PLETI ENERGII NA CELÝ DEN

NOČNÍ PÉČE:  
ODSTRAŇTE NAPĚTÍ PO NÁROČNÉM DNI

4

8

53

6

6. Noční krémová maska na obličej s mišpulí 
Pomáhá při problémech mladistvých,  
zklidňuje citlivou pleť, oživuje zralou pleť. 
-  vyživuje, tonizuje a zlepšuje pevnost pokožky
- stimuluje metabolické procesy v pokožce, zpomaluje 
proces jejího stárnutí
Kód: 50105, 18 g

1,8 € / 47,70 Kč

3. Hydratační krémová maska na obličej Aloe
Ideální pro ty, kteří bojují s nedokonalostmi  
suché nebo mastné pleti.
- hydratuje, zesiluje regenerační procesy 
- zklidňuje, zmírňuje zarudnutí, navrací svěží vzhled 
Kód: 50109, 35 g

3,5 € / 91 Kč
4. Osvěžující krémová maska  
na obličej Ledovcová voda
Doušek hydratace pro dehydratovanou nebo zralou pleť. 
- osvěžuje, hydratuje a dodává pokožce vitalitu 
- zlepšuje turgor pleti, zvyšuje pružnost 
Kód: 50110, 35 g

3,5 € / 91 Kč
5. Regenerační krémová maska  
na obličej Mořský elixír
Univerzální péče pro všechny typy pleti  
a všechny věkové kategorie.
- má regenerační a antioxidační účinky 
- reguluje činnost mazových žláz,  
hydratuje, vyživuje a posiluje pleť
Kód: 50111, 35 g

3,5 € / 91 Kč

7. Noční krémová maska na obličej s hroznovým vínem
Tonizuje, normalizuje tvorbu kožního mazu. Ideální jak pro zralou,  
tak pro problematickou a mastnou pleť.
-  osvěžuje a omlazuje, tonizuje a vypíná
- regeneruje kožní buňky
Kód: 50104, 18 g

1,8 € / 47,70 Kč
8. Noční krémová maska na obličej se zeleným čajem
Pro všechny věkové kategorie a typy pleti.
-  zklidňuje citlivou pleť a vyhlazuje nedokonalosti mastné pleti
- vyživuje mladou pleť, zralou  zpevňuje
Kód: 50101, 18 g

1,8 € / 47,70 Kč

7

51

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J



52

3. Pleťová beauty-maska  
Levandulová Provence
Zklidnění a svěžest pro náročnou pleť.
Kód: 54108, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

6. Pleťová beauty-maska Černý briliant
Jemné čištění pro mastnou  
pleť a pleť se sklonem k akné.
Kód: 54107, 1 ks

2,5 € / 68 Kč

2. Pleťová beauty-maska  
s mořskými řasami
Hydratace a svěžest.
Kód: 54104, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

4. Pleťová beauty-maska Vinná terapie
Pevnost a pružnost pro zralou pleť.
Kód: 54103, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

1. Pleťová beauty-maska  
s granátovým jablkem
Regenerace a vyhlazení pleti.
Kód: 54105, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

Skin Triumph

5. Pleťová beauty-maska Aminokoktejl
Anti-aging péče pro posílení pleti.
Kód: 54106, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

TAJEMSTVÍ 
KRÁSY A MLÁDÍ

52



53

PÉČE O OBLIČEJ

1
2

6
5

3

4

53

PÉČE O OBLIČEJ



Efektivní vypnutí

2 3

JAK FUNGUJÍ SLUPOVACÍ MASKY?

- ODSTRAŇUJÍ ZROHOVATĚLOU VRSTVU BUNĚK

- HLOUBKOVĚ ČISTÍ

- ZAJIŠŤUJÍ ÚČINEK OKAMŽITÉHO VYPNUTÍ

2. Slupovací maska na obličej Aloe
Čistí póry, odstraňuje mastný lesk, napomáhá 
redukovat množství černých teček. 
Kód: 50201, 80 g

7,9 € / 201 Kč
3. Slupovací maska s extraktem placenty 
Osvobozuje pleť od zrohovatělých šupinek. 
Vyrovnává barvu a reliéf pleti.
Kód: 50202, 80 g

7,9 € / 201 Kč54

Perly pro zesvětlení  
pleti a regeneraci buněk

Regenerace, zesvětlení  
a omlazení

1

1. Vodou rozpustná maska na obličej Perlový pudr
Hydratuje a vyživuje, dodává pleti svěžest, pružnost 
a podporuje regeneraci buněk.
Kód: 50224, 100 g

6,2 € / 169 Kč

SPA technology

100%
Z PŘÍRODNÍCH 
PEREL

UDĚLEJTE 
SI MASKU

OČISTĚTE 
PLEŤ

DOPŘEJTE SI 
PERLOVOU 
KOUPEL

OBOHAŤTE SVOU 
KOSMETIKUPŘED PO



7. Intenzivní hydratační 
maska na obličej  
a krk Hyaluronová 
kyselina
Regeneruje a posiluje 
ochrannou vrstvu 
epidermis, odstraňuje 
pocit suchosti a pnutí, 
zlepšuje texturu a turgor 
pleti.
Kód: 52901, 1 ks

5. Intenzivní omlazující 
maska na obličej 
a krk Q10
Má antioxidační účinky, 
redukuje hloubku vrásek, 
zvyšuje turgor a pružnost 
pokožky.
Kód: 52903, 1 ks

6. Revitalizační maska 
na obličej a krk Lingzhi
Vyživuje, hydratuje, 
zlepšuje barvu pleti, 
a předchází jejímu 
předčasnému stárnutí.
Kód: 52902, 1 ks

55

P
É

Č
E 

O
 O

B
LI

Č
E

J

2,9 € /  

79 Kč

Maska na obličej a krk  
s neuvěřitelným účinkem

4

5

6

7

NA ZÁKLADĚ FULLERENŮ –  
moderní antioxidanty, které chrání pokožku  
před slunečním zářením, horkem a dehydratací 

4. Obnovující maska na obličej a krk s fullereny a polypeptidy
Aktivní složení masky přispívá k výraznému omlazení pokožky  
a obnovu poškozené lipidové bariéry. Již po jednom použití  
masky získá unavená a dehydratovaná pleť svěží vzhled –  
bude zpevněná, pružná a hydratovaná.
Kód: 52911, 1 ks

MÁ ZESÍLENÝ ÚČINEK DÍKY KOMPLEXU, 
KTERÝ ZLEPŠUJE STAV POKOŽKY, ZPOMALUJE 
PROCESY PŘEDČASNÉHO STÁRNUTÍ A 
AKTIVUJE VÝROBU KOLAGENU. OBSAHUJE:

• účinné peptidy
• kyselinu hyaluronovou
• kolagen

+
•  niacinamid – vyhlazuje vrásky,  

chrání před stárnutím
•  hyaluronát sodný –  

hydratační složka

Zhavá novinka

BRZY  
V PRODEJI



1

56

DODEJTE 
TVÁŘI SVĚŽÍ 

VZHLED 
JEDNÍM 
TAHEM 
ŠTĚTCE

1. Kosmetický štětec 3 v 1
Kód: 90194, 1 ks

18,5 € / 505 Kč

1. VELKÝ ŠTĚTEC 
- k nanášení /  

roztírání pudru  
či tvářenky

2. ŠTĚTEC  
S HOUBIČKOU

- k nanášení  
tónovacího  
základu, podkladu

3. ŠTĚTEČEK  
SE ZKOSENOU 
STRANOU
- k nanášení rtěnky,  

lesku na rty  
a očních stínů

- k vykreslení obočí  
a očních linek



57

P
É

Č
E

 O
 O

B
L

IČ
E

J

VHODNÝ PRO PLEŤ 
SE SKLONEM K MAŠTĚNÍ

4

4. DD tonální matující přípravek –  
cushion pro mastnou pleť
Ideálně hladký a matný tón pleti  
po celý den dokonce i v T-zóně.
Kód: 80913, 15 g

35 € / 956 Kč

TEPLÝ ODSTÍN 
PRO SVĚTLOU PLEŤ

2

2. DD tonální korekční  
přípravek – cushion 
Kód: 80909/00, 15 g

35 € / 956 Kč

IDEÁLNÍ PRO  
NORMÁLNÍ PLEŤ

3

3. DD tonální korekční  
přípravek – cushion 
Hydratace a jemná péče, antioxidační 
ochrana před UV a UVA zářením.
Kód: 80909/01, 15 g

35 € / 956 Kč

3 V 1: 
IDEÁLNÍ ODSTÍN,  
HYDRATACE  
A OCHRANA

MIMOŘÁDNĚ 
SNADNÉ NANÁŠENÍ

100% ZAKRYTÍ 
NEDOKONALOSTÍ  
A JEMNÝCH  
VRÁSEK

DOKONALÉ SPLYNUTÍ 
S BARVOU PLETI

57

D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í K

O
S

M
E

T
IK

A



5
  OBJEM BEZ ZATÍŽENÍ
  IDEÁLNÍ ODDĚLENÍ
  ODOLNÉ NATOČENÍ
  NEUVĚŘITELNÁ DÉLKA
  JEMNÁ PÉČE

2. Řasenka Galaxy Volume 5D
Kód: 80129, 11,5 g

20,6 € / 562 Kč

EFEKTŮ 
V JEDNOM 
PRODUKTU:

1. Oční stíny Nápady na líčení
Kód: 80411, 9 g

2

1

58

OČNÍ STÍNY NÁPADY NA LÍČENÍ: 
LEHKÉ ODSTÍNY NA KAŽDÝ DEN 
I NA VEČÍREK V JEDNOM SETU

UNIVERZÁLNÍ SET OČNÍCH STÍNŮ  
JE KOMBINACÍ ODSTÍNŮ:

• TEPLÝCH A STUDENÝCH 

• PŘIROZENÝCH A BAREVNÝCH 

• TMAVÝCH A SVĚTLÝCH

• MATNÝCH A TŘPYTIVÝCH

SET 2

SET 1

HODÍ SE KE VŠEM 
ODSTÍNŮM PLETI  
I BARVÁM OČÍNápady 

        na líсení

BRZY  
V PRODEJI



NEODOLATELNÝ POHLED
POLYMEROVÝ ŠTĚTEČEK 
PRO IDEÁLNÍ ODDĚLENÍ 
ŘAS A FIXACI ZATOČENÍ

SILIKONOVÝ 
ŠTĚTEČEK 
PRO DOKONALÉ 
PRODLOUŽENÍ

4. Řasenka
Kód: 80402, 6 ml

14,8 € / 404 Kč
3. Prodlužující řasenka 
Mega Lash-Extension
Kód: 80130, 7,6 g

14,60 € / 

399 Kč

• Snadno smývatelná teplou vodou
• Odolná proti dešti, neroztéká se 

a nerozmazává se
• Při odličování ji snadno  

„stáhnete“ z řas
• Kartáček se dvěma druhy štětin: 

krátké na modelování, dlouhé  
na dokonalé rozčesání

5. Zpevňující sérum na řasy a obočí
Zdravá alternativa pro prodlužování  
a nalepování řas.
-  urychluje růst řas
-  zvětšuje objem a zvýrazňuje barvu
-  vhodné pro regeneraci obočí
Kód: 80916, 5 ml

19,9 € / 543 Kč

6. Vatové tyčinky z bambusu
Nezbytný doplněk v každé 
kosmetické taštičce.
Kód: 90168/980168, 100 ks

2,2 € / 60 Kč

3

4

5

6

59

D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í K

O
S

M
E

T
IK

A

S PEPTIDOVÝM 
KOMPLEXEM 

WKPEP®  
PRO-LASH



DOKONALÉ 
ODSTÍNY

1. Tužka na oči a obočí
Tužka s přirozeným odstínem vytvoří krásné,  
přirozené a dlouhotrvající líčení očí a obočí. 
Kandelilový vosk fixuje make-up  
a vitamín E pečuje o vaši pleť.
Kód: 80919, 1 ks

odstín 1 
šedý

odstín 2
hnědý

1 UNIVERZÁLNÍ 
PŘIROZENÉ 
ODSTÍNY

pro  
přirozený 

vzhled
Klíčem k dokonale přirozenému líčení je správné 
stínování. Zvolte spíše plynulé přechody a jemné 
stínování, než jasně ohraničené linie.

S novou tužkou s měkkou náplní a speciálním 
aplikátorem na stínování vykouzlíte stylové  
a efektivní líčení. Ideální na obočí.

BRZY  
V PRODEJI60



VYJÁDŘETE 
SVOU OSOBNOST 
LÍČENÍM

2. Tužka na obočí
Obsahuje kandelilový vosk,  
který přirozeně fixuje a udrží 
dokonalý make-up po celý den.
Kód: 80906, 0,35 g

9,6 € / 262 Kč
PRAKTICKÝ 
ŠTĚTEČEK

4.  Oční linky  
ve fixu City Style
Praktický aplikátor  
pro přesné 
kontury.

Kód: 80407, 2 g

7,1 € / 

194 Kč

3. Tužka  
na rty a oči
Snadná aplikace 
pro přesné linky.
Kód: 80904, 1 ks

2,2 € / 

57 Kč

2

3

4

KOMFORTNÍ 
TVAR TUHY

odstín 01

hnědý

odstín 02 
grafit

D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í K

O
S

M
E

T
IK

A

61



62

S vitamínem E, skvalenem, 
3 druhy vosku a kaolinem – 
jemná péče a ochrana rtů

Shine lipstick
3. Rtěnka
Kód: 80408, 3,8 g

1 2

4

3

Satin lipstick
4. Rtěnka 
Kód: 80409, 3,8 g

2. Lesk na rty Jahoda
Kód: 80144, 3,5 ml

1. Lesk na rty Meloun
Kód: 80143, 3,5 ml

62

LESKY NA RTY  
MELOUN A JAHODA – 
ŠTÁVNATÁ PÉČE

Dodávají rtům 
přitažlivý lesk

Pečují  
o rty, vyživují  
a změkčují je

BRZY  
V PRODEJI

BRZY  
V PRODEJI

Sezamová 
semínka

Dodatečná hydratace 
díky mannitolu

08

09

10

13

14

12

11

01

04

05

06

07

02

03

OBSAHUJE:
• vitamín E
• mokřadkový  

olej
• jojobový  

olej
• slunečnicový 

olej



63

Dodejte  
svému vzhledu  

šmrnc a lesk

Rtěnka je způsob sebevyjádření, změny image,  

boje proti smutku nebo zvýšení sebevědomí.

Je to právě rtěnka, na kterou většina žen sází – 

a úspěšně.  

Dodejte svému vzhledu šmrnc s rtěnkou  

City Style Satin s příjemným saténovým závěrem 

a lesk s rtěnkou City Style Shine  

se třpytkami. Obě rtěnky mají pečující složení.

Seznamte se se 14 úžasnými odstíny  
pro dokonale nalíčené rty

63

D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í K

O
S

M
E

T
IK

A



64

EXTRA BALZÁM  
na nepříjemnosti  
na rtech

Přípravek pro individuální 
použití:
-  hydratuje, zjemňuje  

a vyživuje pokožku rtů

- napomáhá hojení ranek a poškození

- může se stát výbornou prevencí  
  problémů na rtech

- vhodný pro normální pokožku  
  i poraněná místa

Balzám obsahuje:
-  éterické oleje z eukalyptu, 

čajovníku, jedle sibiřské  
a máty

- mastné oleje ze lničky,  
  kokosu, skočce, slunečnice, sóji

- komplex Tocobiol®  
  (směs vitamínu E + fytosterinu  
  + skvalenu)

- Vitamin A-Palmitate Care  
  komplex

- vitamín E, panthenol

1. Extra balzám na rty 
Kód: 86308, 4,2 g

6,0 € / 164 Kč

1

PRO MUŽE  
I ŽENY

2. Ovocný balzám  
na rty Jablko 
Kód: 80112/02, 3,5 g 

3. Ovocný balzám  
na rty Vanilka 
Kód: 80112/03, 3,5 g 

4. Ovocný balzám  
na rty Broskev 
Kód: 80112/09, 3,5 g 

5. Ovocný balzám  
na rty Jahoda 
Kód: 80112/07, 3,5 g 

6. Ovocný balzám  
na rty Višeň 
Kód: 80112/05, 3,5 g 

7. Ovocný balzám  
na rty Malina 
Kód: 80112/08, 3,5 g

6464



65

D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í K

O
S

M
E

T
IK

A

- předchází suchosti a olupování rtů

- chrání před negativním působením vnějšího prostředí

- zjemňuje a hydratuje

- dodává lehký lesk a jemnou vůni

8. Balzám na rty
Chrání vaše rty před nepříznivými vlivy počasí, předchází 
vzniku trhlinek a suchosti rtů. Obsahuje: jedlový olej, kakao, 
bambucké máslo, rakytník, výtažek z měsíčku, kafr,  
včelí a karnaubský vosk, vitamín E, lanolin a mentol.
Kód: 84713, 4,5 g

5,9 € /161 Kč

8

2

3

4

5

6

7

RYCHLÁ POMOC PRO SUCHÉ  
A VĚTREM OŠLEHANÉ RTY

65

3,5 € /
96 Kč

KTERÝKOLIV 
OVOCNÝ 

BALZÁM NA RTY 

P
R

O
 O

S
O

B
N

Í H
Y

G
IE

N
U



1. Regenerační balzám po holení
Okamžitě zklidňuje podrážděnou 
pleť a eliminuje zarudnutí. Snižuje 
pocit suchosti po holení, zklidňuje 
pokožku a navozuje pocit komfortu.
Kód: 10131, 170 ml

20 € / 546 Kč

 
V PÁNSKÉ KOSMETICE VYTVOŘENY SPECIÁLNĚ  

PRO MUŽSKOU POKOŽKU

PRODUKTY PRO MUŽSKÉ  
ZDRAVÍ VIZ STR. 138-139 

1

66



P
R

O
 O

S
O

B
N

Í H
Y

G
IE

N
U

2. Pánský krém na holení
Krém snadno vytvoří hustou pěnu,  
která zajistí hladké klouzání žiletky. 
Díky extraktu z kalanchoe zmírňuje 
nepohodlí spojené s holením a pomocí 
oleje z máty dodává chladivý efekt.
Kód: 10127/10130, 150 ml

15,4 € / 420 Kč

3. Šampon se stříbrem pro muže
Posiluje vlasy, kontroluje sekreci  
mazu u kořínků a chrání pokožku 
před podrážděním.
Kód: 20150, 250 g

9,9 € / 270 Kč

ŠAMPON A GEL S OBSAHEM KOLOIDNÍHO STŘÍBRA:
účinné antiseptikum, které je důležité především  
pro muže, kteří se silně potí

4. Pánský sprchový gel se stříbrem
Zajišťuje spolehlivou péči o pokožku, 
bojuje proti bakteriím a podráždění, má 
dezodorační účinek a dodává 
dlouhotrvající svěží aroma.
Kód: 30133, 250 g

9,9 € / 270 Kč

5. Krém na ruce pro muže
Speciální regenerační krém 
pro velmi suchou a hrubou 
pokožku rukou. Změkčuje  
a vyživuje, chrání  
před popraskáním  
a loupáním. 
Kód: 40129, 75 g

3,9 € /  

106 Kč

VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

MUŽSKÉHO 
CHARAKTERU

3

2

4

5 67

P
R

O
 M

U
Ž

E



68

PÉČE O NEJMENŠÍ
1. Dětský krém s prebiotiky
Zklidňuje pokožku, předchází podráždění, 
zmírňuje suchost, poskytuje jemnou a šetrnou 
péči. Je vhodný pro každodenní péči o běžnou 
i citlivou dětskou pokožku již od prvních  
dní života.
Kód: 36802, 50 g

4,5 € / 123 Kč
OBSAHUJE:
• přírodní prebiotikum Biolin P
• makadamiový olej
• panthenol
• vitamín E

použití pod plenu

2

1

68

2. Šampon-gel na tělo  
a vlasy Baby Bambo
Šetrné a bezpečné mytí vlasů 
a jemné dětské pokožky. 
Dodává vlasům lesk a zajišťuje 
jejich snadné rozčesávání.
Kód: 20141, 250 g 

8,9 € / 243 Kč

BEZ
PARFEMACE

93 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

3 V 1:
ŠAMPON,
SPRCHOVÝ GEL,
A PŘÍPRAVEK  
DO KOUPELE

PROČ TAK  
MÁLO PĚNY?
Šampon obsahuje 
jemné mycí složky 
rostlinného 
původu, právě 
proto nevytváří 
takovou pěnu.

Pro každodenní péči  
už od prvních dní života0+



69

• Měkká vlákna kartáčku: 
šetrné čištění citlivých 
dětských zubů a dásní

• Hlava kartáčku: 
odnímatelná a ohebná, 
takže lze měnit úhel 
pro snadné čištění 
zadních zubů

• Ergonomický tvar 
kartáčku: pohodlné 
použití, správný 
a bezpečný úchop

5. Dětská zubní pasta Ananas s rostlinnými enzymy
Obsahuje účinné látky v dětském dávkování  
s přihlédnutím k vlastnostem dutiny ústní dítěte.  
Díky obsahu ovocných enzymů z plodů ananasu  
a papáji rozkládá a šetrně odstraňuje zubní plak.
Kód: 66801, 75 g

4,9 € / 134 Kč

•  OCHRANA JEMNÉ SKLOVINY
• BEZ FLUORU, PARABENŮ, BARVIV A SLS
•  CITLIVÉ ČIŠTĚNÍ: NÍZKÁ ABRAZIVITA
•  PÉČE O DÁSNĚ
•  ČIŠTĚNÍ ZUBŮ A POTĚŠENÍ DÍKY PŘÍJEMNÉ CHUTI
•  AKTIVNÍ SLOŽKY V DĚTSKÉM DÁVKOVÁNÍ

S ENZYMY: 
JEMNĚ 

ROZKLÁDÁ 
ZUBNÍ PLAK, 

NEJEN JEJ 
ODSTRAŇUJE

PRO MLÉČN
É

 I S
T

Á
L

É
 Z

U
B

Y
01 – Zelený
02 – Růžový
03 – Modrý
04 – Fialový

01 02 03 04

3 4
5

PRO MLÉČN
É

 I S
T

Á
L

É
 Z

U
B

YBEZ
FLUORU  
BARVIV 69

P
R

O
 D

Ě
T

I

3. Zubní kartáček ProDental Junior
Plastová vlákna namísto tvrdých štětin 
zajišťují jemné čištění, kuželovitě střižený 
tvar vyčistí i těžko dostupná místa, a ohebná 
hlava kartáčku si poradí i se vzdálenými zuby.

Kód: 90153, 1 ks

4,1 € / 103,4 Kč
4. Gelová zubní pasta ProDental Junior
Poskytuje jemně abrazivní a zároveň šetrné čištění 
skloviny, je bezpečná v případě náhodného požití, 
neobsahuje fluor a parabeny. Díky příjemné jablečné 
příchuti a vůni bude čištění zubu potěšením.
Kód: 60147, 50 g

4,2 € / 115 Kč

VYROBENO 
NA ALTAJI



70

PŘIBALTE SI LAHODNÝ NÁPOJ 
S KAKAEM NA KAŽDÝ VÝLET

Lahodný  
zdroj jódu

OBSAHUJE:

• ALKALIZOVANÉ KAKAO – zachovává  
si všechny prospěšné vlastnosti kakaových 
bobů, má jemnou čokoládovou chuť

• KAROB (plod rohovníku obecného):  
náhrada čokolády, pomáhá  
normalizovat fungování střev

• VLAŠSKÝ OŘECH V PRÁŠKU – 
kvalitní stavební materiál orgánů  
a soustav celého těla

• JÓD (30 % denní normy) – životně 
důležitý prvek. Jeho nedostatek  
se projevuje únavou, oslabením 
imunity, intelektu, špatnou  
náladou a nadváhou

1. Nápoj s kakaem, vlašským  
ořechem a jódem*
Jód přispívá k normálním rozpoznávacím 
funkcím, k normálnímu energetickému 
metabolismu, k normální činnosti nervové 
soustavy, k udržení normálního stavu 
pokožky, k normální tvorbě hormonů 
štítné žlázy a k normální činnosti  
štítné žlázy.
Kód: 196804, 15 g

2,3 € / 63 Kč

PRO DĚTI I JEJICH 
RODIČE3+

1

70

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

NOVINKA

* Doplněk stravy s cukrem



71

P
R

O
 O

S
O

B
N

Í H
Y

G
IE

N
U

3+

Immuvenok

KAŽDÝ SUPERHRDINA  
SNÍDÁ SIRUP IMMUVENOK ČÁST VÝTĚŽKU Z PRODEJE 

KAŽDÉHO BALENÍ SIRUPU 
IMMUVENOK JE VĚNOVÁNA 
CHARITATIVNÍM 
ORGANIZACÍM V ZEMI,  
KDE BYL ZAKOUPEN

BEZ
• ZVÝRAZŇOVAČŮ  

CHUTI
• AROMATIZAČNÍCH  

LÁTEK
• ŠKROBU
• BARVIV

OBSAHUJE: 
• VITAMÍNOVÝ KOMPLEX BETAVITON  

(ß–karoten (provitamín А), vitamín С, vitamín Е)
• ŠŤÁVU NONI + KONCENTROVANOU ŠŤÁVU 

OSTRUŽINOVOU/KLIKVOVOU/JABLEČNOU –  
výběr chutí jako zajímavá hra

2. Sirupy s ovocnými šťávami a vitamíny* 
Ovocný sirup z bobulí jako doplněk kvalitní výživy vašich dětí.
Aktivní složky sirupu pomáhají:
-  zajistit dětskému organismu přírodní vitamíny a minerály
-  posílit vitalitu a odolnost dítěte
Kód: 640102, 21 ks х 10 g

15,2 € / 415 Kč

2

71

P
R

O
 D

Ě
T

I

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT



72

Obsah 

HUSTOTA A RŮST     
Proti vypadávání vlasů, 
pro posílení kořínků a aktivaci 
růstu zdravých a silných 
vlasů ......................................Str. 76-77

BIO REHAB   
Spouštěč vlasového růstu  
a boje proti lupům........Str. 78-79

ZLATÝ ZÁZVOR   
Proti vypadávání vlasů  
a lupům .............................. Str. 73

MASTER HERB     
Proti vypadávání  
vlasů .................................... Str. 75

MASTER HERB     
Proti šedinám a stárnutí  
vlasů .................................... Str. 74

SADA S VÝTAŽKEM  
ZE ŽENŠENU   
Regenerace poškozených  
a oslabených vlasů .......... Str. 82

PŘÍPRAVKY S KOŘENEM  
A VÝTAŽKEM ŽENŠENU  
Regenerace a antistatický  
účinek ..................................... Str. 83

RECEPT STAROVĚKÉ ČÍNY     
Mládí a síla vlasů,  
proti předčasnému  
šedivění a lupům ............. Str. 80

PŘÍPRAVKY S VÝTAŽKY 
HOUBY LINGZHI     
Posílení a ochrana 
před vypadáváním  
vlasů .................................... Str. 81

PŘÍPRAVKY S KERATINEM  
PRO BARVENÉ VLASY  
Ochrana barvy barvených  
vlasů a dodání hebkosti 
oslabeným vlasům .......... Str. 85

ALOE RICH  
Hydratace a větší objem,  
ochrana před lupy ........... Str. 84

HAINAN TAO: ŠAMPON 
PUPEČNÍK ASIJSKÝ A INDICKÉ 
MANGO 
Protistresová péče a regenerace 
vlasů  ............................  Str. 88-89

ŘADA FRESHCLICK 
Hloubkové čištění,  
lesklý a upravený  
vzhled ................................. Str. 19

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ  
PROBLÉMŮ VLASŮ A POKOŽKY HLAVY

Extra péče

Koncentrované šampony – ekonomická úspora. Nařeďte šampon s vodou v poměru 1:3.                                                      Nízkokoncentrovaný

ŠAMPON NA BÁZI PLODŮ  
MÝDELNÍKŮ ŘADY  
ECOSPHERE  
Prevence vypadávání vlasů  
a ochrana před lupy ........ Str. 86

ŠAMPON-GEL NA TĚLO  
A VLASY BABY BAMBO 
Pro děti – šetrné a bezpečné  
mytí...................................... Str. 68

ŠAMPON SE STŘÍBREM  
PRO MUŽE  
Speciálně pro mužskou  
pokožku .............................. Str. 67

SNAKE FACTOR  
Regenerace  
a antistatický efekt .......... Str. 38

OLEJOVÁ ESENCE  
NA VLASY V KAPSLÍCH 
Pro regeneraci  
poškozených a suchých  
vlasů .............................. Str. 86-87

72



73

P
R

O
 O

S
O

B
N

Í H
Y

G
IE

N
U

1 2

* Ekonomická úspornost. Na kvalitní umytí vlasů postačí méně šamponu.

 posílit vlasy
 zastavit jejich vypadávání
 regenerovat poškozenou 
strukturu vlasů

 odstranit lupy

Master Herb

bez  
sulfátů

na bázi  
přírodních 
tenzidů

koncent-
rovaný*

OBSAHUJE:
 •  výtažek  
ze zázvorového  
kořene

 •  rýžové proteiny
 •  kokosový olej
 • lanolin

Vstávat!
Přípravky, které pomohou probudit  
spící vlasové folikuly

ZÁZVOR JE ODEDÁVNA 
POUŽÍVÁN V RECEPTURÁCH 
VÝCHODNÍ MEDICÍNY, 
S JEHO POMOCÍ JE MOŽNÉ:

73

P
É

Č
E 

O
 V

LA
S

Y

1. Balzám na vlasy Zlatý zázvor
Zlepšuje výživu vlasové pokožky, 
odstraňuje příčiny vzniku lupů. 
Podporuje posílení a růst vlasů 
a zlepšuje jejich strukturu.
Kód: 21309, 300 ml

13,9 € /  

357,90 Kč

2. Šampon na vlasy Zlatý zázvor
Účinný při potlačení nadměrné 
aktivity mazových žláz. 
Odstraňuje příčiny vzniku 
lupů. Extrakt zázvoru aktivuje 
mikrocirkulaci ve vlasové 
pokožce, urychluje  
růst vlasů.
Kód: 21308, 300 ml

13,9 € /  

357,90 Kč



1. Šampon na šedivějící vlasy
Kód: 21315, 420 ml

20 € / 546 Kč
2. Balzám na poškozené vlasy
Kód: 21316, 500 g

13,1 € / 358 Kč

ROSTLINNÉ VÝTAŽKY

POMÁHAJÍ prokrvit pokožku hlavy

OBNOVUJÍ přirozenou pigmentaci

POSILUJÍ vlasy po celé délce1

2

* Ekonomická úspornost. Na kvalitní umytí vlasů postačí méně šamponu.

Necítíte se kvůli
předčasným šedinám samy sebou?

Získejte zpět svoji barvu bez barvení  
a podstatné změny vzhledu

KONCENT-
ROVANÝ*

POUŽITÍ**

VÍCE NEŽ
100

BEZ  
BARVIV

74



4. Šampon na padající vlasy 
Kód: 21310, 420 ml

21,6 € / 590 Kč

ROSTLINNÉ FYTOESTROGENY

PODPORUJÍ mikrocirkulaci a metabolické  
procesy v pokožce hlavy

POSILUJÍ kořínky a regenerují  
poškozenou vlasovou kutikulu

PŘEDCHÁZÍ vypadávání a stimulují  
růst nových vlasů

3

4

** Při předpokladu 4 g na jedno použití pro vlasy střední délky.

Padají vám vlasy?

3. Krém-balzám na padající vlasy 
Kód: 21311, 500 g

16,9 € / 461 Kč

Master Herb

Zastavte to!

KONCENT-
ROVANÝ*

75

POUŽITÍ**

VÍCE NEŽ
100

P
R

O
 O

S
O

B
N

Í H
Y

G
IE

N
U

P
É

Č
E 

O
 V

LA
S

Y



ŠAMPON A BALZÁM OBSAHUJÍ NÁLEV Z ČAGY A BŘEZOVÝCH PUPENŮ PRO PODPORU PEVNÝCH VLASŮ

OBOHACENO 
O BAMBUCKÉ MÁSLO

ÚČINNĚJŠÍ DÍKY 
PANTHENOLU

BEZ  
OPLACHOVÁNÍ

1

2

3

VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ
CAPILIA LONGA-C 
И GRUNDINOL 
COMPLEX**

KONCENT-
ROVANÝ

76

NOVINKA



77

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

• vytváří optimální mikroprostředí  
pro obnovu vlasů

• umožňuje probouzet spící folikuly
• stimuluje růst nových vlasů, 

které jsou hustší a pevnější
• stimuluje mikrocirkulaci  

v pokožce hlavy 
a vyživování vlasových cibulek

• posiluje vlasové cibulky  
a předchází vypadávání vlasů

• navrací vlasům upravený vzhled

1. Šampon pro stimulaci růstu vlasů
Účinný přípravek péče a prevence je určen pro zlepšení  
stavu pokožky hlavy a používá se v případě nadměrného 
vypadávání vlasů. Napomáhá:
-  připravit vlasy a vlasovou pokožku na aplikaci  

vysoce aktivních přípravků pro hustotu vlasů  
a růst vlasů

-  předcházet nadměrnému vypadávání vlasů
-  snížit jejich lámavost a zpevnit jejich strukturu
Kód: 20152, 250 g

24,5 € / 669 Kč

2. Balzám-filler pro hustotu a růst vlasů
Extra vyživující složení účinně regeneruje  
a působí ve třech úrovních péče: u kořínků,  
na pokožce hlavy a po celé délce vlasů. 
-  aktivizuje funkci vlasového folikulu
-  reguluje cyklus vlasového růstu,  

zpevňuje strukturu keratinové vrstvy
-  stimuluje růst silných a pevných vlasů,  

podporuje jejich lesk a pružnost
Kód: 20153, 250 g

24,5 € / 669 Kč

3. Vlasová voda pro hustotu a růst vlasů Premium
-  intenzivně působí na vlasy během jejich  

nadměrného řídnutí a vypadávání
-  maximálně regeneruje poškozené funkce  

vlasového folikulu, zajišťuje přísun živin
Pravidelné používání vlasové vody viditelně  
zlepšuje hustotu vlasů.
Kód: 20154, 100 g

24,5 € / 669 Kč

Stimulujte folikuly a vypěstujte si 
husté a pevné vlasy

* 
Ek

on
om

ic
ká

 ú
sp

or
no

st
. N

a 
kv

al
itn

í u
m

yt
í v

la
sů

 p
os

ta
čí

 m
én

ě 
ša

m
po

nu
.

**
 V

 p
or

ov
ná

ní
 s

 o
st

at
ní

m
i p

říp
ra

vk
y 

z 
řa

dy
.

1

2

Řada obsahuje
Peptidový komplex Capilia Longa-C
na bázi fytopeptidů kurkumy dlouhé,  
který spouští růst vlasů

Komplex vitamínů a minerálů Gründinol 
na posílení kořínků a aktivaci růstu vlasů, který obsahuje:

• extrakt ze sójových klíčků a kvasnic
• hydrolizovaný keratin a glykosaminoglykany
• 11 vitamínů a 7 minerálů

Komplexní kúra 
přípravků této řady:

77

P
É

Č
E 

O
 V

LA
S

Y



78

2

1 * Ekonomická úspornost. Na kvalitní 
umytí vlasů postačí méně šamponu.

Síla přírody 
pro aktivní růst vlasů

•  ženšen, andělika lékařská, 
moruše, zázvor, dřezovec, 
lingzhi, truskavec

Produkty této řady 
obsahují výtažky  
ze 7 rostlin: 

• zlepšují mikrocirkulaci krve v pokožce hlavy
•  aktivují dělení buněk ve vlasových folikulech, 

regenerují oslabené a poškozené folikuly
•  stimulují růst nových vlasů, dlouhodobě  

předchází jejich vypadávání
• odstraňují lupy

Přípravky obsahující 
přírodní složky:

1. Šampon-aktivátor  
růstu vlasů
Kód: 23401, 250 g

14,3 € /  

390 Kč
2. Maska-aktivátor  
růstu vlasů
Kód: 23402, 250 g

14,3 € /  

390 Kč

BEZ 
SULFÁTŮ

KONCENT-
ROVANÝ*

78



79

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

3

3. Tonikum  
na podporu  
růstu vlasů
Kód: 23403, 50 ml

20,5 € / 

560 Kč

Bio Rehab

P
É

Č
E 

O
 V

LA
S

Y

79



80

21

Tajemství  
dokonalých  
vlasů

1. Vlasový balzám-kondicionér  
Recept starověké Číny
Obsahuje komplex čínských bylin  
doplněný o dimethicone dodávající  
vlasům hedvábný lesk.
Kód: 20147, 220 g

9,6 € / 262 Kč

Základem je výtažek z kořene 
rdesna mnohokvětého 
Podle čínské legendy se jednomu šedivému moudrému  
starci povedlo navrátit svým vlasům původní jasnou  
barvu s pomocí této rostliny.

2. Šampon Recept starověké Číny
Fytokomplex je posílen o climbazole, 
komponent omezující tvorbu kvasinek  
a plísní a jeden z nejúčinnějších 
„hubitelů“ lupů.
Kód: 20146, 220 g

10,9 € / 298 Kč

Obsahuje výtažky z kořene zázvoru a lékořice  
pro posílení vlasů a zlepšení mikrocirkulace v pokožce hlavy.

NIZKOKONCEN-
TROVANÝ*

POSILUJÍCÍ KOMPLEX 
PŘÍPRAVKŮ:
-  dodává vlasům pevnost, 

jemnost a pružnost
-  oživuje vlasové cibulky, 

pomáhá obnovit kutikuly 
lámavých a poškozených vlasů

-  obnovuje vlasovou strukturu  
a zachovává přirozený  
odstín vlasů

* 
Ek

o
n

o
m

ic
ká

 ú
sp

o
rn

o
st

. N
a 

kv
al

it
n

í u
m

yt
í v

la
sů

 p
o

st
ač

í m
én

ě 
ša

m
p

o
n

u
.

80



81

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

3
4

4.  Šampon pro posílení vlasů  
s extraktem Lingzhi
Posiluje kořínky, regeneruje vlasy 
po barvení a trvalé ondulaci. Stimuluje 
růst vlasů a zabraňuje jejich vypadávání. 
Pomáhá zbavit se lupů.  
Kód: 20107, 220 g

9,4 € /  

242,60 Kč

3. Balzám na vlasy na zpevnění vlasových  
kořínků s extraktem houby Lingzhi 
Vyživuje vlasy, zabraňuje jejich vypadávání,  
aktivuje jejich růst.
Kód: 20109, 220 g

9,4 € / 242,60 Kč

Nový život  
pro vaše vlasy

Lingzhi – jedná se o houbu 
známou v asijských zemích  
jako houba nesmrtelnosti
Výtažek z této houby je schopen zabránit 

vypadávání vlasů a stimulovat růst vlasů. 

Přípravky s lingzhi se doporučují používat 

po chemické trvalé a při častém barvení vlasů.

NIZKOKONCEN-
TROVANÝ*

81

P
É

Č
E 

O
 V

LA
S

Y



82

1

1. Sada s extraktem ženšenu:  
šampon a maska na vlasy

• šampon posiluje kořínky, stimuluje  
jejich růst, zabraňuje tvorbě lupů

• maska obnovuje vnitřní strukturu 
poškozených vlasů, dodává  

jim hebkost a pružnost
Kód: 20101, 220 + 100 g

13,2 € / 360 Kč

Neuvěřitelný lesk 
a rozmanité tóny

* Ekonomická úspornost. 
Na kvalitní umytí vlasů  
postačí méně šamponu.

NIZKOKONCEN-
TROVANÝ*

82



83

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

2

3

4

OBSAHUJE VYSOCE KVALITNÍ  
VÝTAŽEK Z KOŘENE ŽENŠENU,  
KTERÝ:
•  INTENZIVNĚ VYŽIVUJE VLASY

•  NAPOMÁHÁ JEJICH RŮSTU A POSÍLENÍ

•  POMÁHÁ REGENEROVAT POŠKOZENOU  
STRUKTURU VLASU PO CELÉ JEHO DÉLCE

•  JE IDEÁLNÍ PRO SILNĚ POŠKOZENÉ,  
OSLABENÉ A BARVENÉ VLASY

3. Vyživující šampon  
s kořenem ženšenu
Regeneruje poškozenou vlasovou  
strukturu a pomáhá chránit  
před škodlivými faktory okolního prostředí.  
Dodává vlasům komplex vitamínů  
a stopových prvků.
Kód: 20102, 450 ml

13,9 € / 379 Kč
4. Regenerační šampon  
s kořenem ženšenu
Nejjemnější složení na bázi 
přírodních povrchově aktivních 
látek čistí vlasy, aniž by 
vysušovalo dokonce i velmi 
citlivou pokožku hlavy.
Kód: 28812, 200 ml

9,2 € / 251 Kč

2. Regenerační balzám na vlasy  
s extraktem ženšenu
Výtažky z kořene ženšenu regenerují  
vlasovou strukturu, stimulují růst  
a brání jejich vypadávání.
Kód: 20115, 500 g

14,6 € / 399 Kč

BEZ 
SULFÁTŮ

Vlasová 
pohotovost

83

P
É

Č
E 

O
 V

LA
S

Y

NIZKOKONCEN-
TROVANÝ*



1. Stylingový sprej na vlasy 
s aloe Objem a pružnost
Péče o vlasy a perfektní účes 
v jednom. Přirozená fixace 
účesu, objem bez zátěže, 
tvorba pramínků a kadeří. 
Obsahuje výtažky z aloe 
a provitamín B5.
Kód: 20144, 200 ml

10,9 € /  

298 Kč 

2. Šampon s extraktem z aloe
Naplňuje vlasy životní sílou,  
hydratuje je, dodává velkolepý 
přirozený objem. 
Kód: 20117, 200 g

7,9 € / 203,90 Kč

PŘÍPRAVKY  
S OBSAHEM ALOE: 
-  REGENERUJÍ STRUKTURU VLASŮ

-  ULEHČUJÍ ROZČESÁVÁNÍ

-  DODÁVAJÍ VLASŮM LESK,  
HLADKOST A PRUŽNOST

Síla aloe 
ve vašich vlasech

2

1

84



4

5

Dokonalá struktura  
vlasů a zářivý vzhled

PÉČE O BARVENÉ VLASY + REGENERACE OSLABENÝCH VLASŮ

3

* Ekonomická úspornost. Na kvalitní umytí vlasů postačí méně šamponu.

3. Termoochranný sprej  
s keratinem pro barvené vlasy
Vytvářejte módní styling, 
používejte moderní přístroje 
a nemějte strach o zdraví 
svých vlasů. Sprej bude chránit 
vaše vlasy před poškozením 
a pomůže udržet jejich zářivou 
barvu a pevnou strukturu. 
Obsahuje: keratin, vitamíny 
А, Е, D-panthenol, hedvábné 
a mandlové proteiny, výtažky 
z kopřivy, rozmarýnu a mučenky.
Kód: 20148, 200 ml

12,3 € / 336 Kč

Sáčky jsou 
ideální na cesty. 
Vezměte si svůj 

oblíbený šampon 
na barvené vlasy 
kamkoli s sebou.

5. Šampon-maska s keratinem  
pro barvene vlasy
Kód: 20142, 8 g

0,3 € / 8 Kč 85

4. Šampon-maska  
s keratinem pro barvené vlasy 
Pomáhá udržovat barvu  
po dlouhou dobu, dodává  
lesk a hebkost oslabeným  
vlasům.
Kód: 20139, 250 g

12 € / 328 Kč

AKTIVNÍ SLOŽKY 
PRODUKTŮ  
S KERATINEM:
-  ZABRAŇUJÍ  

VYMÝVÁNÍ BARVY

-  ZACHOVÁVAJÍ ZÁŘIVOU 
BARVU A ŠETRNĚ PEČUJÍ  
O VLASY

Bez  
sulfatů

koncent-
rovaný*

P
É

Č
E

 O
 V

L
A

S
Y



1

Výběrem přírodních produktů  
z řady EcoSphere vyjadřujete 
lásku k sobě, životnímu 
prostředí a zároveň se podílíte 
na zazeleňování naší planety.

KOUPÍ PRODUKTU  
Z ŘADY ECO SPHERE  
PŘISPÍVÁTE K VÝSADBĚ 
STROMŮ

1. Šampon na bázi plodů Mýdelníku
Rostlinný komplex (saponiny 
mýdlového ořechu a dřezovce, výtažky 
z kořene zázvoru, hořce čínského, máty 
peprné, aloe a anděliky) podporuje 
výživu vlasových cibulek, čímž 
napomáhá k prevenci vypadávání vlasů.
Kód: 24314, 300 ml

21,1 € / 576 Kč

 VHODNÝ PRO LAMINOVANÉ 
VLASY A VLASY PO NAROVNÁNÍ 
KERATINEM

 CHRÁNÍ PŘED SUCHÝMI  
I MASTNÝMI LUPY

 NORMALIZUJE ČINNOST 
MAZOVÝCH ŽLÁZ, UDRŽUJE 
VLASY ČISTÉ PO DLOUHOU 
DOBU

BEZ
SULFATŮ

7 VYBRANÝCH OLEJŮ:

- arganový

- makadamový

- z kamélie japonské

- z kamélie olejné

- mokřadkový

- mátový

- z pomerančové kůry

2. Olejová esence na vlasy  
v kapslích
Koncentrovaný koktejl se vzácnými 
oleji na obnovu poškozených 
a suchých vlasů. Není nutné smývat, 
nanáší se na suché nebo vlhké vlasy. 
Lehká textura pečuje o vlasy, aniž by 
je zatěžovala.
Kód: 20155, 20 ks х 1 g

 VYŽIVUJE A HYDRATUJE VLASY

 ZACELUJE ROZTŘEPENÉ KONEČKY

 CHRÁNÍ PŘED PŮSOBENÍM TEPLOT

 ODSTRAŇUJE STATICKOU 
ELEKTŘINU

 DODÁVÁ ZÁVĚREČNÝ LESK  
A MAXIMÁLNÍ PRUŽNOST

86

99 %
VÍCE NEŽ 

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK



2

Expresní péče 
s vybranými oleji

Lesk
Pružnost
Výživa

87

P
É

Č
E

 O
 V

L
A

S
Y

BRZY  
V PRODEJI



S PANTHENOLEM 
A VITAMÍNEM Е

2

1

2. Šampon Indické mango
Jemně a účinně čistí pokožku 
hlavy, odstraňuje přebytečný 
maz na vlasech, a to bez narušení 
bariérových funkcí pokožky, dělá 
vlasy pružnějšími, poddajnějšími 
a udržuje je po dlouhou dobu svěží.
Kód: 25718, 400 g

10 € / 273 Kč

1. Sprchový gel Indické mango
Gel s výtažkem ze šťavnatých mang díky své 
jemné receptuře citlivě čistí pokožku, aniž 
by narušil její ochranné vlastnosti, hydratuje, 
dodává pokožce jemnost, sametovost 
a exotickou vůni.
Kód: 35719, 400 g

10 € / 273 Kč

Hainan Tao

CESTA ZA 
SLUNCEM
Kulaté žluté plody manga pěstované pod hřejivým jižním  
sluncem do sebe nasávají veškerou energii a sílu a svou  
exotickou vůní ji předávají dále. 

Nahlédněte do srdce Indie, kde je mango králem ovoce, 
a vychutnejte si jeho vůni z pohodlí domova.

Voňavé povzbuzující složení

MANGO KOSMETIKA

Vhodný pro:
• mastné vlasy
• lámavé a roztřepené vlasy
• vlasy poškozené v důsledku 

působení vnějších negativních 
faktorů (vysokých teplot, suchého 
vzduchu, ultrafialového záření)

88



3. Šampon Pupečník asijský
Šampon s jemnou recepturou 
má zklidňující účinek na pokožku 
hlavy, účinně a šetrně myje 
vlasy, které jsou vystaveny 
každodennímu stresu, a dodává 
jim přirozený lesk, lehkost i objem.
Kód: 25716, 400 g

10 € / 273 Kč
 

Vhodný pro:
• suché a poškozené vlasy
• barvené vlasy a vlasy 

s chemickou trvalou
• suchou i citlivou  

pokožku hlavy

4. Sprchový gel Pupečník asijský
Gel díky svému jemnému složení 
příjemně čistí, zklidňuje pokožku, 
dodává dlouhotrvající pocit svěžesti, 
lehkosti a čistoty.
Kód: 35717, 400 g

10 € / 273 Kč

S PANTHENOLEM  
A VITAMÍNEM Е

3

4

NEBO DO SVĚTA
HARMONIE

Zlepšuje paměť, stimuluje činnost mozku a normalizuje 
fungování nervového systému. Právě proto se pupečníku 
říká bylina dlouhověkosti a věčného mládí. Skutečné 
mládí je v hlavě.

Vůně pupečníku působí antistresově, uvolňuje a pomáhá 
se zbavit problémů a starostí. Dopřejte si klid a pohodu.

CICA KOSMETIKA

Skutečný asijský poklad

89

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

89



9090

2

1

3

4

1. Sprchový gel Mandarinkový likér
Jemně čistí pokožku a zároveň o ni pečuje. 
Vytříbené intenzivní aroma mandarinky 
vám dodá pocit tropické dovolené.
Kód: 32623, 250 g

6,9 € / 188 Kč
2. Sprchový gel Tropický Ananas
Jemně čistí pokožku a stará se o její 
něžnost. Vůně šťavnatého ananasu vám 
pomůže se uvolnit v objetí rajského 
ostrova.
Kód: 32624, 250 g

6,9 € / 188 Kč
3. Sprchový gel Vídeňská káva
Jemně čistí pokožku a hydratuje ji. 
Osvěžující kávové aroma vám poskytne 
skutečné potěšení ze sprchování.
Kód: 32621, 250 g

6,9 € / 188 Kč

5

ŽLUTÝ

MODRÝZE
LENÝ

RŮ
ŽOVÝ

Hainan Tao

5. Japonský exfoliační ručník 
pro celé tělo
S exfoliačním ručníkem vytvoříte 
bohatou pěnu i s použitím méně 
mycího přípravku. Dopřejte si 
masáž zad, aniž byste potřebovali 
něčí pomoc.
Kód: 980156, 1 ks

7,5 € / 205 Kč

4. SPA rukavice
Odstraňuje zrohovatělou vrstvu 
epidermis a díky masážnímu účinku 
stimuluje krevní oběh v pokožce.
Kód: 980155, 1 ks

6,5 € / 177 Kč



91

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

Jemná 
a voňavá 
péče o tělo

8. Tělová sůl s mořskými řasami
Účinně čistí pokožku, zvyšuje její  
pružnost, hydratuje, zjemňuje  
a vyživuje. 
Kód: 32618, 150 g

6,9 € / 188 Kč
9. Bohatý tělový krém  
s mořskými řasami
Mořské vodní řasy obsažené  
v krému hydratují, regenerují  
a chrání vaši pokožku.  
Vzácné oleje a vitamíny  
jí dodávají prospěšné látky.
Kód: 32620, 200 g

15,9 € / 434 Kč

6. Krémové tělové mléko Slunečné olivy
Citlivě pečuje o pokožku a zlepšuje její ochranné funkce, 
intenzivně vyživuje a nadlouho zbavuje suchosti. Mléko 
se okamžitě vstřebává, na těle zanechává příjemné aroma.
Kód: 32604, 350 g

16,5 € / 450 Kč
7. Krémový sprchový gel Slunečné olivy
Vytváří bohatou pěnu a citlivě čistí pokožku, přitom  
pokožku nevysušuje. Výtažek z oliv má zjemňující 
a hydratační účinky, prodlužuje mladý vzhled pokožky.
Kód: 32602, 350 g

11,4 € / 311 Kč

6

98

7

91

P
É

Č
E 

O
 T

Ě
LO



92

Moře je láska…

1. Tělová sůl Krystaly 
z Mrtvého moře
Kód: 30223, 330 g

15,5 € / 

423 Kč

MOŘSKÁ SŮL:
-  odstraňuje odumřelé buňky
-  stimuluje metabolické procesy a krevní oběh
-  dodává pokožce minerály a stopové prvky
-  napomáhá odstranit pomerančovou kůži
-  bojuje proti celulitidě
-  zmírňuje otoky, vytahuje skrze póry přebytečnou tekutinu
-  zvyšuje tonus pokožky, dodává pružnost,  

hebkost a hedvábný vzhled

1

2 3

4

5

5. Tělová sůl 
Medová broskev
Kód: 30213, 380 g

11,1 € / 

288 Kč

3. Tělová sůl 
Grapefruit
Kód: 30222, 380 g

11,1 € / 

288 Kč
4. Tělova sůl 
Grapefruit 
Kód: 30224, 50 g

2 € / 

51,70 Kč

2. Tělová  
sůl Zelený čaj
Kód: 30215, 380 g

11,1 € / 

288 Kč

Spatechnology 

 

  

JEM
N

Á
 K

R
É

M
OVÁ KO

N
Z

IS
T

E
N

CE



93

P
É

Č
E

 O
 V

L
A

S
Y

6. Micelární sprchový  
gel se stříbrem
Kód: 30260, 300 g

Ten nejjemnější
způsob čištění

6

VYROBENO MICELÁRNÍ 
TECHNOLOGIÍ

 •   šetrně odstraňuje 
nečistoty a kožní maz

 •  chrání epidermis 
před podrážděním
 •  hydratuje pokožku

MICELÁRNÍ TECHNOLOGIE: jemné čištění  
pokožky bez narušení přirozených  
hydratačních vlastností

KOLOIDNÍ STŘÍBRO: chrání pokožku  
před bakteriemi a vznikem nedokonalostí,  
vytváří dlouhotrvající pocit svěžesti

OLEJ Z CITRONOVÝCH JADER:  
zvyšuje tonus pokožky

ALANTOIN:  
hydratuje a zjemňuje, pomáhá snížit  
podráždění pokožky

Ag+

93

P
É

Č
E 

O
 T

Ě
LO

BRZY  
V PRODEJI



94

Pro pevné tělo

Produkt obsahuje účinné 
složky s fytokomplexem 
pro spalování tuků: čekankový 
prášek, cedrový ořech v prášku, 
inulin, L-karnitin L-tartrát, 
výtažky z čnělek kukuřičných 
klasů, extrakt pomerančovníku 
hořkého, zázvoru, skořice 
a kardamom, chrom pikolinát.

Obsahuje:
noni, šípky, 
dřišťál, 
kukuřičné 
klasy

Po 20-25 minutách 
OMYJTE teplou 
vodou

ZALEJTE teplou vodou 
a vyčkejte 5-10 minut

NANESTE  
na problémové 
partie nebo  
na celé tělo,  
pro zesílení 
efektu zabalte

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

2
1

3

4
5

NIČÍ
NEDOKONALOSTI

ZMRAZUJE
POMERANČOVOU KŮŽI

94

BRZY  
V PRODEJI



P
É

Č
E

 O
 V

L
A

S
Y

2. Lipolytický gel na celulitidu
Účinný kryo gel s mentolem bojuje 
proti výrazným projevům celulitidy, 
vyhlazuje pokožku, vyrovnává její 
povrch a zvyšuje pružnost.
Obsahuje: přírodní kofeinový 
komplex, organickou síru, éterické 
oleje z pomeranče  
a citronu, mentol.
Kód: 30259, 120 g

16 € / 437 Kč

5. Instantní nápoj s čekankou  
a L-karnitinem. Doplněk stravy
Chrom přispívá k normálnímu 
metabolismu makroživin a k udržení 
normální hladiny glukózy v krvi.
Kód: 135460, 3 g

2 € / 55 Kč

4. Bylinná směs Noni slim. Doplněk stravy
Plod dřišťálu přispívá k normálnímu trávení, 
šípek k činnosti močového měchýře 
a ledvin. Noni pomáhá k udržení přirozené 
obranyschopnosti.
Kód: 120112, 30 sáčků po 1,5 g

3. Bylinný zábal Modelování postavy
Aktivní složky mají liftingové účinky,  
snižují projevy celulitidy.
Kód: 14707, 20 g

5,5 € / 150 Kč

1. Povzbuzující krém  
pro dokonalá stehna
Obsahuje komplex látek cíleného 
spalování tuků. Poskytuje termoaktivní 
mikromasáž problémových partií.
Kód: 35412/01, 120 g

12,9 € / 352 Kč

95

P
É

Č
E 

O
 T

Ě
LO



2

2. Tělový deodorant-spray 
Přírodní alunit a šalvěj
Obsahuje aktivní 
fytominerální komplex 
z alunitu, organického zinku  
a výtažku ze šalvěje.

Kód: 30115, 100 ml

13,9 € /  

379 Kč

1. Přírodní deodorant Natural Veil
Bez zápachu, vhodný pro ženy i muže.  
Více než jen deodorant! 
-  zmírňuje svědění a zarudnutí po bodnutí hmyzem
-  zmírňuje nepříjemný zápach rukou  

(od česneku, ryb atp.)
-  lze aplikovat i na chodidla
Kód: 30101, 60 g

13,9 € / 379 Kč

BEZ
ALKOHOLU
A BARVIV

Přírodní krystal 
proti bakteriím a zápachu

Alunit:
•  odstraňuje příčinu nepříjemného  

zápachu (bakterie), ale nemaskuje ho
•  deodoruje pokožku bez narušení  

funkce potních žláz
•  pomáhá zmírnit svědění a zarudnutí
•  zklidňuje podrážděnou  

pokožku po holení
•  nezanechává  

na oblečení skvrny

VHODNÝ 
PRO BUDOUCÍ 
A KOJICÍ 
MAMINKY

VZOREC ÚSPORY
DEODORANT 
TIANDE

BĚŽNÝCH 
DEODORANTŮ=1 5-7

=
NAMOČTE KRYSTAL  

DO VODY

1

2
PO SPRCHOVÁNÍ  

POUŽIJTE DLE NÁVODU

1

96

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT



P
É

Č
E

 O
 V

L
A

S
Y

Expresní regenerace

4. Gel Aloe vera
Obsahuje vzácnou  
šťávu z aloe.
Kód: 14715, 50 g

9,7 € / 265 Kč

3. Balzám Talisman
Bohaté přírodní složení:  
výtažky z propolisu, rozmarýnu, 
aloe, jedle, éterické oleje z čajovníku, 
eukalyptu, máty, kakostu, hřebíčku, 
alantoinu a panthenolu.

Kód: 30138, 8 g

2,5 € / 68 Kč

SILNÁ 
HYDRATACE
• vyrovnává kombinovanou pleť,  

normalizuje činnost mazových žláz
• hydratuje bez nadměrného lesku,  

bez ucpávání pórů
• zklidňuje pokožku po spálení sluncem,  

bodnutí hmyzem, po slané vodě
• vhodné na obličej i tělo

SOS 
POMOC
• podporuje regeneraci  

pokožky po poškození
• zklidňuje podrážděnou pokožku
• pomáhá zmírnit svědění, snížit 

zarudnutí
• chrání před bakteriemi

3
4

KONCENTROVANÉ 
SLOŽENÍ:  
naneste gel na vlhkou pokožku  
nebo zřeďte vodou

97

P
É

Č
E 

O
 T

Ě
LO

98 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

97 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK



98

PRO ZDRAVÍ,         

1

2

-  VLÁKNA KARTÁČKU JSOU VYROBENA  
Z MODERNÍHO POLYMERU

-  ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ BAKTERIÁLNÍHO PLAKU 
BEZ POŠKOZENÍ ZUBNÍ SKLOVINY

-  HLAVA KARTÁČKU JE ODNÍMATELNÁ A POHYBLIVÁ,  
MĚNÍ ÚHEL SKLONU PRO POHODLÍ ČIŠTĚNÍ ZADNÍCH ZUBŮ

10X SNIŽUJE KRVÁCIVOST DÁSNÍ  
A 3,5X SNIŽUJE MNOŽSTVÍ ZUBNÍHO PLAKU*

OBSAHUJE: 
sh-Polypeptide-1, výtažek z heřmánku, kořene ženšenu, olej 
z hroznových jader a máty, výtažek z medu, mentol. Bez fluoru.

DVOJITÝ ÚČINEK:  
POUŽÍVEJTE ZUBNÍ PASTU  
SPOLU S PRODENTAL KARTÁČKEM

* Výzkum byl proveden v laboratoři První 
stomatologické pobočky Jinan University

2. Zubní pasta ProDental
Účinně odstraňuje zubní plak, předchází vzniku zubního 
kamene, normalizuje úroveň pH v ústech.

Kód: 60143, 120 g

22,9 € / 625 Kč

98

1.  Zubní kartáček ProDental
Kód: 980148, 1 ks

6,9 € / 177,50 Kč
01 Růžový 02 Modrý 03 Zelený 04 Oranžový



P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

4. Gel na zuby Tekutý vápník
Zmírňuje citlivost zubů. Zamezuje  
vzniku a rozvoji zubního kazu.
Kód: 60140, 120 g

5,9 € / 161 Kč

5. Zubní pasta  
Přírodní mořské perly
Čistí zuby od plaku.  
Pomáhá udržet bělost 
skloviny.
Kód: 60142, 120 g

5,9 € /  

161 Kč

ZUBNÍ KÁMEN        POVLAK       ZÁNĚT DÁSNÍ      ZUBNÍ KAZ

         SVĚŽEST A BĚLOST

6. Zubní pasta  
Extra White PRO
Doporučujeme  
čistit zuby pastou  
Extra White PRO  
1-2x týdně.

Kód: 60146, 60 g

5,5 € /  

150 Kč

3. Zubní pasta Zelený čaj a ženšen Sanchi
Přispívá k posílení dásní. Chrání před vznikem 
zubního plaku a kazu.
Kód: 60144, 120 g

6,9 € / 188 Kč

Obsahuje fluorid sodný,  
který chrání před zubním kazem, 
zpevňuje sklovinu a předchází 
zvýšené citlivosti zubů

Obnovuje přirozenou barvu 
zubů milovníků kávy a jiných 
potravin, které zanechávají 
barvu na zubní sklovině

Pomáhá odstranit odolný 
tabákový plak i silný 
pigmentový plak – příčinu 
vzniku zubního kamene

OBSAHUJE: 
výtažky z listů 
zeleného čaje,  
ženšenu, laktát 
zinečnatý  
(potlačuje růst  
bakterií, odstraňuje 
nepříjemný zápach), 
mentol

6

3 54

OBSAHUJE:  
uhličitan 
vápenatý, mentol

OBSAHUJE: 
perlový pudr, 
mentol, uhličitan 
vápenatý

99

P
R

O
 O

S
O

B
N

Í H
Y

G
IE

N
U



1. Zubní gel Přírodní  
bambusová sůl
Chrání před vznikem zubního 
kamene. Pomáhá zmírnit  
zánět dásní. 
Kód: 60141, 120 g

5,9 € / 161 Kč

OBSAHUJE: 
výtažek z bambusu, 
mentol

ČÍNSKÝ BAMBUS 
pro dokonale  
čisté zuby

2. Zubní kartáček Bambusové uhlí
Pomáhá navrátit zubům přírodní bělost, 
jemně je čistí, leští zubní sklovinu 
a masíruje dásně. Je vhodný při zvýšené 
citlivosti zubů a oslabení dásní. Navíc 
odstraňuje bakteriální plak dokonce 
i z těžko dostupných míst.

Kód: 90175, 1 ks

7 € / 191 Kč

SUPER MĚK-
KÉ ŠTĚTINKY  
S PŘÍRODNÍM 
DŘEVĚNÝM  

UHLÍM

- DŘEVĚNÉ UHLÍ
- KOMPLEX VÝTAŽKŮ 

BYLIN TAJGY: JALOVCE, 
BERGENIE, ŠALVĚJE 

- KOLOIDNÍ STŘÍBRO

1

2

3

100

3. Bělicí zubní fytopasta  
s dřevěným uhlím  
a bylinami z tajgy
Obnovuje přirozenou bělost zubů, 
výborně odstraňuje zubní plak 
od tabáku, čaje a kávy. Je vhodná 
pro citlivé dásně a navíc udržuje 
svěží dech.
Kód: 45910, 120 g

11,1 € / 303 Kč



101

P
É

Č
E

 O
 V

L
A

S
Y

4. Fyto-sprej s propolisem pro svěží dech
Blahodárně působí na dutinu ústní, zanechává  
dlouhotrvající svěží dech a posiluje sebevědomí.  
Nejenže osvěžuje dech, ale zároveň odstraňuje  
příčiny nepříjemného zápachu. 
Obsahuje: propolis, parchu, badan.
Kód: 65901, 50 ml

13,7 € / 374 Kč

EKONOMICKÝ,

AŽ 250 
STŘÍKNUTÍ

4

5

BEZ ALKOHOLU,  
NA VODNÍ BÁZI

přírodní propolis 
přináší vysokou 
úroveň čištění

100%

5. Fyto ústní voda
Aktivní složky obsažené  
v přípravku:
•  předcházejí vzniku 

zubního kazu 
a parodontóze

•  bojují s bakteriemi 
a nepříjemným zápachem

•  dlouhodobě zlepšují stav 
dásní a osvěžují dech

Kód: 65905, 250 ml

8,5 € /  

232 Kč

BEZ - ALKOHOLU
- CHLORHEXIDINU
- PARABENŮ A SLS

TO NEJLEPŠÍ Z PŘÍRODY

101

P
R

O
 O

S
O

B
N

Í H
Y

G
IE

N
U



102

1. Fytokrém na nohy Deo-kontrola
Pomůže překonat zvýšené pocení 
nohou, brání nepříjemnému zápachu 
a dodává pocit svěžesti. Suchým 
patám navrací jejich měkkost.
Kód: 45907, 80 g

5,2 € / 142 Kč
2. Fytokrém na ruce Relaxace a hydratace
Hluboce hydratuje a zjemňuje pokožku, čímž 
ji znovu vypíná. Odbourává pocit únavy 
a nepohodlí způsobené nadměrnou  
fyzickou námahou.
Kód: 45908, 80 g

4,5 € / 123 Kč
3. Regenerační fytokrém na ruce
Skvěle změkčuje, vyživuje a hydratuje 
suchou, ošlehanou a loupající se 
pokožku. Regeneruje poškozenou 
hydrolipidovou bariéru.
Kód: 45909, 80 g

4,5 € / 123 Kč

3

2

1

Přímo  
ze srdcetajgy

102

BEZ
PARFEMACE



103

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

4

4. Ochranný krém Tekuté rukavice 
Rychle se vstřebává, vytváří  
na rukou lehký ochranný film, 
který nestahuje ani nedráždí 
pokožku. Za pár minut jej ani 
neucítíte. Tyto „biorukavice“ jsou 
prodyšné a chrání pokožku.  
Snadno se smývá vodou. 
Kód: 40801/40125, 50 g

4,5 € / 123 Kč 

Důležitý 
pomocník
do domácnosti

a na chalupu
103

P
É

Č
E 

O
 T

Ě
LO



104

MINI
BALENÍ

Spatechnology

3. Broskvový hydratační krém na ruce
Kód: 40204, 15 g

1,40 € / 38,00 Kč

2. Tělová sůl Medová broskev
Kód: 30221, 50 g

2 € / 51,70 Kč

1. Peeling Broskvový
Kód: 40203, 12 g

104



105

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

Lázeňské ošetření pro jemné ruce
s broskvovou vůní

Odstraňte zrohovatělé buňky 
pomocí peelingu. Ten důkladně 
očistí pokožku a připraví ji 
na následující péči.

OBSAHUJE: výtažek z broskve,  
AHA kyselinu z jablek,  
aminokyseliny kolagenu

KROK 1

OBSAHUJE: mořskou sůl,  
výtažek z broskve

KROK 2
Promasírujte pokožku solí, která ji 
hloubkově vyčistí, dodá jí minerály, 
stimuluje proces regenerace, vyhladí ji 
a dodá jí pružnost. Výtažek z broskve 
regeneruje, zjemňuje a vyživuje 
pokožku.

OBSAHUJE: broskvový olej,  
sójový olej, vitamín E a pantenol

KROK 3

Naneste na ruce  
intenzivní hydratační  
krém. Krém pokožku  
zjemní, zvýší její pružnost  
a omladí ji.

1 2

3

105

P
É

Č
E 

O
 T

Ě
LO

BRZY  
V PRODEJI NOVINKA



106

KRÉM SE HODÍ VŽDYCKY: 
NA DOMA, DO KANCELÁŘE, NA DOVOLENOU

6. Vyživující hydratační 
krém na ruce Ovčí mléko
Dodá vaší pokožce 
nepřekonatelnou  
hebkost a jemnost.
Kód: 40105, 80 ml

3,4 € /  

87,50 Kč
7. Regenerační krém  
na ruce Aloe Vera
Předchází popraskání  
a olupování pokožky,  
pečuje o nehtovou 
kůžičku.
Kód: 40102, 80 ml

2,5 € / 68 Kč

1 2 3

4 5 6 7

106

1. Omlazující krém na ruce Lingzhi
Hydratuje pokožku rukou, zvyšuje její tonus.  
Extrakt hub Lingzhi (Ganoderma) zpomaluje proces 
stárnutí pokožky, urychluje regeneraci buněk. 
Kód: 40106, 80 ml

5,5 € / 143 Kč
2. Krém na ruce Zlatý ženšen
Vyživuje, zjemňuje a chrání pokožku rukou  
před vnějšími vlivy. Extrakt kořene ženšenu  
omlazuje pokožku, zlepšuje její pružnost.
Kód: 40111, 80 g

3,4 € / 93 Kč
3. Krém na ruce Slunečné olivy
Obnovuje měkkost a pružnost pokožky rukou.  
Olivový olej dokonale vyživuje a hydratuje.
Kód: 40109, 80 g

2 € / 55 Kč
4. Mléčný krém na ruce
Pro dokonale měkkou a jemnou pokožku. Vrásky  
budou méně viditelné, pokožka bude pružnější.
Kód: 40101, 80 ml

2,5 € / 68 Kč
5. Krém na ruce s placentou a perlovým práškem
Zjemňuje, tonizuje, hydratuje a regeneruje pokožku 
rukou, předchází vzniku záděr.
Kód: 40104, 80 ml

3,4 € / 87,50 Kč



107

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

NĚŽNÝ
       DOTYK

8. Sada péče o ruce Hedvábná dokonalost
48 SPA procedur v jedné sadě, což jsou 
půlroční lázně při používání produktů 
2x týdně. 
Kód: 43302, 120 g + 150 g + 80 g

21,5 € /587 Kč

1

Odstraňte zrohovatělé 
buňky pomocí 
gelového peelingu 
s ovocnými kyselinami.

2

Promasírujte 
pokožku solným 
scrubem, který jí 
dodá minerální 
látky a jemnost.

3

Naneste 
hydratační krém 
s proteiny hedvábí 
pro intenzivní 
regeneraci.

8

P
É

Č
E 

O
 T

Ě
LO

107



108108



109

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

PROFESIONÁLNÍ PÉČE A OCHRANA RUKOU

1. Parafínový krém na ruce  
se vzácnými oleji
Parafínová kúra s přírodním broskvovým 
olejem, bambuckým máslem, olejem 
babassu a vitamínem E obnoví hladkou  
a jemnou pokožku do 20 minut. Produkt:
-  vyživuje, zjemňuje pokožku  

a zvyšuje její pružnost
-  je ideální na suchou pokožku, 

které pomáhá bojovat s dehydratací
Kód: 40201, 75 ml

9,5 € / 259 Kč

2. Lešticí pilník na nehty 
- leští nehty do zrcadlového lesku 
- uzavře okraj nehtu 
- poskytuje efekt gelového laku 
Pokud je vaše nehtová ploténka 
tenká a slabá, dbejte zvýšené 
opatrnosti. 
Kód: 90200, 1 ks

9 € / 246 Kč

LASEROVÉ VÝŘEZY 
PRO MAXIMÁLNÍ 

ÚČINNOST

1 2

5. Komplexní krém 
na ruce a nohy Luční 
byliny
Hydratuje, regeneruje 
pokožku rukou i nohou  
a dodává jí lehkou 
bylinnou vůni.
Kód: 44412, 30 g

1,7 € / 46 Kč

3. Výživný krém  
na ruce s rakytníkem
Intenzivně vyživuje 
a hydratuje, napomáhá  
omlazení a regeneraci 
pokožky rukou.
Kód: 44410, 30 g

1,7 € / 46 Kč

4. Změkčující krém  
na ruce Slaviton
Poskytuje rukám příjemné 
teplo, činí pokožku hebkou  
a hydratovanou dokonce 
i v loketní oblasti.  
Obsahuje venotonika.
Kód: 44411, 30 g

1,9 € / 52 Kč

1 sáček = 
20–30  

aplikací

Krémy v sáčku 
využijete 
do poslední  
kapky

3

4

5

Pomáhá  
řešit problém 

ledových 
rukou

109

P
É

Č
E 

O
 T

Ě
LO



1.  Solná koupel  
na nohy Čínské byliny
Má relaxační a osvěžující  
účinky, hloubkově čistí  
a hydratuje pokožku.
Kód: 41322, 50 г

2,0 € / 55 Kč
2. Solná koupel  
na nohy Levandule
Zbavuje únavy a pocitu těžkých 
nohou, má zklidňující účinek, 
změkčuje ztvrdlou pokožku,  
otlaky a mozoly.
Kód: 41321, 50 g

1,8 € / 49 Kč
3. Solná koupel na nohy 
Čajovníkový strom
Změkčuje a vyživuje pokožku 
nohou, normalizuje pocení.
Kód: 41320, 50 g

1,8 € / 49 Kč

LASEROVÉ VÝŘEZY 
PRO MAXIMÁLNÍ 

ÚČINNOST

KOMPLEXNÍ PŘÍSTUP 
K JEMNÉ KŮŽI NOHOU

4. Lešticí pilník na pedikúru 
Jemně a účinně odstraňuje ztvrdlou 
vrstvu pokožky, suché mozoly a otlaky. 
Umožňuje provádět pedikúru 
za sucha i za mokra.
Kód: 90204, 1 ks

13,90 € / 379 Kč

1

2

3

4
5

5. Krém na nohy Sezamový  
a mátový olej
Zjemňuje a hydratuje pokožku, 
dodává svěžest a lehkost. 
Obsahuje: sezamový olej,  
mátový olej, molekuly NMF 
(přirozený hydratační faktor 
pokožky), komplex kyseliny 
salicylové a linolové.
Kód: 40116, 75 ml

3,7 € / 101 Kč
110



Hřejivý účinek

8

7

6

7. Pečující krém 
na popraskané paty
Zapomeňte na praskliny, suchou 
a hrubou pokožku a užijte si 
hladkost a jemnost svých pat.
Kód: 40120, 40 g

8,6 € / 235 Kč
8. Pečující krém na nohy  
s rozmarýnem a propolisem
Hydratuje a vyživuje pokožku 
nohou, změkčuje drsné části 
chodidel. Pomáhá eliminovat 
únavu a napětí v nohách.
Kód: 41327, 30 g 

1,7 € / 46 Kč 

6. Zahřívací koupel na nohy
Změkčuje ztvrdlou pokožku, 
předchází tvorbě zápachu, 
 má zahřívací účinky.
Kód: 42302, 24/38/10 g

7,7 € / 210 Kč

INTENZIVNÍ PÉČE: 
zapomeňte na popraskanou, 
suchou či zrohovatělou pokožku

PŘÍPRAVEK Č. 1. 
TERMOAKTIVNÍ KOMPLEX – 
hřejivý účinek

PŘÍPRAVEK Č. 2. 
DEODORAČNÍ KOMPLEX – 
regulace pocení

PŘÍPRAVEK Č. 3. 
MASÁŽ S OLEJI – 
zjemnění, předcházení tvorby mozolů

P
É

Č
E 

O
 T

Ě
LO

111



Vyrazte vstříc novým 
dobrodružstvím  
bez pocitu nepohodlí 
a těžkých nohou

1. Fytogel na nohy Slaviton
Obsahuje: výtažky z jírovce maďalu, 
červené vodní řasy palmaria, třezalky, 
tymiánu, rozmarýnu, chmele, 
hammamelis a heřmánku. 
Kód: 44402, 125 g 

14,6 € / 399 Kč

2. Emulze na nohy  
Lesní procházka
Obsahuje: výtažky z květů jírovce 
maďalu, hlohu, kůry vrby bílé, 
terpentýn, kosmetické bahno.

Kód: 45902, 100 ml

13,7 € / 374 Kč

FYTOGEL ZESILUJE VÝSLEDEK 
A PŮSOBÍ JAKO PREVENCE
•  používá se jako pomocný kosmetický  

přípravek v případě viditelných  
metličkových žilek a křečových žil

•  pomáhá odstranit pocit těžkých nohou
•  komplex rostlinných výtažků ve složení 

fytogelu zlepšuje mikrocirkulaci krve  
v pokožce

AKTIVNÍ SLOŽKY  
EMULZE POMÁHAJÍ:

•  předcházet otokům  
a pocitu těžkých nohou

•  zmírnit viditelné známky  
metliček a křečových žil

•  užívat si pohodlí až do večera
•  šetrně pečovat o pokožku nohou

21
112

EK
O

N

OMICKÉ VYU
ŽITÍ 

stačí 
několik  
kapek

100%
PŘIRODNÍ
SLOŽENÍ

94 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

VYROBENO 
NA ALTAJI



3

4

ORTHOPHYT – KUMULATIVNÍ ÚČINEK 
PRO REGENERACI A PREVENCI

• jeho účinek se násobí

• zdroj síry, která je známá svými 
regeneračními účinky v oblasti chrupavek, 
svalů a kloubů

• vhodné na masáž v oblasti kloubů

• pomáhá odbourat napětí a pocit 
diskomfortu v oblasti kloubů

4. Masážní gel Ortophyt
Obsahuje: výtažky z rozmarýnu, propolisu, 
jedlového jehličí, olivový olej, eukalyptus, 
mátu peprnou, biologicky dostupnou síru, 
rozehřívací složku – vanilinový ether.
Kód: 34401, 125 g

14,6 € / 399 Kč

SNADNÉ ZAHŘÍVÁNÍ –  
HŘEJE, ALE NEPÁLÍ

TEKUTÁ NÁPLAST NAVRÁTÍ TONUS 
SVALŮM A VAZŮM
• přináší zesílený zahřívací účinek  

při fyzické aktivitě

• má okamžitý uvolňující účinek, napomáhá 
rychlému odstranění pocitu nepohodlí  
v oblasti kloubů

• obsahuje složky, které uvolňují svaly a vazy

• aplikuje se lokálně na problematické oblasti 

• aktivně rozehřívá svaly a vazy  
před sportovními výkony

3. Tělový krém Tekutá náplast
Obsahuje: éterické oleje ze skořice, hřebíčku a jedle, 
výtažky z červené papriky, harpagofytu ležatého, 
kořene omanu, propolis, kafr a mentol.
Kód: 34413, 125 g

14,6 € / 399 Kč

ZESÍLENÝ HŘEJIVÝ EFEKT  
(OBNOVUJE SE PŘI PŮSOBENÍ  
TEPLA A PŘI FYZICKÉ NÁMAZE)

113

92 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

96 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



Fytonáplasti obsahují rostlinné 
výtažky a esenciální oleje, které 
fungují na principu „suché infúze“

1. Kosmetická  
fytonáplast  
Jian Kang
Kód: 30117, 5 ks

6,2 € / 

169 Kč

2. Kosmetická  
fytonáplast Wutong
Kód: 30118, 5 ks

6,2 € /  

169 Kč
2

1

FYTOKOMPLEX  
OBSAŽENÝ V NÁPLASTI:
-  MÁ VÝRAZNĚ HŘEJIVÝ  

A UVOLŇUJÍCÍ ÚČINEK
-  NAPOMÁHÁ ZLEPŠIT  

MIKROCIRKULACI KRVE  
V MÍSTĚ APLIKACE

-  POMÁHÁ ZMÍRNIT  
POCIT NEPOHODLÍ

114114



 

 

 

3. Kosmetická tělová 
fytonáplast na tělo  
Yaoshen forte
Obsažené esenciální oleje 
pomáhají zahřát pokožku, 
zlepšují mikrocirkulaci 
krve v místě aplikace.

Kód: 30111, 2 ks

6,50 € /  

177 Kč

4. Kosmetická tělová fytonáplast  
na tělo Zhui Feng Forte
Obsažené přírodní účinné látky 
napomáhají pocítit radost z pohybu 
a probudit vnitřní energii.

Kód: 30106, 4 ks

4,3 € / 117 Kč
3

4

115

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



3. Pánské spodní prádlo s bodovou turmalínovou vrstvou
- napomáhá zlepšit místní prokrvení  
  a odstranit stagnační jevy
- turmalín a magnety působí na spodní dantian,  
  který zodpovídá za uchování sexuální energie,  
  a také na meridián ledvin а močového měchýře
Kód: 30132/01. Velikost: L, 1 ks
Kód: 30132/02. Velikost: XXL, 1 ks

32 € / 874 Kč 

1. Krční pás s bodovou turmalínovou vrstvou
-  napomáhá snížení napětí v oblasti krční  

páteře a mezilopatkových prostor
-  zlepšuje stav při únavě, odlehčuje krční  

páteři při cestování autem a letadlem

Kód: 30127, 1 ks

22,9 € / 625 Kč
2. Pás s bodovou turmalínovou vrstvou
- snižuje místní napětí v oblasti pasu,  
  bederní páteře a spodní části břicha
- pomáhá zlepšovat krevní oběh
Kód: 30126, 1 ks

69 € / 1 884 Kč

4. Nákoleníky s bodovou turmalínovou vrstvou
-  pomáhají odbourat svalové napětí
-   zajišťují pohodlnou chůzi

Kód: 30129, 2 ks

63 € / 1 720 Kč
5. Ponožky s bodovou turmalínovou vrstvou
Kód: 30130/02. Velikost: 22 cm, 1 pár

11,9 € / 325 Kč
6. Bavlněné ponožky s bodovou  
turmalínovou vrstvou
-  pomáhají odstraňovat únavu nohou
-  přispívají k normalizaci pocení
-  zamezují vzniku nepříjemného zápachu

Kód: 30131. Velikost: 22 cm, 1 pár

13,6 € / 371 Kč

116

SÍLA TURMALÍNU  
PRO ÚSPĚŠNÉ DNY

 •  JSOU JEDNODUCHÉ A PRAKTICKÉ
 •  NAPOMÁHAJÍ RYCHLÉMU ROZEHŘÁTÍ TKÁNÍ
 •  ODSTRAŇUJÍ NAPĚTÍ A NAVRACEJÍ POCIT KOMFORTU



6

23

4

5

1

117

LINIE ZDRAVÍ



1. Čínská kávová zrna*
Nápoj má příjemnou kávovou chuť 
a jeho aktivní složky:
-  zlepšují trávení, čistí organismus  

a dodávají energii
-  pomáhají kontrolovat hmotnost
-  navrací pokožce zdravou barvu
Kód: 120109, 1 sáček, 10 g

1,1 € / 30 Kč

* Doplněk stravy

2. Bylinná směs Energie čistoty*
Šípek podporuje normální činnost močového měchýře 
a ledvin, plod dřišťálu přispívá k normálnímu trávení. 
Noni přispívá k udržení normální obranyschopnosti.
Kód: 120113, 2 sáčky po 25 g

1
2

DETOXIKACÍ K:
posílení imunity

zvýšení vitality

zlepšení celkové nálady a kvality života

118

BRZY  
V PRODEJI



4. Levandulová náplast na nohy
Posílena o turmalín, který zrychluje 
pohyb lymfy a aktivuje proces 
čištění. Napomáhá zbavit pocitu 
napětí, únavy a diskomfortu u lidí, 
kteří mají pocit těžkých nohou.
Kód: 41328, 2 ks

5 € / 137 Kč

3. Náplast na nohy
Kód: 41314, 2 ks

5,4 € /  

139 Kč

PŘED POUŽITÍM 
NÁPLASTI

PO POUŽITÍ  
NÁPLASTI

Komplex přírodních sorbentů  
obsažených v náplasti:
• má vysokou absorpční schopnost
• aktivuje proces uvolňování toxinů
• zvyšuje celkový tonus organismu

3

4

119

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



1. Bylinná směs pro cévy s jetelem*
Byliny obsažené ve směsi mají  
příznivé účinky na kardiovaskulární 
systém, přispívají k posílení a očistě 
cévních stěn. 

Kód: 123915, 30 sáčků po 1,5 g

3. Bylinná směs žaludeční  
s ibiškem syrským*
Byliny obsažené ve směsi pomáhají 
normalizovat fungování trávicího 
traktu a dodávají organismu 
prospěšné látky. 

Kód: 123916, 30 sáčků po 1,5 g

5. Bylinná směs Tibetský sběr*
Byliny obsažené ve směsi podporují 
normální trávení, normální funkci 
močových cest, imunitního systému. 
Napomáhají duševní rovnováze  
a celkovému zklidnění.
Kód: 123923, 30 sáčků po 1,5 gKAŽDÁ ZA 

9,2 € /  
249 Kč 

3

2

4

1

5

6 6. Bylinná směs Trávy Altaje*
Byliny obsažené ve směsi přispívají  
ke zdraví močového ústrojí 
a podporují odvodnění organismu.
Kód: 123922, 30 sáčků po 1,5 g

4. Bylinná směs s ostropestřcem 
mariánským*
Byliny obsažené ve směsi podporují 
normální trávení a imunitní systém, 
normální činnost močových cest, 
kardiovaskulárního systému,  
udržení normální hladiny  
cukru v krvi a zklidňují organismus.
Kód: 123921, 30 sáčků po 1,5 g

120

2. Bylinná směs čisticí s omanem*
Byliny obsažené ve směsi přispívají 
ke koordinované činnosti trávicí 
soustavy.
Kód: 123920, 30 sáčků po 1,5 g

* Doplněk stravy



Shambala Gifts

7. Nať vrbovky*
Bylinný nálev z vrbovky je nápoj se silnou, 
lehce trpkou chutí. Vrbovka úzkolistá přispívá 
k normální funkci močových cest, podporuje 
normální funkci prostaty, přispívá k duševní 
a fyzické pohodě.
Kód: 123924, 30 sáčků po 2 g

9,2 € / 249 Kč

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

MODERNÍ ZPRACOVÁNÍ BYLIN, 
KTERÉ ZACHOVÁVÁ A DODÁVÁ NÁPOJI 
MAXIMÁLNÍ MNOŽSTVÍ ŽIVIN

BEZ AROMATIZÁTORŮ  
A ZVÝRAZŇOVAČŮ 
CHUTI

DIVOCE ROSTOUCÍ  
BYLINY Z OBLASTÍ  
ALTAJE

7

Altajské byliny
pro chvíle 
pohody

121

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

NOVINKA



1. Zázvorový nápoj*
V sychravém období je zázvorový 
nálev, který obsahuje oddenek 
zázvoru, vhodným teplým nápojem 
pro prohřátí organismu.
Kód: 120105, 18 g

2,0 € / 55 Kč

Čilost a energie

2

1

2. Bylinná směs s lípou,  
lékořicí a malinou*
Plod šípku, květ lípy a kořen lékořice 
přispívají k normální funkci dýchacích 
cest a podporují přirozenou 
obranyschopnost organismu.
Kód: 123926, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

• PODPOŘÍ TĚLO V SYCHRAVÉM 
OBDOBÍ

• POMŮŽE VÁM SE RYCHLE 
POSTAVIT NA NOHY,  
POKUD SE NECÍTÍTE DOBŘE

• USNADŇUJE A PROHLUBUJE 
DÝCHÁNÍ

122

ZÁZVOR
NAPOMÁHÁ 
FUNKCI DÝCHACÍCH 
CEST A PŘISPÍVÁ 
K NORMÁLNÍ 
OBRANYSCHOPNOSTI 
ORGANISMU

* Doplněk stravy



Snadné dýchání  
            a skvělá nálada

3. Aroma-tyčinka  
s vůní višní a máty
Kompaktní tyčinka 
se lehce vejde do kabelky 
nebo kapsy. 
Kód: 60150, 1 ks

4,5 €/  

123 Kč

KUMULATIVNÍ ÚČINEK 
PRO SKVĚLOU NÁLADU
Obsažené oleje pomáhají:
• ulevit od ucpaného nosu
• zmírnit otok sliznic
• vrátit dýchání do normálu

4. Masážní olej  
na ucpaný nos
Tento olej představuje 
vskutku aromatickou koupel 
pro váš nos. V kombinaci 
s masáží přispívá k lepší 
mikrocirkulaci a zlepšuje stav 
pokožky kolem nosu. 
Kód: 30140, 10 ml

20 € / 546 Kč

3
4

Vdechujte Nanášejte 
na špičku 
a křídla 
nosu

MENTOLOVÝ 
A EUKALYPTOVÝ 

OLEJ

MUŠKÁT

VÝTAŽKY 
Z KVĚTŮ 
DIVOKÉ 
TŘEŠNĚ

BORNEOL

SMĚS OLEJŮ 
Z HROZNOVÝCH 
JADER

EUKALYPTUS

ČAJOVNÍK

MÁTA

LEVANDULE

123

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

OSVĚŽUJICI AROMA:
• pomáhá se více soustředit
• má uvolňující účinky
• osvěžuje při fyzické i intelektuální únavě

EXPRESNÍ ÚČINEK,  
MIX PŘÍRODNÍCH AROMA OLEJŮ:
• napomáhá normalizaci nosního dýchání
• je vhodný pro podporu v době  

zvýšeného výskytu virových  
infekcí a pro jejich předcházení

• má osvěžující a harmonizační účinek
• hydratuje sliznici, předchází  

množení bakterií



LAHŮDKY Z TAJGY S PŘÍCHUTÍ 
CEDROVÝCH OŘÍŠKŮ

1. Rozpustný čekankový nápoj  
s extrakty parchy saflorové a rezavce šikmého*
Čekanka obecná přispívá k normálnímu trávení, 
ke zdraví jater a k normální srdeční činnosti.
Kód: 198812, 3 g

2 € / 55 Kč

BEZ GMO,
BARVIV A 
AROMATIZÁTORŮ

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

NÁPOJ  
PRO SKVĚLOU  
NÁLADU

1
124

Svěžest i bez kofeinu: dodává 
energii bez nabuzení  
nervové soustavy

Normalizace činnosti trávicí 
soustavy a péče  
o vaši figuru

Přírodní zdroj inulinu,  
který je obsažen v čekance

Podpora fyzické  
a duševní činnosti

Posílení imunity díky  
přírodním složkám

Blahodárný vliv na ženský  
i mužský organismus

* Doplněk stravy



1. Bylinná směs Přirozená hybnost*
Byliny obsažené ve směsi přispívají k udržení:
- normální pohyblivosti a pružnosti kloubů
- zdraví a pohodlí kloubů
Složení: jalovec obecný, tymián, přeslička rolní, 
brusnice, vrbovka úzkolistá, břízа bělokorá,  
violka trojbarevná, růže šípková, kopřiva  
dvoudomá, dvouzubec trojdílný, maralí kořen  
a oddenek, lékořice lysá. 
Kód: 125905, 21 filtračních sáčků po 2 g 

2. Bylinná směs Taiga Shield*
Byliny obsažené ve směsi přispívají k:
- zdraví dýchacích cest
- přirozené obranyschopnosti
- zdraví močového ústrojí
-  udržení normální srdeční činnosti  

a stavu krevních cév
- normální funkci zažívacího traktu
Obsahuje: tužebník jilmový, třapatka  
nachová, vrbovka úzkolistá, kozlík lékařský, 
puškvorec obecný, list maliníku, plody  
jalovce obecného a maliny.
Kód: 125906, 21 filtračních sáčků po 2 g

10 € / 273 Kč
3.Bylinná směs Taiga vision*
Byliny obsažené ve směsi přispívají k:
- normálnímu stavu zraku
- relaxaci, duševní a fyzické pohodě
-  normální činnosti srdce  

a kardiovaskulární soustavy
- normálnímu trávení
Složení: světlík lékařský, máta peprná, vrbovka 
úzkolistá, brusnice borůvka, třezalka tečkovaná, 
jetel luční, černý jeřáb, ibišek - okvětní lístky, 
brusnice borůvka.
Kód: 125901, 21 filtračních sáčků po 2 g

11,4 € / 311 Kč

DOUŠEK VITAMÍNŮ 
A LÁTEK NA POSÍLENÍ 
OBRANYSCHOPNOSTI

• BEZ AROMATIZÁTORŮ A ZESILOVAČŮ CHUTI 

• SPECIÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ SUROVIN  
PRO MAXIMÁLNÍ PROSPĚŠNOST BYLIN

• INDIVIDUÁLNĚ BALENÉ FILTRAČNÍ SÁČKY

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

2

1

3

125

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

BRZY  
V PRODEJI

NOVINKA

NOVINKA



SNADNÁ PŘÍPRAVA, CHUTNÉ  
A PROSPĚŠNÉ NÁPOJE  
NA KAŽDÝ DEN

NAPLŇTE SVŮJ DEN ENERGIÍ
1. Tonic* 
Obsahuje: výtažek z černého rybízu, eleuterokoku, květový 
pyl, šťávu z červené řepy, kyselinu askorbovou (vitamín C), 
pektin. Užívejte v dopoledních hodinách. Nedoporučuje se  
při hypertenzi.

Kód: 195457, 8 g

2,5 € / 68 Kč
ELEUTEROKOK OSTNITÝ PŘISPÍVÁ K:
• kognitivní a duševní výkonnosti
• přirozené obranyschopnosti a relaxaci

PRO KLIDNÝ SPÁNEK
2.  Nápoj s meduňkou a srdečníkem*
Obsahuje: glycin, výtažek ze šípku, meduňky, srdečníku, šťávu 
z červené řepy, kyselinu askorbovou (vitamín C), pektin. Užívejte 
večer 1 až 2 hodiny před spánkem. 
Kód: 195459, 8 g

2,5 € / 68 Kč
PŘÍRODNÍ ZKLIDŇUJÍCÍ BYLINKY A GLYCIN  
OBSAŽENÝ V NÁPOJI POMOHOU:
• uvolnit se před spaním
• překonat nespavost a přerušovaný spánek

100%
PŘÍRODNÍ 
NÁPOJE

VYROBENO 
NA ALTAJI

21

S ANTIVIROVÝMI LÁTKAMI –  
VÝTAŽKY Z RYBÍZU A ELEUTEROKOKU

126
* Doplněk stravy s cukrem a sladidlem



ZAČNĚTE ŽÍT  
       V HARMONII 

                    SE SVÝM TĚLEM

- S PREBIOTIKEM INULINEM
- S PEKTINEM A OVESNÝMI VLÁKNY
- BEZ ZESILOVAČŮ CHUTI
- BEZ ŠKROBU A SYNTETICKÝCH BARVIV

3. Pektinový kysel s vlochyní a borůvkou
Obsahuje plody vlochyně bahenní, šťávu  
z borůvky, ovesnou vlákninu, zázvor.
Kód: 195432, 15 g

2,8 € / 76 Kč

4. Pektinový kysel  
s rakytníkem a jablkem 
Obsahuje ovesnou vlákninu, jablečnou 
dužinu, mrkvovou šťávu, dýni, šťávu 
z rakytníku a ananasu.
Kód: 195431, 15 g

2,8 € / 76 Kč

3
4

Active Life

OBSAŽENÉ VITAMÍNY  
A STOPOVÉ PRVKY:
•  napomáhají  

lepšímu trávení
• čistí střeva
• podporují imunitu

ANTOKYANY BORŮVKY 
A VLOCHYNĚ: 
• působí proti 

předčasnému stárnutí
• snižují křehkost 

a lámavost kapilár
• podporují zdraví očí 

a zrak

127

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



1. Rajčatová polévka s kokosem
Obsahuje: rajčatový prášek a kousky rajčat, kokosovou 
mouku, jablečnou vlákninu (zdroj přírodní vlákniny), prášek 
z topinamburu (zdroj inulinu), šťávu z mrkve v prášku a vločky, 
lecitin, bramborové vločky, pektin, psyllium (zdroj vlákniny), 
kvasnicový extrakt, zeleninovou směs - vločky (paprika, cibule, 
mrkev, rajče, kopr, česnek), potravinářskou sůl, česnek.
Kód: 195465, 28 g

2,8 € / 76 Kč

2. Banánová krémová polévka se zeleninou
Obsahuje: bramborové vločky, mouku  
ze zelených banánů (nerozpustná vláknina), lecitin, dýňový 
prášek a kousky dýně, kvasnicový extrakt, směs zeleniny - 
vločky (cibule, pastinák, česnek, petržel, kopr, kurkuma, mrkev, 
černý pepř), česnek, papriku, mrkev, potravinářskou sůl.
Kód: 195464, 25 g

2,8 € / 76 Kč

Active Life

Podpora štíhlé postavy  
a svěžího vzhledu pleti

Prospěšné pro kardiovaskulární  
soustavu

Podpora střevní  
mikroflóry

BEZ
• GMO A TRANS TUKŮ
• BARVIV A KONZERVANTŮ
• LEPKU

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

Zlepšení střevní mikroflóry díky obsahu  
prebiotika – prospěšného rezistentního škrobu

Prospěšné pro játra

Normalizace metabolismu tuků 
a snížení tělesné váhy

1

2

1 PORCE =

78 
KCAL

1 PORCE =

78 
KCAL

128

NOVINKA



3. Jáhelná kaše s fíky, meruňkami a dýní
Obsahuje: jáhlové vločky, kousky sušených meruněk, fíků, broskví, 
dýně, prášek z dýňové dužiny a zázvoru, kurkumu. Účinné látky 
jsou zdrojem karotenoidů, vitamínů skupiny B, vlákniny, železa 
a omega 3 mastných kyselin.
Kód: 195446, 35 g

2,8 € / 76 Kč

3

NEMUSÍ SE VAŘIT, POUZE PŘIDÁTE VODU

129

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

PRO TY, KTEŘÍ CHTĚJÍ DÁT SVOU  
VÁHU DO POŘÁDKU, UDRŽET  
SI JI A VŽDY SE CÍTIT SKVĚLE

PŘIPRAVTE SI SVAČINU 

RYCHLE A JEDNODUŠE

LI
N

IA
 Z

D
R

O
W

IA

1 PORCE =

103 
KCAL

BEZ
• ZVÝRAZŇOVAČŮ CHUTI
• BARVIV
• AROMATIZAČNÍCH LÁTEK
• LEPKU
• TRANS TUKŮ



EcoDeViva

VÁHA V NORMĚ,

KAŽDÝ PROTEINOVÝ 
KOKTEJL JE ZDROJEM:
• „sportovních“ 

a „intelektuálních“ 
aminokyselin,  
včetně ВCАА, tryptofanu, 
glycinu a argininu

• L-karnitinu tartrátu –  
přirozeného spalovače tuků

• antioxidantů a vitamínů – 
astaxanthinu a vitamínu С

• ovesné vlákniny –  
na čištění organismu

• pikolinátu chromitého – 
pomáhá snížit chuť 
na sladkou a tučnou  
stravu a také snižuje 
hladinu cukru v krvi

SNÍŽENÍ HMOTNOSTI

PODPORA ORGANIZMU 
BĚHEM DIET

PŘIDANÁ ENERGIE 
PŘI SPORTOVNÍ ZÁTĚŽI

STAVEBNÍ MATERIÁL BUNĚK

1 PORCE =  

60
KCAL

Fitness výzva

Lehký pohyb

1 PORCE =  

64
KCAL

2

1

3

1. Odměrka
Pomůže odměřit ideální porci 
proteinových koktejlů. Odměrka  
je vyrobena z bezpečného PP 
plastu, který je využíván při výrobě  
dětských lahviček.
Kód: 90184, 1 ks

0,2 € / 5 Kč

130



ZDRAVÍ

IDEÁLNÍ SLOŽENÍ:

50–55 % 
SYROVÁTKOVÉ BÍLKOVINY 

(ŽIVOČIŠNÉ)

45–50 % 
DÝŇOVÉ A KONOPNÉ 

BÍLKOVINY (ROSTLINNÉ)

Účinná očista

1 PORCE =  

59 
KCAL

4
1 BALENÍ =

15
PORCÍ

BEZ
•  SÓJI
•  ZESILOVAČŮ CHUTI
•  KONZERVANTŮ  

A SYNTETICKÝCH BARVIV
•  GMO

3. Zmrzlinový proteinový  
koktejl s kolagenem 
Pomáhá snižovat váhu a podporovat  
organismus během redukce váhy  
a fyzické aktivity. 
Kód: 195452, 300 g

37 € / 1 010 Kč
Koktejl je obohacen o přírodní 
hydrolyzovaný hovězí kolagen, 
MSM (methylsulfonylmethan 
- zdroj síry), hyaluronát sodný 
pro podporu kloubů, tonusu 
svalů a pružnosti pokožky.

2. Čokoládový proteinový  
koktejl s guaranou 
Pomáhá posunout tělesnou váhu  
z mrtvého bodu, dává podnět  
k jejímu snížení.
Kód: 195450, 300 g

37 € / 1 010 Kč
Koktejl je obohacen 
o hyaluronát sodný, 
který podporuje krásu a mládí 
zevnitř. Zlepšuje produkci 
kolagenu, podporuje zdraví 
kloubů a hydratuje pokožku.

Koktejl je obohacen o přírodní 
rozmělněné jahody a šťávu 
z jahod, probiotikum inulin 
a hydrolyzovaný kolagen.

4. Jahodový proteinový  
koktejl s inulinem 
Pomáhá normalizovat tělesnou 
váhu, podporuje činnost trávicí 
soustavy.
Kód: 195451, 300 g

37 € / 1 010 Kč 

V POHODĚ

131

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



Mlsání
1 PORCE = 

37
KCAL

NÁPOJ S KYSELINOU HYALURONOVOU:

• tonizuje organismus
• zlepšuje náladu
• zlepšuje stav pokožky
• chrání před předčasným stárnutím

PROSPĚŠNÉ SLOŽENÍ:
• KAKAOÝY PRÁŠEK
• PRÁŠEK Z ODTUČNĚNÝCH JADER 

VLAŠSKÝCH OŘECHŮ A PEKTIN
• VANILIN A SKOŘICE
• EXCEPTIONHYAL STAR –  

NOVÁ FORMA HYALURONÁTU 
SODNÉHO

1. Nápoj s kakaem obohacený 
hyaluronovou kyselinou*
Kód: 198821, 10 g

2,9 € / 79 Kč

BEZ VÝČITEK

1

132

BEZ
• emulgátorů
• stabilizátorů
• konzervantů

* Doplněk stravy s cukrem a sladidlem

NOVINKA



VHODNÝ  
NA CESTY

1 PORCE  
V SAMOSTATNÉM BALENÍ

Pro koho byl vytvořen 
PROTEINOVÝ KOKTEJL 
S KAROBEM A LNĚNÝM 
SEMÍNKEM?
•  Pro ženy v období menopauzy
•  Pro dívky a ženy, které neznají 

PMS jen z doslechu
•  Pro všechny, kteří chtějí 

udržovat svou postavu, krásu, 
mládí a zdraví

BEZ
• sóji
• zesilovačů chuti
• konzervačních látek
• syntetických barviv
• kofeinu

Hvězdy koktejlu:
• karob – zdravá 

náhražka čokolády
• kyselina lipoová – 

antioxidant, chrání 
buňky a kontroluje 
chuť k jídlu

2. Proteinový koktejl s karobem  
a lněným semínkem
Inovativní nízkokalorický koktejl 
s obsahem vysoce kvalitní bílkoviny 
z mléčné syrovátky a mixu 
rostlinných bílkovin (z konopí, dýně 
a lnu) na podporu organismu 
v průběhu diet a pro udržení tělesné 
váhy v období přirozené tělesné 
přestavby ženského organismu.
Kód: 195453, 20 g

3 € / 82 Kč

2

V harmonii 
se sebou 
a svým 
tělem

133

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



PROBUĎTE SVÉ SMYSLY!
PEČUJTE O ŽENSKÉ ZDRAVÍ
PRODUKT LZE POUŽÍVAT 
S PREZERVATIVY A JINÝMI 
LATEXOVÝMI VÝROBKY

K POSÍLENÍ 
SMYSLOVÝCH 
VJEMŮ

134



Volupta+ pro ženy 
•  pro zvýšení sexuální touhy
•  pro zesílení smyslového vnímání 
•  pro dosažení simultánního 

orgasmu u partnerů 
•  má přírodní vůni mentolu  

a je chuťově neutrální
Kód: 65301, 2 ks po 5 g 

11,1 € / 303 Kč

L-ARGININ se vstřebává sliznicemi, stimuluje 
produkci oxidu dusnatého, který způsobuje 
mocný příliv sexuální energie a zvyšuje pohlavní 
vzrušení

MENTOL stimuluje nervová zakončení, přispívá 
ke zlepšení přirozené lubrikace a také zvyšuje 
vstřebávání argininu

KYSELINA MLÉČNÁ zachovává normální 
hladinu pH a rovnováhu intimní mikroflóry

PANTHENOL A ALLANTOIN hydratují, 
zjemňují sliznici, zabraňují vzniku podráždění

135

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

88 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK



Absolutní pohodlí a ochrana

ŠETRNÉ PRODUKTY PRO NI I PRO NĚJ

1. Gel pro intimní péči s bylinnými extrakty
Aktivní složky posilují přirozenou 
ochrannou bariéru pokožky a udržují 
rovnováhu pH v intimní zóně. Díky 
vyváženému složení gel zklidňuje 
jemnou pokožku a poskytuje 
každodenní pocit pohodlí. Osvěžuje, 
hydratuje a zmírňuje pocit nepohodlí 
po epilaci.
Kód: 60149, 360 g 

12,9 € / 352 Kč
OBSAHUJE:
• přírodní výtažky z máty a rozchodnice 

růžové - mají blahodárný vliv na ženské  
zdraví a posilují lokální imunitu

• výtažky z lékořice, puškvorce, heřmánku, 
kopřivy, šalvěje a dubových poupat - 
zklidňují, zvyšují přirozenou  
ochranu pokožky

• kyselinu mléčnou - udržuje přirozenou 
mikroflóru intimní oblasti

• hyaluronát sodný a další hydratační látky - 
maximalizují pohodlí

2. Jemný gel pro intimní péči
Poskytuje šetrnou péči a podporuje 
přirozenou rovnováhu pH v intimní 
oblasti. Navíc přispívá k neutralizaci 
bakterií a odstranění nepříjemného 
zápachu.

Kód: 64404, 360 g

12,9 € / 352 Kč
OBSAHUJE:
• koloidní stříbro – přírodní antibiotikum
• kyselinu mléčnou - udržuje přirozenou 

mikroflóru intimní oblasti
• olej z čajovníku - má antiseptické vlastnosti
• rostlinné výtažky z aloe, heřmánku 

a šalvěje - mají zklidňující účinek

VHODNÉ  
I PRO TĚHOTNÉ 
A KOJÍCÍ ŽENY

POSILUJE 
LOKÁLNÍ 
IMUNITU

2

1

136

VYROBENO 
NA ALTAJI

82 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

90 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK



4. Denní hygienická vložka Jemná péče
Vnitřní fytonáplň má ochrannou funkci,  
působí antibakteriálně. 

Kód: 60145, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

3. Denní vložka Energie života
Obsahuje komplex rostlinných 
výtažků a drcených trav, 
které podporují přirozené pH 
a zabraňují vzniku zápachu.
Kód: 63601, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

Obsahuje: alunit, kempferol, kafr, 
děhel, jerlín japonský, listopadku 
indickou, zimolez japonský, gardenii 
jasmínovitou, pampelišku

Obsahuje: děhel, výtažek 
z máty peprné, kořene rdesna, 
kořene paeonia, listů kurkumy, 
jarvy, aloe, alunit

SPOLEHLIVÁ OCHRANA 
PROTI PATOGENNÍM 
ZÁRODKŮM

BEZ ČASTÉHO
NUTKÁNÍ

3

4 137

P
R

O
 O

S
O

B
N

Í H
Y

G
IE

N
U



Buďte plné energie každý den

UVNITŘ KAŽDÉHO BALENÍ

EXPRESNÍ TEST
PRO KONTROLU  

HLADINY pH MIKROFLÓRY

• přírodní svrchní vrstva rychle vstřebává  
tekutinu, „uzavírá“ ji uvnitř vložky

• napomáhá regeneraci mikroflóry
• odstraňuje bakterie a nepříjemný zápach
• dodává pocit svěžesti a komfortu

OBSAHUJE FYTOMEMBRÁNU  
S PATENTOVANÝM KONCENTRÁTEM 
BYLINNÝCH VÝTAŽKŮ
ze semen jarvy, listů kurkumy, 
listů máty peprné, děhele, kořene 
paeonia, kořene rdesna, listů aloe, 
alunitu

1. Noční menstruační vložky 
s fytomembránou Energie bylin
Kód: 61903, 8 ks

10,0 € / 273 Kč
2. Denní vložky  
s fytomembránou Energie bylin
Kód: 61901, 20 ks

8,5 € / 232 Kč
3. Denní menstruační vložky 
s fytomembránou Energie bylin
Kód: 61902, 8 ks

8,5 € / 232 Kč

3

2

1

138



9. Dámské bylinné vložky  
Nefritová svěžest  
denní super
Kód: 61912, 10 ks

6,9 € / 188 Kč

10. Dámské bylinné vložky  
Nefritová svěžest noční super
Kód: 61913, 10 ks

6,9 € / 188 Kč 

7. Denní vložka s extraktem aloe Nefritová svěžest
Kompaktní hermetické balení je vždy po ruce.
Kód: 61911/01, 1 ks

0,4 € / 11 Kč

6. Dámské bylinné vložky 
Nefritová svěžest 
pro každodenní použití,  
super tenké
Kód: 61921, 25 ks

6,0 € / 164 Kč

8. Dámské bylinné vložky 
Nefritová svěžest pro každodenní 
použití s anionty
Aniontový čip pozitivně ovlivňuje 
mikroflóru, chrání před patogenními 
mikroby a nepohodlím. Obsahuje 
výtažky z máty peprné a kamélie 
japonské.
Kód: 61915, 20 ks

5,9 € / 161 Kč

5. Denní vložka s extraktem  
aloe Nefritová svěžest
Kód: 61911, 20 ks

5,9 € / 161 Kč

4. Dámské bylinné vložky  
Nefritová svěžest  
pro každodenní použití
Kód: 61914, 20 ks

5,9 € / 161 Kč

4

6

8

7

5

9

10 139

P
R

O
 O

S
O

B
N

Í H
Y

G
IE

N
U

OCHRANNÝCH

VRSTEV5
PRO MIMOŘÁDNÉ DNY

OCHRANNÝCH

VRSTEV6
PRO MIMOŘÁDNÉ NOCI



Nepříjemné pocity v prsou?
Požádejte o pomoc 
přírodu

AKTIVNÍ SLOŽKY PŘÍPRAVKŮ:
 příznivě působí na stav mléčných žláz
 regulují hormonální rovnováhu
 uvolňují stagnaci krve
 mají pozitivní vliv na obnovu 
metabolických procesů

UVOLNĚTE  
NAPĚTÍ V PRSOU

 nepohodlí během 
vašich dnů
 nepříjemné pocity 
při stisknutí

BEZ 
PARFEMACE 

A KON-
ZERVANTŮ

100%
PŘÍRODNÍ 
SLOŽENÍ

3

21

140

BRZY  
V PRODEJI



1. Koncentrát s malinovou 
šťávou, lékořici a lněným 
semenem pro ženy*
Lněné semeno přispívá  
ke zdraví prsu.
Kód: 195448, 21 sáčků po 12 g

2. Kosmetický masážní olej 
Tajemství blahodárných 
vrcholů
Komplex rostlinných výtažků 
a éterických olejů v kombinaci 
s masáží pomůže odstranit 
stagnační jevy a zlepšit 
metabolické procesy ve tkáních.
Kód: 30120, 10 ml

59,3 € /  

1 619 Kč

3. Bylinná směs s děhelem 
čínským a tužebníkem  
pro ženy*
Byliny obsažené ve směsi, 
napomáhájí udržovat dobré 
pohodlí před a v průběhu 
menstruace, podporují 
normální funkci nervového, 
kardiovaskulárního a dýchacího 
systému.
Kód: 123913, 30 sáčků po 2 g

9,2 € / 249 Kč

ZÁKLADEM ČAJŮ JE ANDĚLIKA
ČÍNSKÁ. Někdy bývá označována 
jako ženský ženšen. Přispívá 
k udržení normální činnosti ženského 
urogenitálního systému a stavu kloubů, 
podporuje imunitu a normální funkci 
kardiovaskulárního systému, napomáhá 
zvyšovat duševní a fyzickou kondici.

4. Bylinná směs s andělikou čínskou a rozchodnicí pro ženy
Byliny obsažené ve směsi jsou zdrojem aktivních látek, které 
obnovují harmonii na buněčné úrovni a napomáhají předcházet 
mutaci buněk.
Kód: 123912, 30 sáčků po 2 g

9,2 € / 249 Kč
5. Bylinná směs s andělikou čínskou a šalvějí pro ženy*
Byliny obsažené ve směsi podporují ženský organismus  
a pomáhají zmírnit klimakterické projevy.
Kód: 123914, 30 sáčků po 2 g

9,2 € / 249 Kč
6. Bylinná směs s andělikou čínskou  
a hrušticí jednostrannou pro ženy*
Byliny obsažené ve směsi pomáhají organismu čelit 
„mikroskopickým agresorům“, kteří jsou příčinou vzniku 
zánětlivých onemocnění ženských pohlavních orgánů.
Kód: 123911, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

PLYNULÝ 
PŘECHOD 

A HORMONÁLNÍ 
ROVNOVÁHA

PŘÍRODNÍ 
OCHRANA 

PŘED ZÁNĚTLIVÝMI 
PROCESY

HARMONIE 
NA BUNĚČNÉ 

ÚROVNI

Shambala gifts

Ženské bylinné nápoje z Altaje 
100% přírodní

4

5

6

141

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

* Doplněk stravy



1

2

2. Kosmetická tělová fytonáplast  
na tělo Yaoshen forte
Obsažené esenciální oleje pomáhají  
zahřát pokožku, zlepšují 
mikrocirkulaci krve v místě aplikace.

Kód: 30111, 2 ks

6,5 € / 177 Kč

PŘÍRODNÍ  
SLOŽENÍ - 
 

BAVLNA
100%

TURMALÍN  
V INTIMNÍ OBLASTI 
NEMÁ ZAHŘÍVACÍ 
ÚČINEK

Na podporu 
urogenitálního 
systému
a zvýšení 
mužské síly

1. Pánské spodní prádlo  
s bodovou turmalínovou vrstvou
Napomáhá zlepšit místní prokrvení 
a odstranit stagnační jevy. Turmalín 
a magnety působí na spodní dantian, 
který zodpovídá za uchování sexuální 
energie, a také na meridián ledvin 
a močového měchýře.
Kód: 30132/01. Velikost: L, 1 ks
Kód: 30132/02. Velikost: XXL, 1 ks

32 € / 874 Kč

142



3

4

4. Bylinná směs s vrbovkou úzkolistou a mochnou bahenní*
Byliny obsažené ve směsi mají příznivý vliv na mužský 
organismus, podporují jej a posilují.
Kód: 123918, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

3. Kosmetický masážní olej  
Tajemství císařských komnat
Obsahuje rostlinné výtažky  
a oleje, které vyživují pokožku  
a zlepšují její pružnost.  
Ve spojení s masáží stimuluje 
mikrocirkulaci krve.  
Bez konzervantů a parfemace.
Kód: 30121, 10 ml

59,3 € / 1 619 Kč

5

6

5. Bylinná směs s vrbovkou a meduňkou pro muže*
Byliny obsažené ve směsi pomáhají rychle obnovit 
síly, přispívají k udržení energetického a fyzického 
potenciálu, zlepšení kvality spánku  
o samotě i ve dvou.
Kód: 123919, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

143

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

6. Bylinná směs s vrbovkou 
a maralím kořenem pro muže*
Byliny obsažené ve směsi 
pomáhají zvyšovat výdrž 
a výkonnost, mají stimulující 
a tonizující účinky, zvyšují 
obranyschopnost, odstraňují 
pocit únavy.
Kód: 123917, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

100%
PŘÍRODNÍ 
SLOŽENÍ 100%

PŘÍRODNÍ 
ALTAJSKÉ 
SMĚSI

* Doplněk stravy



ČAGA S MUMIEM 
s extraktem z černého jeřábu 
Celková podpora  
organismu .................................Str. 148

GEROPROLINE 
Na bázi ginkgo biloby  
a vitamínu К2  
Prevence stárnutí  
a pomoc cévám ......................... Str. 146

GLUTATHION 
Zdroj zinku, vitamínů A a B6, 
kurkuminu a glutathionu 
Antioxidační ochrana  
organismu .................................Str. 146

ZLATOPHYT 
Zdroj vitamínu K2 a jódu ....Str. 147

CALCEMARINE COMPLEX 
Zdroj vápníku, vitamínu D  
a vitamínu B6 
Podpora pohybu ......................Str. 149

FUNKČNÍ KOMPLEX ZLATÝ 
AMARANTOVÝ OLEJ 
100% za studena lisovaný olej  
z amarantových klíčků 
Podpora srdeční a nervové činnosti, 
regenerace jater, žaludku a regulace  
trávení ........................................Str. 150

PJAOLJAN 
Na bázi cordycepsu, selenu,  
zinku a vitamínů 
Krása ...........................................Str. 151

FU-SIN 
Na bázi cordycepsu, výtažku 
zeleného čaje a ženšenu, kyseliny 
jantarové a vitamínů 
Energie .......................................Str. 151

ŠOUSIN 
Na bázi cordycepsu, resveratrolu, 
kvercetinu, vitamínů a antokyanů 
borůvky 
Aktivita ....................................... Str. 151

CITROKALCEVIT 
Zdroj vápníku a vitamínů 
Pohyblivost ................................Str. 152

EXTRAKT Z LISTU OŘEŠÁKU 
KRÁLOVSKÉHO 
Na bázi extraktu z listu ořešáku 
královského a houby shiitake 
Očista organismu .....................Str. 152

EXTRAKT Z PLODU OSTROPESTŘCE 
MARIÁNSKÉHO S RIBOFLAVINEM 
Na bázi flavolignanů a vitamínu В

2 

Ochrana jater ............................Str. 152

TABLETY S EXTRAKTEM  
Z JADER VINNÉ RÉVY 
Na bázi extraktu  
z jader vinné révy 
Podpora krevních cév .............Str. 152

SIRUPY S OVOCNÝMI  
ŠŤÁVAMI A VITAMÍNY
Na bázi šťávy z noni  
a dalšího ovoce,  
a vitamínového  
komplexu Betaviton
Pro aktivitu a radost dětí ............Str. 71

KOLAGEN S VIŠŇOVOU 
A GRANÁTOVOU ŠŤÁVOU
Na bázi přírodního 
hydrolyzovaného  
kolagenu
Aktivita, krása  
a mládí ......................................... Str. 153

KONCENTRÁT S MALINOVOU 
ŠŤÁVOU, LÉKOŘICÍ A LNĚNÝM 
SEMENEM PRO ŽENY
Na bázi vitamínů  
a bylinného komplexu
Blahodárný vliv na stav  
mléčných žláz ............................ Str. 140

PROTEINOVÉ  
KOKTEJLY
Na bázi živočišné  
a rostlinné  
bílkoviny
Váha v normě ............Str. 130-131, 133 D

O
P

LN
ĚK

 S
TR

A
V

YJaký doplněk stravy  
je právě pro vás?

144



PÉČE O ZDRAVÍ OČÍ
 • pomůže odstranit únavu očí
 • přispívá k podpoře zraku
 • dodává plnohodnotné uvolnění a hluboký spánek

PÉČE O KRÁSU A MLÁDÍ
 • pomůže předejít změnám v oblasti kolem očí v důsledku stárnutí
 • zlepšuje tonus a pružnost pokožky, zmenšuje váčky pod očima
 • přispívá k redukci vrásek a efektivnímu omlazení

IDEÁLNÍ PRO TY, KTEŘÍ
 • čelí dlouhotrvající zátěži na oči
 • tráví hodně času u počítače
 • mají stresující zaměstnání a špatně usínají
 • tráví hodně času za volantem

ZASLOUŽENÝ 
ODPOČINEK
Vibrační masážní přístroj na oči
Akupresurní masáž je prospěšná 
pro prevenci krátkozrakosti, 
odstranění únavy, zlepšení 
stavu pokožky kolem očí 
a normalizaci spánku. Používejte 
masážní přístroj 1-2krát denně 
po dobu 10-15 minut.
Kód: 90178, 1 ks

229 € / 6 252 Kč

5

5 masážních 
režimů

Možnost načtení 
hudby přes USB, 
ovládání 
hlasitosti

Přenosnost: 
používejte 
doma, v práci 
nebo na cestách

Možnost 
nastavení podle 
velikosti hlavy 

Snadná údržba: 
snímatelná  
a omyvatelná 
látka

145

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



D
O

P
LN

ĚK
 S

TR
A

V
Y

GLUTATHION KOMPLEX obsahuje 
kurkumin, glutathion, zinek, výtažek z rozmarýnu,  
prášek z oplodí vlašských ořechů (obsahuje juglon),  
vitamín A a vitamín В6

AKTIVNÍ SLOŽKY KOMPLEXU 
PŘINÁŠÍ ANTIOXIDAČNÍ 
OCHRANU ORGANISMU

1. Glutathion 
Kód: 135456, 30 kapslí

2. Geroproline  
Kód: 135449, 30 kapslí 

45 € / 1 229 Kč

AKTIVNÍ SLOŽKY  
GEROPROLINE POMÁHAJÍ:

• zlepšit pružnost cév, včetně  
těch v orgánech zraku

• zvýšit odolnost vůči stresu
• snížit riziko rozvoje onemocněni  

typických pro seniory
• chránit organismus  

před předčasným stárnutím,  
prodloužit mládí

GEROPROLINE je zdrojem hořčíku,  
rutinu z květu jerlínu japonského, resveratrolu, 
kyseliny alfa-lipoové a vitamínu К2 (menachinon-7)

1 BALENÍ =  
1 KÚRA

Active Life

1 BALENÍ =  
1 KÚRA

1

2

146

BRZY  
V PRODEJI



D
O

P
LN

ĚK
 S

TR
A

V
Y

1 BALENÍ =  
1 KÚRA

3. Zlatophyt
Kód: 135455, 30 kapslí

3

ZLATOFYT obsahuje 
omega aktiv na maltodextrinu,  
výtažek ze zlatobýlu obecného, 
mořskou řasu Fucus vesiculosus, 
výtažek z libečku lékařského, 
vitamín К2

Zdroj vitamínu K2 a jódu

147

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

BRZY  
V PRODEJI



1

Rezavec šikmý  
a mumio je skvělé duo

REZAVEC ŠIKMÝ NEBOLI SIBIŘSKÁ  
ČAGA SE LIDOVĚ NAZÝVÁ HOUBOU 
NESMRTELNOSTI
-  jedná se o silný biogenní  

stimulant a antioxidant
-  zvyšuje imunitní potenciál těla  

a má antivirové vlastnosti
-  pomáhá tělu se vyrovnat  

se stresem a únavou

MUMIO JE MINERÁLNÍ PRYSKYŘICE 
BOHATÁ NA ŽIVINY, KTERÁ BĚHEM 
TEPLÝCH LETNÍCH MĚSÍCŮ  
VYVĚRÁ ZE SKAL
-  zvyšuje odolnost organizmu  

vůči virům a infekcím
-  snižuje zánětlivé reakce v těle
-  zlepšuje regeneraci po úrazech  

a nachlazeních

KOMPLEX JE OBOHACEN  
O ČERNÝ JEŘÁB
-  nejsilnější antioxidant
-  má příznivý vliv na obranné  

funkce organismu
-  pomáhá stabilizovat imunitu

1 BALENÍ =
1 KÚRA

148

BRZY  
V PRODEJI

*D
O

PL
N

ĚK
 S

TR
AV

Y



1. Čaga s mumiem*
Mumio přispívá k normálnímu stavu kostí 
a kloubů, k normální obranyschopnosti 
organismu, k normálnímu trávení, 
k normální duševní a poznávací činnosti, 
k normální funkci reprodukčního 
systému a k normální funkci močové 
soustavy.
Kód: 195466, 30 kapslí

2. Calcemarine Complex*
Kód: 135463, 90 tablet

29 € / 792 Kč

NA BÁZI CITRÁTU VÁPENATÉHO  
Z LASTUR ÚSTŘIC
+ MIKROŽIVINY: MEĎ, MANGAN, ZINEK, BOR, KŘEMÍK 
+ VITAMÍNY: D

3
, В

6
, С 

+ CHONDROPROTEKTIVA: GLUKOSAMIN A CHONDROITIN SULFÁT

AKTIVNÍ SLOŽKY KOMPLEXU:
-  mají pozitivní vliv na pohyblivost kloubů

-  udržují pleť, vlasy a nehty v dobrém stavu

-  stimulují regeneraci chrupavčité tkáně  
a zabraňují jejímu poškození

-  mají pozitivní vliv na stav organismu,  
všech orgánů a soustav

2

AKTIVNÍ SLOŽKY KOMPLEXU 
REZAVCE ŠIKMÉHO A MUMIO 
POMÁHAJÍ:
-  posílit imunitu

-  zotavit se z infekcí a nachlazení

-  zvýšit odolnost tkání orgánů vůči  
virům a infekčním onemocněním

-  posílit antioxidační obranyschopnost těla

-  zvýšit odolnosti vůči stresu

-  zmírnit zánětlivé procesy

-  podpořit zdraví jater

-  podpořit při chronickém  
únavovém syndromu

-  regenerovat tkáně

Zastavte úbytek 
vápníku

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

149*D
O

PL
N

ĚK
 S

TR
AV

Y



Active Life

OBSAHUJE ZA STUDENA 
LISOVANÝ OLEJ 
Z AMARANTOVÝCH 
KLÍČKŮ, který zahrnuje 
skvalen, přírodní 
vitamín E a karotenoidy, 
polynenasycenou 
mastnou kyselinu 
linolovou a linolenovou 
(až 75 %)

1. Funkčni komplex  
Zlatý amarantový olej
Kód: 135415, 50 kapslí 
po 0,5 g

40 € /  

1 092 Kč

AKTIVNÍ  
SLOŽKY OLEJE:

• snižují zánětlivé  
procesy  
v organismu

• podporují srdeční 
a nervovou činnost 
organismu

• napomáhají 
aktivaci imunitního 
systému

• jsou schopny 
snížit „špatný“  
cholesterol

• přispívají 
k regeneraci jater, 
podporují žaludek 
a regulaci trávicích 
procesů

JASNĚ

D
O

P
LN

ĚK
 S

TR
A

V
YVIDITELNÝ 

ÚČINEK

1 BALENÍ =  
1 KÚRA

1

150

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT



D
O

P
LN

ĚK
 S

TR
A

V
YLEGENDÁRNÍ HOUBA 

CORDYCEPS V NAŠICH 
KOMPLEXECH

Petra, organizátorka večírků

Volí Fu-sin, který ji dodává 
čilost, pocit štěstí, energii 
a pozitivní náladu, kterou pak 
nabíjí všechny kolem sebe.

Jana, lektorka tance

Vybírá si Pjaoljan, který 
zachovává její krásu 
a dodává jí ještě více 
půvabu a ženskosti.

Katka, jezdí na kole

Sahá po Šousinu, když 
potřebuje dobít energii  
a zvýšit svou výdrž.

3. Pjaoljan
Pokladnice vitamínů, minerálů a antioxidantů. 
Obsahuje nejdůležitější stopové prvky – selen 
a zinek, vitamíny, aminokyseliny a unikátní 
houbu cordyceps.

Kód: 113007, 30 kapslí

23,9 € / 652 Kč

2. Fu-sin
Obsahuje výtažek ze zeleného čaje, kyseliny 
jantarové, směs vitamínů, houbu cordyceps, 
výtažek ze ženšenu pro energii a tonus.

Kód: 113008, 30 kapslí

23,9 € / 652 Kč

4. Šousin
Silný antioxidační komplex. 
Obsahuje resveratrol a kvercetin, 
a také vitamíny, antokyany 
borůvky a houbu cordyceps.
Kód: 113009, 30 kapslí

27,6 € / 753 Kč

ÚČINNÉ LÁTKY KOMPLEXU:
 • jsou hlavními prvky krásy
 • mají příznivý vliv na vzhled  
pokožky, vlasů a nehtů

ÚČINNÉ LÁTKY KOMPLEXU:
 • podporují životní vitalitu
 • zlepšují psychickou i fyzickou výkonnost
 • podněcují obranyschopnost organismu,  
napomáhají vyrovnat se s moderní zátěží

ÚČINNÉ LÁTKY KOMPLEXU PŘISPÍVAJÍ:
 • k udržení normálního stavu cév a zraku
 • ke snížení míry únavy a vyčerpání

V ČÍNSKÉ MYTOLOGII JE FU-SIN  
JMÉNO BOHA ŠTĚSTÍ

PJAOLJAN ZNAMENÁ V PŘEKLADU  
Z ČINŠTINY „KRÁSKA“

ŠOUSIN JE OBLÍBENÝ ČÍNSKÝ  
BŮH DLOUHOVĚKOSTI

2

3

4

151

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



2. Tablety s extraktem z jader  
vinné révy se sladidlem
Obsahuje extrakt z jader vinné révy, který  
přispívá k normální funkci krevních cév.

Kód: 113013, 30 tablet

21,10 € / 576 Kč

JÁDRA VINNÉ RÉVY – 
NEPRŮSTŘELNÁ VESTA 
BUNĚK

1. Extrakt z plodu ostropestřce  
mariánského s riboflavinem se sladidlem
Dodatečný zdroj flavolignanů a vitamínu B2,  
jež jsou nezbytné pro správnou funkci jater.

Kód: 113012, 30 tablet

18 € / 491 Kč

RIBOFLAVIN – 
OCHRÁNCE JATER

3. Extrakt z listu ořešáku  
královského se sladidlem
Základem komplexu je extrakt z listu ořešáku 
královského a houby shiitake, který snižuje 
riziko rozvoje parazitických infekcí.

Kód: 113011, 30 tablet

21,1 € / 576 Kč

OŘEŠÁK KRÁLOVSKÝ – 
PRO ČISTOTU 
ORGANISMU

VÁPNÍK – KRÁL MINERÁLŮ 
A SVOBODY POHYBU

4. Citrokalcevit 
Zdroj biologicky dostupného vápníku 
a vitamínů, které mají blahodárný vliv 
na funkci celého organismu. 
Kód: 113004, 60 tablet

21,1 € / 576 Kč

FUNKČNÍ KOMPLEXY 
PRO SKVĚLOU NÁLADU

D
O

P
LN

ĚK
 S

TR
A

V
Y

1
2

3

4

152



D
O

P
LN

ĚK
 S

TR
A

V
Y

5. Kolagen s višňovou 
a granátovou šťávou
Obsahuje přírodní hydrolyzovaný 
kolagen s vysokým stupněm 
vstřebatelnosti, obohacený  
o vitamín C ze šťávy z granátového 
jablka a třešní.
Kód: 195429, 21 ks x 12 g

35,4 € / 966 Kč

STAČÍ JEDNA TYČINKA DENNĚ,  
ABYSTE ZŮSTALI MLADÍ, POHYBLIVÍ A KRÁSNÍ

AKTIVITU A POHYBLIVOST – 
podporuje klouby, vazy a svaly

KRÁSU A MLÁDÍ – pečuje o stav  
pokožky, vlasů a nehtů

SKVĚLÝ POCIT – má blahodárný vliv  
na stav kardiovaskulární soustavy

HYDROLYZOVANÝ KOLAGEN NABÍZÍ:
5

153

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



20 Х 17 СМ

2

ČÁST PROSTŘEDKŮ 
ZÍSKANÝCH PRODEJEM 
TOHOTO PŘÍPRAVKU JE 
VĚNOVÁNA NA VÝSADBU 
STROMŮ

1. Mycí prostředek  
na nádobí na bázi  
plodů Mýdelníku
Kód: 144313, 500 ml

19,9 € /  

543 Kč

MIKROVLÁKNO:
• skvěle absorbuje a zadržuje nečistoty
• jeho vlákna, která pohltí nečistoty a tuk 

(nečistoty  se usadí ve výpletu) jsou 
pevná, odolná proti opotřebování,  
ale přitom šetrná

• šetří síly, čas, čisticí prostředky  
a rodinný rozpočet

Pomocí jemné strany hadříku smyjete 
tuk snadno i ve studené vodě, aniž byste 
museli použít čisticí prostředek 

Strana s hrubším vláknem zbaví nádobí 
odolných nečistot, pomůže odstranit 
spáleniny a zbytky připáleného jídla

2. Hadřík na nádobí
Oboustranný hadřík je určen k mytí a leštění nádobí, 
odstraňování nečistot z kuchyňského vybavení 
a k úklidu nejrůznějších povrchů. Suchý hadřík  
vyleští sklo dokonale a beze šmouh.
Kód: 980199, 1 ks

6 € / 164 Kč

HYPOALERGENNÍ:  
je bezpečný pro alergiky

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ:  
neškodí půdě a odpadním 
vodám

PŘÍRODNÍ:  
obsahuje neiontové 
plody mýdelníku, 
bez parfemace

ÚČINNÝ:  
myje nádobí v teplé 
i studené vodě, 
rozkládá a odstraňuje 
mastné nečistoty

S péčí o přírodu 
а ve prospěch 
rodiny

154

1

EKOLOGICKÝ
PŘÍPRAVEK

NA MYTÍ NÁDOBÍ
A ODSTRAŇOVÁNÍ

NEČISTOT

99 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK



3

32 Х 32 СМ50 Х 60 СМ

40 Х 40 СМ

5. Oboustranný hadr na podlahu
-  hrubá strana hadru rychle rozvádí 

vodu po povrchu, dokonale čistí 
odolnou špínu

-  jemná strana okamžitě absorbuje 
vlhkost, vytírá podlahu do sucha, 
aniž by zanechávala šmouhy

Vhodné pro všechny typy podlah: 
linoleum, parkety, dlažba, laminát.
Kód: 980198, 1 ks

18,5 € / 505 Kč

3. Utěrka na komplexní 
úklid PROFI
Ideální na čalouněný nábytek 
(kůži, semiš, velur), plast, 
nerez, lesklé fasády, skleněné 
povrchy, dlaždice a lamináty.
Kód: 90192/980192, 1 ks

8,9 € / 243 Kč

6. Utěrka-skraber na úklid 2 v 1
Oboustranný hadr je ideální 
do koupelny, kuchyně  
a obývacího pokoje:
- jemná strana z mikrovlákna –  
  na čištění jakéhokoliv povrchu  
  od nečistot, prachu a tuku
- skraber s pevnými, ale pružnými  
  žebry – na zvlášť odolné nečistoty
Kód: 90188, 1 ks

10,3 € / 281 Kč

4. Expres-utěrka na sklo
Rychle, beze šmouh a speciál-
ních přípravků, čistí okna, sklo,  
zrcadla i vitráže.
Kód: 980193, 1 ks 

11,6 € / 317 Kč

65

4

24 Х 24 СМ

155

14,5 Х 17,5 СМ

7. Hadřík na optiku a obrazovky
Jemně pracuje s nejchoulostivějšími 
povrchy: čočkami brýlí, obrazovkami 
chytrých telefonů a tabletů, foto a video 
zařízení, monitory počítačů a notebooků. 
Kód: 98898, 1 ks

3,5 € / 96 Kč

P
Ř

ÍP
R

A
V

K
Y

 P
R

O
 D

O
M

Á
C

N
O

ST

7



2

1

na rozdíl od pracího prášku 
nedrobí, nezpůsobují 
podráždění u alergiků

MĚKKÉ A ŠETRNÉ PROSTŘEDKY 
NA PRANÍ VAŠEHO 

OBLÍBENÉHO PRÁDLA

2. Plátky koncentrovaného 
přípravku (detergentu)  
na praní
Snadno si poradí se znečištěním, 
neničí strukturu látky, fungují 
i při nízkých teplotách a jsou 
vhodné pro ruční praní.
Kód: 1480204, 42 ks

15,9 € / 434 Kč

1. Univerzální prací 
prostředek
Na základě neiontových 
povrchově aktivních  
látek (tenzidů) 
rostlinného původu. 
Kód: 1480203, 1000 ml

16,9 € /  

461 Kč
PLÁTEK VLOŽÍTE PŘÍMO 
DO BUBNU PRAČKY

* 
Po

če
t p

lá
tk

ů
 n

a 
p

ra
n

í z
ál

ež
í n

a 
d

ru
h

u
, o

b
je

m
u

 a
 z

aš
p

in
ěn

í p
rá

d
la

.

3 v 1:

NA BAREVNÉ 
PRÁDLO

NA BÍLÉ PRÁDLO

AVIVÁŽ

ČÁST PROSTŘEDKŮ ZÍSKANÝCH 
PRODEJEM TOHOTO PŘÍPRAVKU 
JE VĚNOVÁNA NA VÝSADBU 
STROMŮ

156

1 balení = 

42 plátků = 

MAX 42 praní*



3

Přípravky na praní řady EcoSphere představují:

4

Vyčistěte skvrny raz dva

3. Tyčinka na odstraňování 
skvrn na bázi kyslíku
Univerzální bezpečný 
odstraňovač skvrn na bázi 
fytoenzymů, zeolitů 
a aktivního kyslíku určený 
k rychlému a účinnému 
odstranění odolných skvrn 
z různých textilií, oděvů, 
čalouněného nábytku, 
interiérů aut, měkkých 
podlahových krytin.
Kód: 1480205, 35 g

7,7 € / 210 Kč

-  Zvyšuje účinek pracích 
prostředků: vyběluje 
bílé prádlo, zachovává 
barvu barevného 
prádla

4. Oxi Hit Bělič & 
Odstraňovač skvrn
Obsahuje přírodní  
minerál bišofit, aktivní 
kyslík a enzymy.
Kód: 1480206, 650 g

18,5 € /  

505 Kč

ODSTRANÍ  
SKVRNY OD:

vína, kávy, čaje, 
kečupu, tuku

inkoustu,  
fix, sazí

rtěnky

jódu a novikova 
roztoku

-  Odstraňovač skvrn: 
odstraňuje nečistoty 
z oblečení, prádla, 
čalounění

-  Ničí nečistoty 
a bakterie: pere 
v jakkoli tvrdé 
vodě

-  Neutralizátor 
zápachu: odstraňuje 
zápach včetně potu 
na oblečení

157

JEDNODUCHOST složky se rychle rozpouštějí ve vodě, 
pronikají hluboko do vláken

EKOLOGIČNOST bez fosfátů, chloru a mastku

KVALITU

hloubkové, ale šetrné praní všech  
typů tkanin, včetně jemných,  
odstranění nečistot, skvrn  
a bakterií, eliminace pachů

JEMNOST nevymývání barevného  
pigmentu z vláken

UNIVERZÁLNOST vhodné pro barevné i bílé prádlo,  
pro všechny typy praček i ruční praní

PRAKTIČNOST lehké a tenké plátky je snadné sbalit na cesty

P
Ř

ÍP
R

A
V

K
Y

 P
R

O
 D

O
M

Á
C

N
O

ST



158

PÉČE O OBLIČEJ

Řada Botoluxe ........................................43

Řada Charm Collection .........................41

Řada Collagen Active ..................... 32-33

Řada FreshClick ............................... 16-17

Řada Fucoidan ................................. 28-29

Řada Herbal Energies..................... 24-25

Řada Master Herb ........................... 20-21

Řada Ocean Riches ......................... 14-15

Řada Sheep Placenta ..................... 30-31

Řada Snake Factor .......................... 36-37

Řada Snail Secret ............................ 34-35

Řada SPA technology ........................7-13

Řada Tibetan Herbs ........................ 26-27

Řada Vita Derm .......................................23

Denní krém Senzace .............................42

Pleťové esence .......................................48

Séra .................................................... 46-47

Transdermální komplex .......................45

Pleťové masky ............16, 21, 26, 29, 33,

34, 50-55

Peelingové tampony na obličej  
s obsahem kyselin AHA a PHA..............7

Hydrofilní odličovací máslo ...................8

Enzymatický pudr na mytí .....................9

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA

Rtěnky, lesky na rty ........................ 62-63

Tužky na obočí, rty a oči ................ 60-61

Tónovací základy .........15, 16, 29, 30, 57

Oční stíny, řasenky 
a zpevňující sérum ......................... 58-59

PRO MUŽE

Na sprchování, holení a péči  
o mužskou pokožku ....................... 66-67

Fytonáplast, bylinné směsi,  
masážní olej .................................142-143

OSOBNÍ HYGIENA

Balzámy na rty ...........................29, 64-65

Deodoranty .............................................96

Ústní hygiena ................................. 98-101

PÉČE O RUCE A NOHY

Krémy na ruce ................ 34, 39, 102-109

Krémy a koupele na nohy ..........39, 102, 
110-111

Sada Hedvábná dokonalost ............. 107

Řada Altai Sacral ................................. 109

Řada Dr. Taiga ...................................... 102

Řada Snake Oil ........................................39

PÉČE O VLASY

Olejová esence na vlasy  
v kapslích .......................................... 86-87

Řada Aloe Rich........................................84

Řada Bio Rehab ............................... 78-79

Řada Hainan Tao ............................. 88-89

Řada Master Herb ........................... 73-75

Řada Snake Factor .................................38

Přípravky s ženšenem .................... 82-83

Přípravky s keratinem  
pro barvené vlasy ..................................85

Řada Recept starověké Číny ................80

Řada produktů na stimulaci  
růstu vlasů ........................................ 76-77

Přípravky Lingzhi ...................................81

Šampon na vlasy na bázi  
plodů Mýdelníku ....................................86

PÉČE O TĚLO

Řada Hainan Tao ............................. 88-91

Řada SPA technology ..................... 92-93

PROTI CELULITIDĚ

Vše pro štíhlou postavu ...........49, 94-95

ACTIVE LIFE

Kolagen s višňovou  
a granátovou šťávou .......................... 153

Nápoj s kakaem obohacený 
hyaluronovou kyselinou ................... 132

Pektinové kysely, kaše, polévky,  
nápoje ...........................................126-129

Proteinové koktejly ...........130-131, 133

PRO DĚTI

Sirupy s ovocnými šťávami  
a vitamíny, nápoj s kakaem .......... 70-71

Kosmetické a hygienické  
přípravky ........................................... 68-69

DETOXIKAČNÍ PROGRAM

Bylinné směsi,  
fytonáplasti ..................................118-121

ZDRAVÝ STYL ŽIVOTA

Nápoje z východu ...................... 118, 122

Bylinné směsi ............. 120-122, 124-125

Čekankové nápoje ........................94, 124

Doplňky stravy ............................146-153

LINIE ZDRAVÍ

Balzám Talisman, gel Aloe Vera ..........97

Produkty s turmalínovou  
vrstvou ..........................................116-117

Řada Altai Sacral .........................112-113

Řada Dr. Taiga ............................. 101, 112

Fytonáplasti,  
masážní olej ...............114-115, 123, 140

Aroma-tyčinka ..................................... 123

PRO ŽENY

Koncentrát s malinovou šťávou,  
lékořicí a lněným semenem ............. 140

Volupta+, bylinné směsi,  
masážní olej, přípravky  
pro intimní hygienu ............ 18, 134-141

DOMÁCNOST ..................154-157, 159

DOPLŇKY

Pilníky na nohy/nehty .............. 109, 110

Spa rukavice a žínky ..............................90

Čelenka na vlasy ....................................22

Masážní přístroje  
a zařízení ........................... 40, 44, 49, 145

Špachtle na krém ...................................22

Kosmetické houby .................................22

Na líčení ............................................56, 59

158



Ideální na praní vlny, bavlny 
a polyamidových vláken

 
BEZ FOSFÁTŮ,  
CHLÓRU A PARABENŮ

 
PRANÍ  
NA 30–40 °C 

 
 

NA PRANÍ 
V PRAČCE

 
NEVYŽADUJE PŘIDÁNÍ 
PROSTŘEDKU PROTI 
VODNÍMU KAMENI

Enzymová pasta na praní
Lehká pasta s aktivními enzymy 
si dokonale poradí s odolnými i velmi 
odolnými mastnotami, bílkovinami 
a škrobovými nečistotami, funguje 
v jakkoli tvrdé vodě a při nízkých 
teplotách, dobře se vymývá a dodává 
oblečení svěží vůni.
Kód: 1480207, 450 g

ZCELA SE VYMÝVÁ

S ENZYMY  
A DALŠÍMI EKOLOGICKÝMI ČISTICÍMI 

PROSTŘEDKY ROSTLINNÉHO PŮVODU

•  vypere barevné a bílé prádlo 
jakéhokoliv typu látky

•  poradí si s tukem,  
bílkovinami a škrobem

•  skvěle se vymývá  
(ideální na hygienické praní 
spodního prádla) 

•  na čištění nečistot v domácnosti 
(vnější povrchy): plast, smalt, 
sklo, keramika, obklady

•  ekonomický výrobek:  
praní ve studené vodě,  
úspora energie

BRZY  
V PRODEJI

159

P
Ř

ÍP
R

A
V

K
Y

 P
R

O
 D

O
M

Á
C

N
O

S
T



VAŠ KONZULTANT:

SNADNÉ VYHLEDÁNÍ 
PRODUKTŮ

ONLINE CHAT 
PRO OPERATIVNÍ 
PODPORU

VEDENÍ ONLINE 
PODNIKÁNÍ 

RYCHLÉ 
OBJEDNÁVÁNÍ

NEJAKTUÁLNĚJŠÍ 
INFORMACE

KATALOG PRODUKTŮ 2023

KORPORACE ZDRAVÍ A KRÁSY

SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH WWW.TIANDE.EU

EcoDeViva by TianDe – 
oblíbené produkty  
a správa podnikání  
v jedné aplikaci

STÁHNOUT V

STÁHNOUT V


